
Il riferimento del fabbro dal 1912

aliani
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L’azienda fu fondata da Pietro Taliani nel 1912 con le raccolte dei rottami di ferro e le relative rivendite alle acciaierie.
Con la prematura morte di Pietro le redini furono prese dal secondogenito Giuseppe che riuscì a darle grande impulso tanto 
che durante la seconda guerra mondiale ottenne la concessione per lo smantellamento ed il recupero di cancelli e inferriate 
di una vasta zona in Toscana. Il materiale serviva alla “patria” per la produzione di articoli bellici. 
Alla fine della guerra Giuseppe si specializzò nel recupero di rottami bellici e di automezzi americani dei quali venivano 
utilizzati e rivenduti i pezzi di ricambio vista l’irreperibilità di tali articoli sul mercato. La vicinanza territoriale della Piaggio 
consentì poi un susseguirsi di rapporti di collaborazione tali che fino agli anni 60 la Taliani riuscì ad aggiudicarsi moltissime 
gare di acquisto degli scarti di lavorazione della “Vespa”. L’intuito commerciale di Giuseppe gli consentì di individuare in 
tali scarti una possibilità di riutilizzo per la produzione di articoli di ferramenta stampati dalla lamiera stessa. Intorno al 
1950 Giuseppe sentì la necessità di diversificare l’attività iniziando così la rivendita di prodotti di acciaieria con il graduale 
assortimento di tutta la gamma di ferro in barre, lamiere, tubi, travi ed i derivati vergella si da divenire il magazzino di 
riferimento del territorio Pisano.  Con il sopravvenire di una malattia polmonare, Giuseppe lasciò gradualmente la guida a 
Luigi suo figlio, che nonostante la giovane età e la terribile alluvione del 1967, riuscì a consolidare ed ingrandire ulteriormente 
l’attività trasferendola nella nuova zona industriale di Gello di Pontedera. Nel 1968 la Taliani si affaccia al mondo della 
componentistica in ferro battuto esponendo i prodotti al Saie di Bologna.
Negl’anni settanta comincia la produzione di lamiere grecate, di reti da recinzione specializzandosi nella distribuzione di
componenti in ferro battuto. I tre figli di Luigi entrano a far parte della società contribuendo ad espandere l’attività in ulteriori 
settori tra i quali il barrame in acciaio inox e la relativa componentistica. Attualmente la sede opera su una superficie di circa 
20.000 Mq divisa nei 3 settori principali: prodotti siderurgici, acciaio inox e ferro battuto con il supporto di svariati punti 
vendita. 

1912 Pietro Taliani, il fondatore
1960 Giuseppe Taliani
1975 Luigi Taliani incontra Donna Paola Piaggio
1995 Luigi Taliani
Oggi, i figli Giuseppe, Niccolò e Lorenzo Taliani

1912 1960 1995

1975

1912 · La nostra storia
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Il ferro battuto
I componenti in ferro battuto presenti nei nostri cataloghi e 
nei nostri magazzini sono frutto di una accurata selezione 
dei più specializzati produttori Europei oltre ad una gamma 
mirata di nostra produzione.
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www.talianiferro.com · www.talianiferrobattuto.com · www.talianiferroshop.com

Le Sedi 

Pontedera (Ferro Battuto)
Taliani Giuseppe Sas
Via Emilia Romagna, 11- Zona Ind.le Gello - Pontedera (Pi)
Tel. 0587 292929
info@talianiferrobattuto.com

Pontedera (Siderurgico) 
Taliani Giuseppe Sas
Via Toscana, Zona Ind.le Gello - Pontedera (Pi)
Tel. 0587 2955
info@talianiferro.com - info@talianinox.com

Le Filiali

Firenze
Taliani Giuseppe Sas
Via di Prato, 5 - Calenzano (Fi)
Tel. 055 8825122
firenzenord@talianiferro.com
Lucca
Taliani Giuseppe Sas
Strada Prov.le Rossi, 12 - Lunata (Lu)
Tel. 0583 429650
lucca@talianiferro.com
Pisa
Taliani Giuseppe Sas
Via Cocchi, 5 - Zona Ind.le Ospedaletto (Pi)
Tel. 050 985979
pisa@talianiferro.com

Rivenditori
per info: Tel. 0587 292929
info@talianiferrobattuto.com 
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Tubolari
Laminati
Lamiere
Tubi
Reti
Giunti Inox

Giunti per Corrimano
Cerniere per Parapetto
Accessori per Scale
Presine per Vetro
Protezioni Rete
Cancelli e Ringhiere

Acciaio Inox
Satinatura
Lucidatura
Cesoiatura
Piegatura
Calandratura
Fiorettatura Lamiere

Lavorazioni e Servizi
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Tubolari
Laminati
Lamiere
Travi
Reti
Pannelli

Taglio Travi
Taglio Pannelli
Taglio Grigliati
Taglio Lamiere

Prodotti Siderurgici

Lavorazioni

Tubolari
Reparto

La nostra Profilatrice per la Produzione
di Lamiere Grecate

Alcuni Esempi della nostra gamma di prodotti siderurgici

Tubolari per serramenti 
Standard

Travi Lamiere Reti per recinzioni
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Richiedi la tua offerta
Siamo in grado di realizzare
in tempi rapidi, piccoli e 
grandi lavori di pannelli in 
lamiera con disegno.
Invia la tua richiesta via email
commercialetalianiferro.com 
allegando i tuoi disegni
o progetti Dwg

Esempi di realizzazioni

Taglio Lamiere
su disegno
fino a 30 mm
Ferro, Alluminio,
Inox

     
 

                                                          Richiedi la tua offerta. 

 Siamo in grado di realizzare in tempi rapidi, piccoli e grandi lavori di pannelli in lamiera 
con disegno 

                                                  Invia la tua richiesta via email  

                  commerciale@talianiferro.com         allegando i tuoi disegni o progetti Dwg 

ESEMPI DI REALIZZAZIONI 

 

     
 

                                                          Richiedi la tua offerta. 

 Siamo in grado di realizzare in tempi rapidi, piccoli e grandi lavori di pannelli in lamiera 
con disegno 

                                                  Invia la tua richiesta via email  

                  commerciale@talianiferro.com         allegando i tuoi disegni o progetti Dwg 

ESEMPI DI REALIZZAZIONI 

 

Art. Arca 13

     
 

                                                          Richiedi la tua offerta. 

 Siamo in grado di realizzare in tempi rapidi, piccoli e grandi lavori di pannelli in lamiera 
con disegno 

                                                  Invia la tua richiesta via email  

                  commerciale@talianiferro.com         allegando i tuoi disegni o progetti Dwg 

ESEMPI DI REALIZZAZIONI 

 

Art. Can 04

     
 

                                                          Richiedi la tua offerta. 

 Siamo in grado di realizzare in tempi rapidi, piccoli e grandi lavori di pannelli in lamiera 
con disegno 

                                                  Invia la tua richiesta via email  

                  commerciale@talianiferro.com         allegando i tuoi disegni o progetti Dwg 

ESEMPI DI REALIZZAZIONI 

 

Art. Pro 13

Art. Pro 13

     
 

                                                          Richiedi la tua offerta. 

 Siamo in grado di realizzare in tempi rapidi, piccoli e grandi lavori di pannelli in lamiera 
con disegno 

                                                  Invia la tua richiesta via email  

                  commerciale@talianiferro.com         allegando i tuoi disegni o progetti Dwg 

ESEMPI DI REALIZZAZIONI 

 

Art. Pro 11

Sheet Metal Cutting 
Taglio Lamiere
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EASY 10     Quadro 12     H  930  x 1970      PP10        CP10 
EASY 12         Quadro 12     H 1130 x 1970      PP12        CP12 
 
MILANO 10   Tondo  12    H  930  x 1970      PP10        CP10 
MILANO 12   Tondo  12    H 1130 x 1970      PP12        CP12 
 
TORINO 10   Tondo  14       H  930  x 1970      PP10       CP10 
TORINO 12    Tondo  14     H 1130 x 1970       PP12       CP12 
 

        RECINZIONI MODULARI ZINCATE A CALDO  
(VEDI CATALOGO TALIANI CANCELLI E RECINZIONI) 

        REALIZZAZIONI PERSONALIZZATE DI PANNELLI   
         DA RECINZIONE A STRISCE “ VEDO NON VEDO “               
               E PANNELLI IN LAMIERA CON DISEGNO 

EASY 10     Quadro 12     H  930  x 1970      PP10        CP10 
EASY 12         Quadro 12     H 1130 x 1970      PP12        CP12 
 
MILANO 10   Tondo  12    H  930  x 1970      PP10        CP10 
MILANO 12   Tondo  12    H 1130 x 1970      PP12        CP12 
 
TORINO 10   Tondo  14       H  930  x 1970      PP10       CP10 
TORINO 12    Tondo  14     H 1130 x 1970       PP12       CP12 
 

        RECINZIONI MODULARI ZINCATE A CALDO  
(VEDI CATALOGO TALIANI CANCELLI E RECINZIONI) 

        REALIZZAZIONI PERSONALIZZATE DI PANNELLI   
         DA RECINZIONE A STRISCE “ VEDO NON VEDO “               
               E PANNELLI IN LAMIERA CON DISEGNO 

EASY 10     Quadro 12     H  930  x 1970      PP10        CP10 
EASY 12         Quadro 12     H 1130 x 1970      PP12        CP12 
 
MILANO 10   Tondo  12    H  930  x 1970      PP10        CP10 
MILANO 12   Tondo  12    H 1130 x 1970      PP12        CP12 
 
TORINO 10   Tondo  14       H  930  x 1970      PP10       CP10 
TORINO 12    Tondo  14     H 1130 x 1970       PP12       CP12 
 

        RECINZIONI MODULARI ZINCATE A CALDO  
(VEDI CATALOGO TALIANI CANCELLI E RECINZIONI) 

        REALIZZAZIONI PERSONALIZZATE DI PANNELLI   
         DA RECINZIONE A STRISCE “ VEDO NON VEDO “               
               E PANNELLI IN LAMIERA CON DISEGNO 

Recinzioni Modulari Zincate a caldo 
(vedi catalogo Taliani cancelli e recinzioni)

Realizzazioni personalizzate
di pannelli da recinzione a strisce 
“vedo non vedo” e pannelli
in lamiera con disegno

Disponibili in 3 altezze
1000-1200-1500

Pannelli Interasse tra montanti 2000 Caposaldi 
con piastra

Caposaldi 
a murare

EASY 10 Quadro 12 H 930x1970 PP10 CP10

EASY 12 Quadro 12 H 1130x1970 PP12 CP12

MILANO 10 Tondo 12 H 930x1970 PP10 CP10

MILANO 12 Tondo 12 H 1130x1970 PP12 CP12

TORINO 10 Tondo 14 H 930x1970 PP10 CP10

TORINO 12 Tondo 14 H 1130x1970 PP12 CP12

Viti Antieffrazione in dotazione dei Caposaldi
a murare con piastra

Fences
Recinzioni
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Modular Fences
Recinzioni Modulari
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Per 
Profilati in Ferro

P 134.740 P 134.743

Chiuso
23

14,5 14,5

30

35 14,5 14,5

14,514,514,514,5

14,5

Adjustables Studs

14,5 14,5 14,5

Aperto
33

Chiuso Aperto
30 40

Chiuso
23

Chiuso Aperto
22 33

Chiuso
160

Aperto
290

80

Aperto

ApertoChiusoApertoChiuso

Chiuso
32 47

42322515

Aperto
33

14,514,514,514,5

30

P 134.700

P 134.720

P 134.730

P 134.750

P 134.701

P 134.731

P 134.710

P 134.745

25 30

Distanziali

1010

35

25

25 30

30

50
ApertoAperto

30

33
Aperto

20
Chiuso

P 134.750

Per 
Tubolari Ferro

Fori per Tubolari 25 mm

Esagono 
Interno

A

B

G

F
E

CH

Chiuso Aperto

3518
24

10

Fori nel
tubolare 
mm 25
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Kit Hardware

Kit Radius

Kit Bi - Folding

Kit Telescopico 2 ante

Ogni Kit verrà completato con eventuali articoli correlati

Cantilever
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Copriserratura

R 043.01 H = 275 mm L = 160 mm Sp. 3 mm

Ferma Cancello

R 021.08 H = 35 mm L = 100 mm Sp. 12 mm

Richiamo Accessori

La gamma completa
consultabile a pag. 111

Cardine

R 720.120 F = M18
R 720.121 F = M22
R 720.122 F = M27

Perno

R 720.100 D = 20 mm
R 720.101 D = 23 mm
R 720.102 D = 28 mm

Piastra

R 720.130 D = 60 mm
R 720.131 D = 70 mm
R 720.132 D = 80 mm

Piastra

R 722.299 H = 35 mm F = M18
R 722.300 H = 40 mm F = M22
R 722.301 H = 40 mm F = M27

Cardine

R 722.320 H = 35 mm F = M18
R 722.321 H = 40 mm F = M22
R 722.322 H = 45 mm F = M27

Cardine

R 722.150 H = 40 mm F = M18
R 722.151 H = 45 mm F = M22
R 722.152 H = 60 mm F = M27

Cardine

R 722.180 H = 40 mm F = M18
R 722.181 H = 45 mm F = M22
R 722.182 H = 60 mm F = M27

F

H

F

H

Perno

R 723.130 D = 30 mm d = 30 mm
R 723.131 D = 35 mm d = 35 mm
R 723.132 D = 40 mm d = 40 mm

d

D

Perno

R 723.160 D = 30 mm
R 723.161 D = 35 mm
R 723.162 D = 40 mm

D

Battente

R 723.190 H = 70 mm
R 723.191 H = 86 mm

Copriserratura

R 042.01 H = 275 mm L = 160 mm Sp. 3 mm

Perno

R 723.140 D = 35 mm d = 30 mm
R 723.141 D = 40 mm d = 35 mm
R 723.142 D = 50 mm d = 40 mm

Perno

R 723.168 D = 30 mm d = 24 mm
R 723.169 D = 35 mm d = 29 mm
R 723.170 D = 35 mm d = 34 mm
R 723.171 D = 40 mm d = 34 mm

D

d

Ruota

R 723.700 D = 75 mm H = 18 mm
R 723.701 D = 90 mm H = 20 mm
R 723.702 D = 100 mm H = 22 mm
R 723.703 D = 120 mm H = 22 mm
R 723.704 D = 120 mm H = 25 mm
R 723.705 D = 140 mm H = 25 mm
R 723.706 D = 160 mm H = 30 mm

Ruota

R 723.720 D = 75 mm H = 21 mm d = 16 mm
R 723.721 D = 90 mm H = 21 mm d = 16 mm
R 723.724 D = 100 mm H = 24 mm d = 20 mm
R 723.727 D = 120 mm H = 25 mm d = 20 mm
R 723.728 D = 140 mm H = 25 mm d = 20 mm
R 723.729 D = 160 mm H = 30 mm d = 20 mm

SERRATURA
ELETTRICA

Accessory Recall

D

d

H

D

H

D
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Chiocciola Schiacciata
Pressed Spirai

Escargot Écrasé
CSCS

Nocciolina a Caldo
Peanut (Heat Forging)

Cacahuéte à Chaud
NCNC

Schiacciata a Freddo Liscia
Cold-Pressed

Écrasée à Froid
SFSF

Schiacciata a Freddo Rigata
Cold Fluted Pressed

Écrasée et Rayée À Froid
SRSR

Pallina piccola
Small ball

Petite boule
PPPP

Pallina Grande
Large Ball

Grosse Boule
PGPG

Pallina “A Sole”
Sun  Ball

Boule “Soleil”
PSPS

Chiocciola Rigata
Fluted Spiral
Escargot Rayé

CRCR

Uncino Rigato
Fluted Hook
Crochet Rayé

URUR

Ends Finitions

Tranciato Dritto
Straight Cut
Coupe Droite

TDTD

Rastremato riga
Tapered and fluted

Effilé rayé
RRRR

A “Spina di Pesce”
“Fish Bone”
À Chevrons

SPSP

Tranciato Punta
Pointed Cut

Coupe Pointu
TPTP

Tranciato Arrotondato
Rounded Cut
Coupe Ronde

PAPA

Rastremato liscio
Smooth tapered

Effilé fisse
RLRL

Terminali
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A 	 Ricci - Varius Scrolls	 pag. 14
B 	 Cerchi, ovali e pigne - Circles, ovals and baskets	 pag. 34
C 	 Rosoni e quadrilobi - Rosette and clip on units	 pag. 38
D 	 Pance - Shaped bars	 pag. 40
E 	 Paletti per recinzioni e pannelli lisci - Stakes for fences and plain panel units	 pag. 45
F 	 Elementi Martellati e Elementi Vari - Hammered bars and various bars	 pag. 54
H 	 Barre Forate - Holed bars	 pag. 57
I 	 Elementi Moderni - Modern design	 pag. 65
L 	 Elementi Ricalcati - New forged bars	 pag. 69
M 	 Elementi in ferro forgiato e Caposaldi - Forged bars and posts	 pag. 72
N 	 Corrimani e partenze - Handrails and corners	 pag. 94
P 	 Borchie, lance, sfere, basette, piastre, pomoli 
	 Studs, spears, spheres, bottons, plates, knobs	 pag. 105
Q 	 Copricolonne, fiori e foglie - Plugs for tubes, flower and leaves	 pag. 122
R 	 Cimase, dischi, quadrotti e accessori per cancelli	 pag. 138
	 Ornaments for gatet, disks, iron squares gate hardware

S 	 Battenti, maniglie, frontoni e elementi in ghisa	 pag. 164
	 Knockers, handles, cast iron fire place pediments, cast iron components for railing

Sommario

Finiture

FERRO PIENO TONDO
ROUND IRON

FERRO PIENO PIATTO
FLAT IRON

RASTREMATO
TAPEREDR

G ZINCATO
GALVANIZZED

FERRO PIENO QUADRO
QUARE IRON F PIATTO RIGATO

FLUTED

RIFINITO A CALDO
HOT FINISHED A ALLUMINIO

ALLUMINIUM

MARTELLATO
HAMMERED C RAME

TAPERED

EFFETTO MATTONE
HAMMER EFFECT

BORCHIE IN FERRO TORNITE 
TURNED IRON STUDS
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Varius Scroll
Ricci Vari
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TP

H 135 x L 75 mm

A 006 8

A 007 16x4

A 008 10x5

A 009 12x6

A 010 20x6

A 010.01 14x6

A 010.02 20x4

H 360 x L 125 mm

A 031 8

A 032 16x4

A 033 10x5

A 034 12x6

A 035 14x6

A 036 20x6

A 036.01 20x4

H 125 x L 75 mm

A 010.702 8
H 100 x L 60 mm

A 010.700 12x6

A 010.701 14x5

TP

H 180 x L 85 mm

A 011 8

A 012 16x4

A 013 10x5

A 014 12x6

A 015 20x6

A 015.01 14x6

A 015.02 20x4

         
  

    

H 220 x L 110mm

A 019 8

A 020 16x4

A 021 10x5

A 022 12x6

A 023 14x6

A 024 20x6

H 360 x L 125 mm

A 045 16x4

A 046 12x6

A 047 14x6

A 048 20x6

A 048.01 20x4

 

TP

TP TP TP TP TP

H 117 x L 60 mm

A 001 8

A 002 16x4

A 003 10x5

A 004 12x6

A 005 20x6

A 005.01 14x6

A 005.02 20x4

H 290 x L 120 mm

A 025 8

A 026 16x4

A 027 10x5

A 028 12x6

A 029 14x6

A 030 20x6

A 030.01 20x4

H 220 x L 90 mm

A 016 8

A 017 16x4

A 018 12x6

A 018.01 14x6

TP

TP TP

H 305 x L 120 mm

A 018.700 16x4

A 018.701 8

H 325 x L 140 mm

A 018.706E 10
H 225 x L 100 mm

A 018.705E 10

H 350 x L 100 mm

A 037 8

A 038 16x4

A 039 10x5

A 040 12x6

A 040.01 14x6

TP

H 290 x L 120 mm

A 041 16x4

A 042 12x6

A 043 14x6

A 044 20x6

A 044.01 20x4

RIFINITO A CALDO
HOT FINISHED

MARTELLATO
HAMMERED

FERRO PIENO QUADRO
QUARE IRON

FERRO PIENO TONDO
ROUND IRON

FERRO PIENO PIATTO
FLAT IRON

BORCHIE IN FERRO TORNITE 
TURNED IRON STUDS



Varius Scroll
Ricci Vari
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RR

H 115 x L 75 mm

A 053 12x6

A 054 14x6

A 054.01 16x6

RR

H 250 x L 75 mm

A 079 12x6

A 080 14x6

A 080.01 16x6

RR

H 100 x L 65 mm

A 083 12x6

A 083.27 14x6

A 083.28 16x6

RR

H 210 x L 115 mm

A 083.03 12x6

A 083.04 14x6

A 083.30 16x6

RR

H 230 x L 110 mm

A 064 12x6

A 065 14x6

A 065.01 16x6

RR

H 360 x L 130 mm

A 068 12x6

A 068.01 12x6

A 069.01 14x6

A 069.02 16x6

A 069.03 16x6

RR

H 290 x L 125 mm

A 070 12x6

A 070.01 12x6

A 071.01 14x6

A 071.02 16x6

A 071.03 16x6

RR

H 125 x L 90 mm

A 055 12x6

A 056 14x6

A 056.01 16x6

H 130 x L 70 mm 

A 057 12x6

A 058 14x6

A 058.01 16x6

RR

RR

H 250 x L 130 mm 

A 061.01 12x6

A 062 14x6

A 062.01 14x6

A 062.02 16x6

A 062.03 16x6 RR

H 290 x L 125 mm

A 066 12x6

A 066.01 12x6

A 067 14x6

A 067.01 14x6

A 067.02 16x6

A 067.03 16x6

RR

H 280 x L 200 mm

A 063 12

RASTREMATO
TAPEREDRG ZINCATO

GALVANIZZEDF PIATTO RIGATO
FLUTEDA ALLUMINIO

ALLUMINIUM C RAME
TAPERED

EFFETTO MATTONE
HAMMER EFFECT

RI
CC

I



Varius Scroll
Ricci Vari

16
Creato da Taliani Giuseppe Sas · Tutti i diritti sono riservati

H 200 x L 100 mm

A 086.03 12x6

A 086.13 16x8

RR

H 220 x L 110 mm

A 083.22 14x6
H 200 x L 100 mm

A 083.21 14x6
H 325 x L 80 mm

A 083.15 12x6

A 083.16 14x6

H 110 x L 60 mm

A 083.19 12x6

A 083.20 14x6

A 083.38 16x6

H 290 x L 110 mm

A 083.09 12x6

A 083.10 14x6

RR RR RR RR RR

H 200 x L 100 mm

A 086.04 12x6

A 086.14 16x8

RR

H 100 x L 60 mm

A 086.05 12x6

A 086.15 16x6

RR

H 125 x L 75 mm

A 086.07 12x6

A 086.16 16x6

RR

H 220 x L 100 mm

A 086.01 12x6

A 086.11 16x8

A 086.51 12x6

H 120x L 75 mm

A 085 8
H 120x L 75 mm

A 086 8
H 320 x L 80 mm

A 083.700      12x6
H 220 x L 100 mm

A 086.02 12x6

A 086.12 16x8

RR RR RR RR

RIFINITO A CALDO
HOT FINISHED

MARTELLATO
HAMMERED

FERRO PIENO QUADRO
QUARE IRON

FERRO PIENO TONDO
ROUND IRON

FERRO PIENO PIATTO
FLAT IRON

BORCHIE IN FERRO TORNITE 
TURNED IRON STUDS



Varius Scroll
Ricci Vari
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H 125 x L 75 mm

A 086.700 8
H 270 x L 85 mm

A 086.702 20x10
H 155 x L 90 mm

A 086.701 20x10
H 120 x L 70 mm

A 086.703 10
H 150 x L 80 mm

A 086.09 12x6

A 086.10 14x6

A 086.17 16x6

SP

H 140 x L 80 mm

A 086.706 10
H 220 x L 110 mm

A 089.01 10

A 089.02 8

H 290 x L 110 mm

A 090 8

A 090.01 10

A 090.02 8

H 220 x L 110 mm

A 089 8

SL SL SL

H 140 x L 70 mm

A 086.704 8

H 360 x L 110 mm

A 091 8

A 091.02 8

SL

H 125x L 70 mm

A 091.05 16x6

RR

H 190 x L 75 mm

A 091.11 12x6

A 091.12 16x6

A 091.13 20x6

RR

H 230 x L 110 mm

A 091.14 10

RR

H 360 x L 110 mm

A 091.15 12x6

RR

RASTREMATO
TAPEREDRG ZINCATO

GALVANIZZEDF PIATTO RIGATO
FLUTEDA ALLUMINIO

ALLUMINIUM C RAME
TAPERED

EFFETTO MATTONE
HAMMER EFFECT

RI
CC

I



Varius Scroll
Ricci Vari

18
Creato da Taliani Giuseppe Sas · Tutti i diritti sono riservati

H 220 x L 110 mm

A 091.18 14x6

A 091.20 16x6

H 105 x L 70 mm

A 093 12x6

A 093.01 14x6

A 093.02 16x6

H 150 x L 75 mm

A 097.01 14x6

A 097.02 16x6

RR

H 290 x L 120 mm

A 091.702 8

A 091.703 10

H 120 x L 70 mm

A 095 12x6

A 095.01 14x6

A 095.02 16x6

H 165 x L 100 mm

A 098.700E 12x6

A 098.701E 16x6

RR

RR

H 430 x L 128 mm

A 091.16 16x8

H 220 x L 110 mm

A 091.704 8

A 091.705E 10

H 120 x L 75 mm

A 095.700 12x6

A 095.701 16x6

RRTP

H 200 x L 100 mm

A 091.17 14x6

A 091.21 14x6

H 95 x L 60 mm

A 092 12x6

A 092.01 14x6

A 092.02 16x6

H 130 x L 70 mm

A 096 12x6

A 096.01 14x6

A 096.02 16x6

RR

RR

RR

H 360 x L 125 mm

A 091.700 8

A 091.701 10

H 115 x L 75 mm

A 094 12x6
A 094.01 14x6
A 094.04 16x6
H 110 x L 70 mm

A 094.02 12x6

A 094.03 14x6

A 094.05 16x6

H 140 x L 95 mm

A 098 12x6

A 098.01 14x6

A 098.04 16x6

RR

RRRR

RIFINITO A CALDO
HOT FINISHED

MARTELLATO
HAMMERED

FERRO PIENO QUADRO
QUARE IRON

FERRO PIENO TONDO
ROUND IRON

FERRO PIENO PIATTO
FLAT IRON

BORCHIE IN FERRO TORNITE 
TURNED IRON STUDS



Varius Scroll
Ricci Vari

19
Creato da Taliani Giuseppe Sas · Tutti i diritti sono riservati

H 360 x L 125 mm

A 106 12x6

A 106.01 14x6

A 106.02 16x6

RR

H 120 x L 80 mm

A 109 12x6

A 109.01 14x6

A 109.02 16x6

RR

H 410 x L 150 mm

A 114.13 16x8

RR

H 360 x L 110 mm

A 114 12x6

RR

H 250 x L 75 mm

A 105 12x6

A 105.01 14x6

A 105.03 16x6

RR

H 400 x L 150 mm

A 116 12x6
H 400 x L 150 mm

A 115 12x6
H 410 x L 150 mm

A 114.14 16x8

H 150 x L 70 mm

A 100 12x6

A 100.01 14x6

A 100.02 16x6

RR

H 230 x L 115 mm

A 101 12x6

A 101.01 14x6

A 101.03 16x6

RR

H 270 x L 110 mm

A 102.700 12x6

A 102.701 16x6

H 260 x L 115 mm

A 102 12x6

A 102.01 14x6

A 102.02 16x6

RRRR

H 120 x L 60 mm

A 099 12x6

A 099.01 14x6

A 099.02 16x6

RR

H 610 x L 250 mm

A 114.17 16x8
H 610 x L 250 mm

A 114.18 16x8

RASTREMATO
TAPEREDRG ZINCATO

GALVANIZZEDF PIATTO RIGATO
FLUTEDA ALLUMINIO

ALLUMINIUM C RAME
TAPERED

EFFETTO MATTONE
HAMMER EFFECT

RI
CC

I

Piatto rigato

Fluted flat section

Piatto rigato

Fluted flat section

Piatto rigato

Fluted flat section



Varius Scroll
Ricci Vari

20
Creato da Taliani Giuseppe Sas · Tutti i diritti sono riservati

H 200 x L 125 mm

A 119 12x6

RR

H 200 x L 125 mm

A 120 12x6

RR

H 115 x L 100 mm

A 120.01 12x6

RR

H 205 x L 150 mm

A 117 12x6

A 117.01 14x6

A 117.02 16x6

H 250 x L 150 mm

A 118 12x6

A 118.03 14x6

A 118.04 16x6

H 115 x L 100 mm

A 120.02 12x6

H 325 x L 80 mm

A 121 12x6

A 121.01 14x6

H 320 x L 80 mm

A 121.700 12x6
H 360 x L 130 mm
A 131.03 10

A 131.04 12

A 131.32 14

A 131.33 16

H 290 x L 130 mm

A 131.01 10

A 131.02 12

A 131.30 14

A 131.31 16

H 140 x L 85 mm

A 131.09 10

A 131.10 12

RR

H 230 x L 110 mm

A 131.11 10

A 131.12 12

A 131.36 14

A 131.37 16

RR

H 220 x L 110 mm

A 131.13 10

A 131.14 12

A 131.38 14

A 131.39 16

RR

H 360 x L 130 mm

A 131.05 10

A 131.06 12

A 131.34 14

A 131.35 16

RR

H 135 x L 70 mm

A 131.07 10

A 131.08 12

RR

RR

RIFINITO A CALDO
HOT FINISHED

MARTELLATO
HAMMERED

FERRO PIENO QUADRO
QUARE IRON

FERRO PIENO TONDO
ROUND IRON

FERRO PIENO PIATTO
FLAT IRON

BORCHIE IN FERRO TORNITE 
TURNED IRON STUDS



Varius Scroll
Ricci Vari

21
Creato da Taliani Giuseppe Sas · Tutti i diritti sono riservati

PG

SF

H 700 x L 220 mm

A 131.25 12

A 131.66 14

H 360 x L 120 mm

A 131.19 10

A 131.20 12

A 131.42 14

RR

RR

PG

H 690 x L 250 mm

A 131.70 14

A 131.71 16

H 370 x L 80 mm

A 131.21 12

A 131.43 14

RR

H 500 x L 130 mm

A 131.700 10

H 550  x L 120 mm

A 131.23 10

A 131.62 12

A 131.63 14

RR

PG

H 600 x L 135 mm

A 131.701 10

SF

PG

H 290 x L 115 mm
A 131.17 10

A 131.18 12

A 131.41 14

H 420 x L 210 mm

A 131.24 10

A 131.64 12

A 131.65 14

SF

H 290 x L 115 mm

A 131.17 10

A 131.18 12

A 131.41 14

PG

H 370 x L 120 mm

A 131.22 10

A 131.60 12

A 131.61 14

RASTREMATO
TAPEREDRG ZINCATO

GALVANIZZEDF PIATTO RIGATO
FLUTEDA ALLUMINIO

ALLUMINIUM C RAME
TAPERED

EFFETTO MATTONE
HAMMER EFFECT

RI
CC

I



Varius Scroll
Ricci Vari

22
Creato da Taliani Giuseppe Sas · Tutti i diritti sono riservati

H 330 x  L 1000 mm

A 133.700 12

A 133.701 14

A 133.702 16

H 450 x  L 1600 mm

A 136.702 14
H 450 x  L 1600 mm

A 136.701 14

H 180 x  L 400 mm

A 132 16x5
H 200 x  L 770 mm

A 134 16x4RR RR

RR
H 160 x  L 470 mm

A 133 12x6

H 300 x  L 900 mm

A 136 20x5RR

RR

H 530 x L 1630 mm

A 136.03 25x6
H 530 x L 1630 mm

A 136.04 25x6

RIFINITO A CALDO
HOT FINISHED

MARTELLATO
HAMMERED

FERRO PIENO QUADRO
QUARE IRON

FERRO PIENO TONDO
ROUND IRON

FERRO PIENO PIATTO
FLAT IRON

BORCHIE IN FERRO TORNITE 
TURNED IRON STUDS



Varius Scroll
Ricci Vari

23
Creato da Taliani Giuseppe Sas · Tutti i diritti sono riservati

H 420 x L 150 mm

A 173 16

H 370 x L 190 mm

A 151 16

UR

RR

UR

H 260 x L 100 mm

A 136.40 14

A 136.41 12

A 136.42 14

A 136.43 12

H 430 x L 205 mm

A 175 16

H 200 x L 85 mm

A 163 16

RR

RR

UR

H 400 x L 110 mm 

A 136.46 14

A 136.47 12

A 136.42 14

A 136.43 12

H 450 x L 180 mm

A 177 16

RR

H 200 x L 95 mm 

A 137 16

H 260 x L 95 mm 

A 165 16

UR

RR

H 520 x L 225 mm

A 183 16

RR

H 220 x L 115 mm 

A 141 16

UR

H 365 x L 170 mm 

A 167 16

RR

H 550 x L 245 mm

A 185 16

RR

H 240 x L 160 mm 

A 143 16

H 415 x L 190 mm 

A 171 16

UR

RR

RASTREMATO
TAPEREDRG ZINCATO

GALVANIZZEDF PIATTO RIGATO
FLUTEDA ALLUMINIO

ALLUMINIUM C RAME
TAPERED

EFFETTO MATTONE
HAMMER EFFECT

RI
CC

I



Varius Scroll
Ricci Vari

24
Creato da Taliani Giuseppe Sas · Tutti i diritti sono riservati

H 700 x L 330 mm

A 199 16
H 920 x L 310 mm

A 201 16

H 1020 x L 360 mm

A 205 16

RR

H 360 x L 125 mm

A 270 14

H 600 x L 200 mm

A 189 16

RR

H 600 x L 310 mm

A 191 16

RR RR

H 170 x L 100 mm

A 207 16

RR

H 210x L 115 mm

A 209 16

RR

H 280 x L 150 mm 

A 217 16

RR

RR

H 510 x L 210 mm 
A 237 16

RR

UR

H 590 x L 125 mm

A 187 16

RR

H 440 x L 110 mm

A 262.700 12

RR

H 360 x L 125 mm

A 262 14
H 450 x L 210 mm

A 266.701 25
H 440 x L 120 mm

A 266.700 14

RR

H 400 x L 200 mm

A 265 12

A 266 14

PP

RIFINITO A CALDO
HOT FINISHED

MARTELLATO
HAMMERED

FERRO PIENO QUADRO
QUARE IRON

FERRO PIENO TONDO
ROUND IRON

FERRO PIENO PIATTO
FLAT IRON

BORCHIE IN FERRO TORNITE 
TURNED IRON STUDS



Varius Scroll
Ricci Vari

25
Creato da Taliani Giuseppe Sas · Tutti i diritti sono riservati

H 1360 x L 200 mm

A 280.716 25

PG

H 360 x L 125 mm

A 279 14

H 600 x L 125 mm

A 280 14

H 615 x L 205 mm

A 280.702 22
H 435 x L 130 mm

A 280.704 20
 H 490 x L 210 mm

A 280.706 16
 H 160 x L 300 mm

A 280.708 30

H 810 x L 435 mm

A 280.712 

RASTREMATO
TAPEREDRG ZINCATO

GALVANIZZEDF PIATTO RIGATO
FLUTEDA ALLUMINIO

ALLUMINIUM C RAME
TAPERED

EFFETTO MATTONE
HAMMER EFFECT

RI
CC

I



Varius Scroll
Ricci Vari

26
Creato da Taliani Giuseppe Sas · Tutti i diritti sono riservati

CR

H 115 x L 75 mm

A 293 8
H 120 x L 70 mm

A 293.700E 14x5

H 290 x L 110 mm

A 295.705 12x6
H 600 x L 80 mm

A 295.706 12x6

H 200 x L 90 mm

A 293.701 14x5

H 120 x L 60 mm

A 295.708   16x8
H 120 x L 70 mm

A 295.707E 12x6

 H 165 x L 110 mm

A 295.700   16x8
H 350 x L 130 mm

A 295.701   16x8
H 320 x L 140 mm

A 295.702   16x8
H 140 x L 70 mm

A 295.703  12x6
H 200 x L 90 mm

A 295.704E  12x6

H 180 x L 90 mm

A 294 12x6

A 295 14x6

CR

H 290 x L 110 mm

A 293.702    14x5

H 450 x L 145 mm

A 300 12x6

A 301 12x6

A 301.01 12x6

modello scala

RIFINITO A CALDO
HOT FINISHED

MARTELLATO
HAMMERED

FERRO PIENO QUADRO
QUARE IRON

FERRO PIENO TONDO
ROUND IRON

FERRO PIENO PIATTO
FLAT IRON

BORCHIE IN FERRO TORNITE 
TURNED IRON STUDS



Varius Scroll
Ricci Vari

27
Creato da Taliani Giuseppe Sas · Tutti i diritti sono riservati

CR

H 450 x L 145 mm

A 306 12x6

A 307 14x6

CR

H 125 x L 80 mm

A 308 12x6

A 309 14x6

H 350 x L 125  mm

A 315 12

A 315.01 14

CR

H 290 x L 115 mm

A 314 12

A 314.01 14

CR

H 450 x L 130 mm

A 317 12

A 317.01 14

CR

H 320 x L 140 mm

A 317.703 12

CR

H 180 x L 105 mm

A 318 12

A 318.01 14

CR

H 560 x L 220 mm

A 317.701 12

CR

H 220 x L 110 mm

A 319 12

A 319.01 14

CR

H 500 x L 100 mm

A 321 12

A 321.01 14

CR

H 390 x L 130 mm

A 316 12

A 316.01 14

CR

H 350 x L 130 mm

A 317.702 12

H 560 x L 220 mm

A 317.700 12

CR

H 250 x L 130 mm

A 312 12x6

A 313 14x6

A 315
MANCANTE?

RASTREMATO
TAPEREDRG ZINCATO

GALVANIZZEDF PIATTO RIGATO
FLUTEDA ALLUMINIO

ALLUMINIUM C RAME
TAPERED

EFFETTO MATTONE
HAMMER EFFECT

RI
CC

I



Varius Scroll
Ricci Vari

28
Creato da Taliani Giuseppe Sas · Tutti i diritti sono riservati

H 160 x L 110 mm

A 321.701E 12
H 190 x L 125 mm

A 321.702 12
H 190 x L 125 mm

A 321.703 12
H 400 x L 270 mm

A 321.704 12
H 300 x L 200 mm

A 321.705 12
H 120 x L 80 mm

A 321.700 12

H 300 x L 140 mm

A 370.700 12
H 420 x L 140 mm

A 370.704 16
H 700 x L 220 mm

A 370.702 18

A 370.703 18

A.370.705 18

H 170 x L 115 mm

A 336 12

A 337 14

A 338 12

A 339 14

PG

H 350 x L 150 mm

A 368 12

A 369 14

A 370 16

PG

H 350 x L 150 mm

A 362 12

A 363 14

A 364 16

A 365 12

A 366 14

A 367 16

PG

H 200 x L 135 mm

A 340 12

A 341 14

A 342 16

RR

H 200 x L 135 mm

A 343 12

A 344 14

A 345 16

A 346 12

A 347 14

A 348 16

RR

H 350 x L 150 mm

A 356 12

A 357 14

A 358 16

A 359 12

A 360 14

A 361 16

RR

RIFINITO A CALDO
HOT FINISHED

MARTELLATO
HAMMERED

FERRO PIENO QUADRO
QUARE IRON

FERRO PIENO TONDO
ROUND IRON

FERRO PIENO PIATTO
FLAT IRON

BORCHIE IN FERRO TORNITE 
TURNED IRON STUDS



Varius Scroll
Ricci Vari

29
Creato da Taliani Giuseppe Sas · Tutti i diritti sono riservati

H 400 x L 100 mm 

A 370.751 14

H 400 x L 180 mm 

A 370.802E 12
H 450 x L 130 mm 

A 370.803E 14
H 650 x L 250 mm

A 370.820 12

H 500 x L 120 m 

A 370.752 16

H 700 x L 120 mm 

A 370.753 18

H 250 x L 110 mm 

A 370.800E 12
H 320 x L 120 mm 

A 370.801E 14

H 700 x L 140 mm

A 370.821 18

A 370.822 18

H 600 x L 95 mm

A 370.823 12
H 240 x L 100 mm

A 370.824 12

RASTREMATO
TAPEREDRG ZINCATO

GALVANIZZEDF PIATTO RIGATO
FLUTEDA ALLUMINIO

ALLUMINIUM C RAME
TAPERED

EFFETTO MATTONE
HAMMER EFFECT

RI
CC

I



Varius Scroll
Ricci Vari

30
Creato da Taliani Giuseppe Sas · Tutti i diritti sono riservati

H 120 x L 85 mm

A 370.851 12
H 250 x L 120 mm

A 370.854 14
H 120 x L 120 mm

A 370.855 16x8
H 250 x L 120 mm

A 370.864 16x8
H 250 x L 120 mm

A 370.866 14

H 250 x L 120 mm

A 370.869 16x8
H 350 x L 120 mm

A 370.876 14
H 350 x L 120 mm

A 370.881 14
H 200 x L 120 mm

A 370.870 16x8
H 525 x L 200 mm

A 370.890 16x8

RIFINITO A CALDO
HOT FINISHED

MARTELLATO
HAMMERED

FERRO PIENO QUADRO
QUARE IRON

FERRO PIENO TONDO
ROUND IRON

FERRO PIENO PIATTO
FLAT IRON

BORCHIE IN FERRO TORNITE 
TURNED IRON STUDS



Varius Scroll
Ricci Vari

31
Creato da Taliani Giuseppe Sas · Tutti i diritti sono riservati

H 390 x L 630 mm 

A 370.911 18

H 780 x L 360 mm 

A 370.900 20

H 390 x L 630 mm 

A 370.901 18

H 250 x L 490 mm 

A 370.912 14

H 250 x L 490 mm 

A 370.902E 16

H 780 x L 360 mm 

A 370.910 20

RASTREMATO
TAPEREDRG ZINCATO

GALVANIZZEDF PIATTO RIGATO
FLUTEDA ALLUMINIO

ALLUMINIUM C RAME
TAPERED

EFFETTO MATTONE
HAMMER EFFECT

RI
CC

I



Varius Scroll
Ricci Vari

32
Creato da Taliani Giuseppe Sas · Tutti i diritti sono riservati

H 510 x L 170 mm

A 370.930 16
H 510 x L 125 mm

A 370.931 16

H 350 x L 250 mm

A 370.941 20
H 350 x L 250 mm

A 370.940 25

RIFINITO A CALDO
HOT FINISHED

MARTELLATO
HAMMERED

FERRO PIENO QUADRO
QUARE IRON

FERRO PIENO TONDO
ROUND IRON

FERRO PIENO PIATTO
FLAT IRON

BORCHIE IN FERRO TORNITE 
TURNED IRON STUDS



Varius Scroll
Ricci Vari

33
Creato da Taliani Giuseppe Sas · Tutti i diritti sono riservati

CS

H 175 x L 160 mm

A 500 12

A 501 16x8

A 502 20x10

A 503 10

H 420 x L 165 mm

A 519.15 16
H 290 x L 115 mm

A 516 12

A 517 16x8

A 518 20x10

A 519 10

H 120 x L 70 mm

A 520 10

H 140 x L 70 mm

A 521 10

CS

H 155 x L 95 mm

A 504 12

A 505 16x8

A 506 20x10

A 507 10

H 350 x L 110 mm

A 519.10 16

CS

H 270 x L 85 mm

A 508 12

A 509 16x8

A 510 20x10

A 511 10

CS

CS CS CS CS

H 210 x L 140 mm

A 522.05 10

A 522.06 12

A 522.07 16x8

A 522.08 20x10

CS

H 410 x L 270 mm

A 522.10 10

A 522.11 12

A 522.12 20x10

A 522.13 16x8

CS

H 180 x L 90 mm

A 512 12

A 513 16x8

A 514 20x10

A 515 10

H 294 x 110 mm

A 523.01 16x6

A 523.02 16x8

RR

RASTREMATO
TAPEREDRG ZINCATO

GALVANIZZEDF PIATTO RIGATO
FLUTEDA ALLUMINIO

ALLUMINIUM C RAME
TAPERED

EFFETTO MATTONE
HAMMER EFFECT

RI
CC

I



Circles, ovals and baskets
Cerchi·Ovali·Pigne

34
Creato da Taliani Giuseppe Sas · Tutti i diritti sono riservati

RIFINITO A CALDO
HOT FINISHED

MARTELLATO
HAMMERED

FERRO PIENO QUADRO
QUARE IRON

FERRO PIENO TONDO
ROUND IRON

FERRO PIENO PIATTO
FLAT IRON

BORCHIE IN FERRO TORNITE 
TURNED IRON STUDS

8 mm

B 001 H 100 mm
B 002 H 120 mm
B 003 H 130 mm
B 003.01 H 90  mm
B 003.02 H 105 mm
B 003.03 H 110 mm
B 003.04 H 135 mm
B 003.05 H 180 mm
B 003.06 H 250 mm
B 003.07 H 270 mm

16 mm

B 009.19 H 100 mm
B 009.20 H 110 mm
B 009.21 H 120 mm
B 009.22 H 135 mm
B 009.23 H 140 mm
B 009.24 H 180 mm
B 009.25 H 250 mm

14 mm

B 009.08 H 100 mm
B 009.09 H 110 mm
B 009.10 H 115 mm
B 009.11 H 120 mm
B 009.12 H 125 mm
B 009.13 H 130 mm
B 009.14 H 135 mm
B 009.15 H 140 mm
B 009.16 H 160 mm
B 009.17 H 180 mm
B 009.18 H 250 mm

12 mm

B 007 H 100 mm
B 008 H 120 mm
B 009 H 130 mm
B 009.01 H 110 mm
B 009.02 H 135 mm
B 009.03 H 140 mm
B 009.04 H 180 mm
B 009.05 H 210 mm
B 009.06 H 250 mm
B 009.07 H 275 mm

10 mm

B 004 H 100 mm
B 005 H 120 mm
B 006 H 130 mm
B 006.01 H 90  mm
B 006.02 H 110 mm
B 006.03 H 135 mm
B 006.04 H 140 mm
B 006.05 H 180 mm
B 006.06 H 250 mm
B 006.07 H 270 mm

16x4 mm

B 019 H 100 mm
B 020 H 120 mm
B 021 H 130 mm
B 022 H 160 mm
B 023 H 190 mm
B 024 H 250 mm
B 024.01 H 110 mm
B 024.02 H 125 mm
B 024.03 H 175 mm
B 024.04 H 200 mm
B 024.05 H 300 mm

16x8 mm
B 042 H 100 mm
B 043 H 120 mm
B 043.01 H 110 mm
B 043.02 H 128 mm
B 043.03 H 130 mm
B 043.04 H 180 mm

20x6 mm
B 041.09 H   80 mm
B 041.10 H   90 mm
B 041.11 H 100 mm
B 041.12 H 105 mm
B 041.13 H 110 mm
B 041.14 H 115 mm
B 041.15 H 120 mm
B 041.16 H 125 mm
B 041.17 H 128 mm
B 041.18 H 130 mm
B 041.19 H 150 mm
B 041.20 H 160 mm
B 041.21 H 190 mm
B 041.22 H 250 mm

14x6 mm

B 036 H 100 mm
B 037 H 120 mm
B 038 H 130 mm
B 039 H 160 mm
B 040 H 190 mm
B 041 H 250 mm
B 041.01 H 80 mm
B 041.02 H 90 mm
B 041.03 H 105 mm
B 041.04 H 110 mm
B 041.05 H 115 mm
B 041.06 H 125 mm
B 041.07 H 128 mm
B 041.08 H 150 mm

12x6 mm

B 031 H 100 mm
B 032 H 120 mm
B 033 H 130 mm
B 034 H 160 mm
B 035 H 190 mm
B 035.01 H 80 mm
B 035.02 H 90 mm
B 035.03 H 105 mm
B 035.04 H 110 mm
B 035.05 H 115 mm
B 035.06 H 125 mm
B 035.07 H 128 mm
B 035.08 H 150 mm
B 035.09 H 250 mm

20x4 mm

B 025 H 100 mm
B 026 H 120 mm
B 027 H 130 mm
B 028 H 160 mm
B 029 H 190 mm
B 030 H 250 mm
B 030.01 H 110 mm
B 030.02 H 125 mm
B 030.03 H 175 mm
B 030.04 H 200 mm
B 030.05 H 300 mm

30x4 mm

B 030.06 H 100 mm
B 030.07 H 110 mm
B 030.08 H 120 mm
B 030.09 H 125 mm
B 030.10 H 130 mm
B 030.11 H 160 mm
B 030.12 H 190 mm
B 030.13 H 250 mm

12 mm

B 016 H 100 mm
B 017 H 120 mm
B 018 H 130 mm
B 018.01 H 110 mm
B 018.02 H 135 mm
B 018.03 H 140 mm
B 018.04 H 180 mm
B 018.05 H 210 mm
B 018.06 H 250 mm
B 018.07 H 275 mm

8 mm

B 010 H 100 mm
B 011 H 120 mm
B 012 H 130 mm
B 012.01 H 90  mm
B 012.02 H 105 mm
B 012.03 H 110 mm
B 012.04 H 135 mm
B 012.05 H 180 mm
B 012.06 H 250 mm
B 012.07 H 270 mm

10 mm

B 013 H 100 mm
B 014 H 120 mm
B 015 H 130 mm
B 015.01 H 90  mm
B 015.02 H 105 mm
B 015.03 H 110 mm
B 015.04 H 135 mm
B 015.05 H 180 mm
B 015.06 H 250 mm
B 015.07 H 270 mm

14 mm

B 018.08 H 100 mm
B 018.09 H 110 mm
B 018.10 H 115 mm
B 018.11 H 120 mm
B 018.12 H 125 mm
B 018.13 H 130 mm
B 018.14 H 135 mm
B 018.15 H 140 mm
B 018.16 H 160 mm
B 018.17 H 180 mm
B 018.18 H 250 mm

16 mm

B 018.19 H 100 mm
B 018.20 H 110 mm
B 018.21 H 120 mm
B 018.22 H 135 mm
B 018.23 H 140 mm
B 018.24 H 180 mm
B 018.25 H 250 mm



Circles, ovals and baskets
Cerchi·Ovali·Pigne
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RASTREMATO
TAPEREDRG ZINCATO

GALVANIZZEDF PIATTO RIGATO
FLUTEDA ALLUMINIO

ALLUMINIUM C RAME
TAPERED

EFFETTO MATTONE
HAMMER EFFECT

d DIAMETRO
DIAMETER

12x6 mm

B 043.05 H 100 mm
B 043.06 H 110 mm
B 043.07 H 120 mm
B 043.08 H 130 mm
B 043.09 H 150 mm

16x6 mm

B 043.29 H 80 mm
B 043.30 H 90 mm
B 043.31 H 100 mm
B 043.32 H 105 mm
B 043.33 H 110 mm
B 043.34 H 115 mm
B 043.35 H 120 mm

16x6 mm

B 043.36 H 125 mm
B 043.37 H 128 mm
B 043.38 H 130 mm
B 043.39 H 150 mm
B 043.40 H 160 mm
B 043.41 H 190 mm
B 043.42 H 250 mm

14x6 mm

B 043.10 H 100 mm
B 043.11 H 110 mm
B 043.12 H 120 mm
B 043.13 H 130 mm
B 043.14 H 150 mm

 4 mm

B 043.700 d = 25 mm
B 043.701 d = 30 mm
B 043.702 d = 35 mm

5 mm

B 043.703 d = 35 mm

6 mm

B 043.704 d = 40 mm
B 043.705 d = 50 mm
B 043.706 d = 60 mm
B 043.707 d = 70 mm

7 mm

B 043.708 d = 80 mm

H 100 x L 100 mm

B 050.50 14x6

H 200 x L 200 mm

B 051 8
B 052 10
B 053 12

H 200 x L 125 mm

B 044     12x6

H 100 x L 100 mm

B 056.700      12

H 240 x L 170 mm

B 049 14
H 190 x L 130 mm

B 047 20x4
H 160 x L 120 mm
B 048 16x8

H 160 x L 115 mm

B 050 12
H 175 x L 130 mm

B 055        12
CE

RC
HI



Circles, ovals and baskets
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RIFINITO A CALDO
HOT FINISHED

MARTELLATO
HAMMERED

FERRO PIENO QUADRO
QUARE IRON

FERRO PIENO TONDO
ROUND IRON

FERRO PIENO PIATTO
FLAT IRON

BORCHIE IN FERRO TORNITE 
TURNED IRON STUDS

H 70 x L 70 mm

B 063.03  6x6  6 trafili

B 063.04 6x6  4 trafili

H 90 x L 35 mm

B 078 8

H 210 x L 90 mm

B 083 20
H 210 x L 110 mm

B 084 24
H 240 x L 115 mm

B 085 30
H 155 x L 75 mm

B 086 18
H 190 x L 105 mm

B 087 24
H 245 x L 130 mm

B 088 30

H 160 x L 70 mm

B 081 14

H 110 x L 45 mm

B 079 10

H 160 x L 70 mm

B 082 16

14 mm

B 065.13 H 110 mm
B 065.14 H 125 mm

H 150 x L 65 mm

B 080 12

Pigne a 4 trafilati 
4 Element crows

Pigne a 9 trafilati 
9 Element crows

H 50 x L 50 mm

B 063.01 4x4  6 trafili

B 063.02 4x4  4 trafili

16 x 6 mm

B 065.05  H 100 mm
B 065.06  H 120 mm

14 x 6 mm

B 065.03  H 100 mm
B 065.04  H 120 mm

12 x 6 mm

B 065.01  H 100 mm
B 065.02  H 120 mm



Circles, ovals and baskets
Cerchi·Ovali·Pigne
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RASTREMATO
TAPEREDRG ZINCATO

GALVANIZZEDF PIATTO RIGATO
FLUTEDA ALLUMINIO

ALLUMINIUM C RAME
TAPERED

EFFETTO MATTONE
HAMMER EFFECT

H 250 x L 250 mm

C 012 8

H 250 x L 250 mm

C 001 8

C 001.01 8

H 250 x L 250 mm

C 002 8

C002.01 8

H 250 x L 250 mm

C 003 8
H 250 x L 250 mm

C 004 8
H 250 x L 250 mm

C 005 20x4

H 250 x L 250 mm

C 006 20x4
H 250 x L 250 mm

C 013 8
H 250 x L 250 mm

C 007 10x5
H 250 x L 250 mm

C 010 16x4

H 250 x L 250 mm

C 015 8
H 300 x L 300 mm

C 017 8
H 300 x L 300 mm

C 018 8
H 380 x L 380 mm

C 018.04 12

H 445 x L 445 mm

C 018.07 14x6
H 760 x L 760 mm

C 018.09 14x6
H 710 x L 710 mm

C 018.08 12

CE
RC

HI



Rosette and clip on units
Rosoni · Quadrilobi
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RIFINITO A CALDO
HOT FINISHED

MARTELLATO
HAMMERED

FERRO PIENO QUADRO
QUARE IRON

FERRO PIENO TONDO
ROUND IRON

FERRO PIENO PIATTO
FLAT IRON

BORCHIE IN FERRO TORNITE 
TURNED IRON STUDS

H 780 x L 780 mm

C 018.10 12

C 018.11 14

H 530 x L 530 mm

C 018.13 10

C 018.20 12

H 380 x L 380 mm

C 019 10x5
H 380 x L 380 mm

C 020 10x5
H 300 x L 300 mm

C 022 12x6F

H 215 x L 155 mm

C 039 12x6
H 380 x L 185 mm

C 042 12x6
H 250 x L 160 mm

C 051 12x6
H 95 x L 95 mm

C 034.50 12x6

C 034.51 20x6

H 155 x L 155 mm

C 024 6
H 205 x L 140 mm

C 023 12x6F
H 590 x L 590 mm

C 025 12

C 025.01 12

C 025.02 14

H 625 x L 625 mm

C 025.10 14
H 240 x L 240 mm

C 027 16x4

H 250 x L 250 mm

C 031 16x4
H 350 x L 350 mm

C 033.01 12x6

H 250 x L 250 mm

C 033.02 12x6

H 260 x L 260 mm

C 034.01 12x6
H 250 x L 250 mm

C 034 12x6
H 250 x L 250 mm

C 033 16x4

H 520 x L 420 mm

C 034.23 12

C 034.32 14



Rosette and clip on units
Rosoni · Quadrilobi
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RASTREMATO
TAPEREDRG ZINCATO

GALVANIZZEDF PIATTO RIGATO
FLUTEDA ALLUMINIO

ALLUMINIUM C RAME
TAPERED

EFFETTO MATTONE
HAMMER EFFECT

H 420 x L 420 mm

C 705 12

H 420 x L 420 mm

C 701 12
H 400 x L 400 mm

C 702 Sp. 10 mm
H 460 x L 460 mm

C 703 12 mm
H 460 x L 460 mm

C 700 12
H 460 x L 460 mm

C 704 12 mm

H 400 x L 400 mm c.a

C 600 Martellato      12

H 400 x L 400 mm c.a

C 601  Corteccia      12

H 400 x L 400 mm c.a

C 602  Liscio      10

H 400 x L 400 mm c.a

C 610   Liscio      10

RO
SO

NI
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RIFINITO A CALDO
HOT FINISHED

MARTELLATO
HAMMERED

FERRO PIENO QUADRO
QUARE IRON

FERRO PIENO TONDO
ROUND IRON

FERRO PIENO PIATTO
FLAT IRON

BORCHIE IN FERRO TORNITE 
TURNED IRON STUDS

H 780 x L 250 mm

D 028 30x4

D 029 25x5

H 250  mm

 D 057.02  H 720 mm 16

 D 058.02 H 820 mm 16

 D 059.02 H 900 mm 16

 D 060.02 H 1200 mm 16

 D 061.02  H 1500 mm 16
D 062.02 H 1800 mm 16

H 800 x L 135 mm

D 013 20x4

D 014 25x4

D 015 30x4

D 016 40x4

H 900 x L 240 mm

D 021 40x6
H 750 x L 110 mm

D 022 20x4

D 023 20x5

H 720 x L 130 mm

D 030 16x4

D 031 10x5

D 032 20x6

D 033 8

H 1000 x L 110 mm

D 048.03 12
H 520 x L 200 mm

D 056.13 12

H 950 x L 180 mm

D 009      40x4 liscio/smooth

D 010       40x4 mattone/brick

H 900 x L 180 mm

D 024 16x4

D 025 20x6

D 026 8

H 690 x L 260 mm

D 056.14 20

L 115 mm

 D 056.01    H 650 mm 12

 D 056.02  H 720 mm 12

 D 056.03  H 1200 mm 12

 D 056.04  H 650 mm 14

 D 056.05  H 720 mm 14
 D 056.06  H 1200 mm 14

H 250  mm

 D 057.01  H 720 mm 14

 D 058.01  H 820 mm 14

 D 059.01  H 900 mm 14

 D 060.01  H 1200 mm 14

 D 061.01  H 1500 mm 14
 D 062.01  H 1800 mm 14

H 250 mm

 D 057  H 720 mm 12

 D 058  H 820 mm 12

 D 059  H 900 mm 12

 D 060  H 1200 mm 12

 D 061   H 1500 mm 12
 D 062  H 1800 mm 12

H 950 x L 190 mm

D 021.10 30x8

D 021.11 30x8



Pance
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·A Richiesta ·A Richiesta

RASTREMATO
TAPEREDRG ZINCATO

GALVANIZZEDF PIATTO RIGATO
FLUTEDA ALLUMINIO

ALLUMINIUM C RAME
TAPERED

EFFETTO MATTONE
HAMMER EFFECT

L 200 mm                         14
D 098.29    H 950 mm

D 098.30    H 1200 mm

D 098.31     H 1500 mm

D 098.32    H 1800 mm

L 1800 x 265 mm         

D 098.710  20
L 210 mm                             14

D 098.767    H 900 mm
D 098.768    H 1200 mm

D 098.769    H 1500 mm

D 098.770    H 1800 mm

L 210 mm                     12

D 099    H 950 mm
D 100    H 1200 mm

D 101     H 1500 mm

D 102    H 1800 mm

L 200 mm                      12
D 067    H 950 mm

D 068    H 1200 mm

D 069    H 1500 mm

D 070    H 1800 mm
L 200 mm                      14
D 071    H 950 mm

D 072    H 1200 mm

D 073    H 1500 mm

D 074    H 1800 mm

L 125 mm                      12
D 083    H 950 mm

D 084    H 1200 mm

D 085    H 1500 mm

D 086    H 1800 mm

L 125 mm                       14
D 087    H 950 mm

D 088    H 1200 mm

D 089    H 1500 mm

D 090    H 1800 mm

L 200 mm                        12
D 098.01     H 950 mm

D 098.02    H 1200 mm

D 098.03    H 1500 mm

D 098.04    H 1800 mm

L 200 mm                         14
D 098.05   H 950 mm

D 098.06    H 1200 mm

D 098.07    H 1500 mm

D 098.08    H 1800 mm

L 200 mm                         12
D 098.09     H 950 mm

D 098.10    H 1200 mm

D 098.11    H 1500 mm

D 098.12    H 1800 mm

L 200 mm                        14
D 098.13   H 950 mm

D 098.14    H 1200 mm

D 098.15    H 1500 mm

D 098.16    H 1800 mm

L 200 mm                        14
D 098.17    H 950 mm
D 098.18    H 1200 mm

D 098.19    H 1500 mm

D 098.20   H 1800 mm
L 200 mm                         16
D 098.21     H 950 mm

D 098.22    H 1200 mm

D 098.23    H 1500 mm

D 098.24    H 1800 mm

L 200 mm                          12
D 098.25    H 950 mm
D 098.26    H 1200 mm

D 098.27    H 1500 mm

D 098.28    H 1800 mm
L 210 mm                           14
D 098.605    H 950 mm

D 098.606    H 1200 mm

D 098.607    H 1500 mm

D 098.608    H 1800 mm

L 210 mm                           12
D 098.600   H 900 mm
D 098.601    H 1200 mm

D 098.602   H 1500 mm

D 098.603   H 1800 mm

L 1800 x 265 mm        

D 098.700  18

PA
NC

E
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RIFINITO A CALDO
HOT FINISHED

MARTELLATO
HAMMERED

FERRO PIENO QUADRO
QUARE IRON

FERRO PIENO TONDO
ROUND IRON

FERRO PIENO PIATTO
FLAT IRON

BORCHIE IN FERRO TORNITE 
TURNED IRON STUDS

L 200 mm                     12

D 103    H 950 mm

D 104    H 1200 mm

D 105    H 1500 mm

D 106     H 1800 mm
L 200 mm                     14

D 106.01   H 950 mm

D 106.02   H 1200 mm

D 106.03   H 1500 mm

D 106.04   H 1800 mm

L 200 mm                     12

D 106.05    H 950 mm

D 106.06    H 1200 mm

D 106.07    H 1500 mm

D 106.08    H 1800 mm
L 200 mm                     14

D 106.09   H 1000 mm

D 106.10    H 1200 mm

D 106.11    H 1500 mm

D 106.12    H 1800 mm

L 200 mm                     14

D 106.13    H 950 mm

D 106.14    H 1200 mm

D 106.15    H 1500 mm

D 106.16    H 1800 mm
L 200 mm                     16

D 106.17    H 950 mm

D 106.18    H 1200 mm

D 106.19    H 1500 mm

D 106.20   H 1800 mm
L 200 mm                     18

D 106.600  H 950 mm

D 106.601   H 1200 mm

D 106.602  H 1500 mm

D 106.603  H 1800 mm

H 720 x L 250 mm

D 118.99 12
H 730 x L 250 mm

D 119 20x6

D 119.01 20x6

H 750 x L 350 mm

D 119.09 12 12x6

D 119.10 14 12x6

D 120 16 16x8

H 750 x L 250 mm

D 119.02 14
H 470 x L 180 mm

D 119.03 20x6

D 119.13 12

H 900 x L 380 mm

D 119.08 25

H 950 x L 190 mm

D 106.700 30x8

DA VERNICIARE

H 500 x L 900 mm

D 118.700 30x8

H 370 x L 640 mm

D 118.704 30x8

Supporti per 
pensilina (inclinato)

H 370 x L 640 mm

D 118.705 30x8

Reggimensola
(retto)
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RASTREMATO
TAPEREDRG ZINCATO

GALVANIZZEDF PIATTO RIGATO
FLUTEDA ALLUMINIO

ALLUMINIUM C RAME
TAPERED

EFFETTO MATTONE
HAMMER EFFECT

H 740 x L 250 mm

D 140 10
H 450 x L 100 mm

D 120.700   12

H 480 x L 220 mm

D 120.01 12 12x6

D 120.02 14 12x6

D 120.03 16 16x8

H 730 x L 240 mm

D 121 20x6
H 1000 x L 180 mm

D 121.700 40X8
H 1000 x L 185 mm

D 121.701 60x10

H 145 mm carrucola

S045.961 145

PA
NC

E
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RIFINITO A CALDO
HOT FINISHED

MARTELLATO
HAMMERED

FERRO PIENO QUADRO
QUARE IRON

FERRO PIENO TONDO
ROUND IRON

FERRO PIENO PIATTO
FLAT IRON

BORCHIE IN FERRO TORNITE 
TURNED IRON STUDS

H 970 x L 780 mm

D 507 12 mm
H 370 x L 330 mm

D 501 12 mm

H 370 x L 330 mm

D 500 12 mm

H 970 x L 780 mm

D 508 12 mm



Stakes for fences and plain panel units
Paletti per recinzioni e pannelli lisci

Gli elementi E 002 e E012 sono venduti singolarmente

H 1500 mm

E 045.06 12

E 045.07 14

E 045.08 16

H 1200 mm

E 045.03 12

E 045.04 14

E 045.05 16

H 950 mm

E 045 12

E 045.01 14

E 045.02 16

H 860 x L 145 mm

E 020 8
H 800 x L 65 mm

E 001 20x4
H 750 x L 110 mm

E 002 20x4

H 720 x L 250 mm

E 023 16x4

H 750 x L 110 mm

E 012 20x4

H 720 x L 250 mm

E 025 16x4

H 860 x L 140 mm

E 014 20x4
H 860 x L 140 mm

E 015 20x4

H 750 mm

E 038 16x4

E 039 20x4

H 850 mm

E 040 16x4

E 041 20x4

H 720 x L 250 mm

E 021 8

H 950 mm

E 043.01 20x6

260 mm

H 950 mm

E 043.02 20x6

220 mm

270 mm

H 950 mm

E 043.04 20x6

700 mm

H 720 mm

E 043.03 20x6

550 mm 270 mm

H 900 mm

E 042 16x4

E 043 20x4

PA
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Stakes for fences and plain panel units
Paletti per recinzioni e pannelli lisci
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RIFINITO A CALDO
HOT FINISHED

MARTELLATO
HAMMERED

FERRO PIENO QUADRO
QUARE IRON

FERRO PIENO TONDO
ROUND IRON

FERRO PIENO PIATTO
FLAT IRON

BORCHIE IN FERRO TORNITE 
TURNED IRON STUDS

H 950 mm

E 057 8

E 058 10

E 059 12

E 060 14

E 061 16

H 750 mm

E 047 8

E 048 10

E 049 12

E 050 14

E 051 16

H 850 mm

E 052 8

E 053 10

E 054 12

E 055 14

E 056 16

H 950 x L 140 mm

E 070 12

12x6

H 950 x L 125 mm

E 095 12

H 950 x L 140 mm

E 071 12

12x6

H 950 x L 220 mm

E 074 12

12x6

H 800 x L 100 mm

E 096 8
H 950 x L 100 mm

E 098 8

H 800 x L 160 mm

E 104 8
H 950 x L 160 mm

E 105 8

H 950 x L 180 mm

E 076 12

12x6

H 950 x L 220 mm

E 077 12

12x6

H 950 x L 220 mm

E 089 12

12x6

H 950 x L 110 mm

E 064 12

12x4

H 950 x L 130 mm

E 094 12
H 830 x L 260 mm

E 108.700 8

H 950 mm

E 046 12

E 046.01 14

E 046.02 16

215 mm

H 950 mm

E 063 12

10 mm

10 mm

H 1000 x L 115 mm

E 105.710 12

200 mm

115 mm

H 950 x L 165 mm

E 065 12

12x6

H 950 x L 165 mm

E 066 12

12x6



Stakes for fences and plain panel units
Paletti per recinzioni e pannelli lisci
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RASTREMATO
TAPEREDRG ZINCATO

GALVANIZZEDF PIATTO RIGATO
FLUTEDA ALLUMINIO

ALLUMINIUM C RAME
TAPERED

EFFETTO MATTONE
HAMMER EFFECT

H 1000 x L 170 mm

E 108.704 12x6

12 H 950 x L 140 mm

E 110 8

H 800 x L 140 mm

E 109 8

H 950 x L 200 mm

E 112 8

H 800 x L 200 mm

E 111 8 H 950 mm

E 123 12

E 123.01 14

H 950

E 124 12

E 124.01 14

H 950 x L 170 mm

E 130 12

12x6

H 950 x L 170 mm

E 131 12

12x6

H 950 x L 250 mm

E 138 12

12x6

H 950 x L 170 mm

E 139 12

12x6

H 950 x L 170 mm

E 140 12

12x6

H 950 x L 260 mm

E 141 12

12x6

H 860 x L 350 mm

E 142.01 12x6

E 142.09 14x6

E 142.10 16x8

H 950 x L 60 mm

E 124.02 12

H 950 x L 63 mm

E 124.03 14

H 400 x L 150 mm

E 108.705E 12x6

E 108.706E 12x6

H 860 x L 350 mm

E 142 12x6

E 142.04 14x6

E 142.05 16x8

H 900 x L 180 mm

E 108.701 12x6

12
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Stakes for fences and plain panel units
Paletti per recinzioni e pannelli lisci
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RIFINITO A CALDO
HOT FINISHED

MARTELLATO
HAMMERED

FERRO PIENO QUADRO
QUARE IRON

FERRO PIENO TONDO
ROUND IRON

FERRO PIENO PIATTO
FLAT IRON

BORCHIE IN FERRO TORNITE 
TURNED IRON STUDS

H 950 x L 260 mm

E 146 12

12x6

H 950 x L 290 mm

E 147 12

12x6

H 950 x L 290 mm

E 148 12

12x6

H 950 x L 230 mm

E 154.01 12

12x6

E 154.08 14

14x6

H 950 mm Liscio

E 154.100 12

E 154.101 14

E 154.102 16

E 154.103 18

E 154.104 20

H 950 mm Liscio

E 154.200 12

E 154.201 14

E 154.202 16

E 154.203 18

E 154.204 20

H 500 mm

E 160.700 12



Stakes for fences and plain panel units
Paletti per recinzioni e pannelli lisci
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RASTREMATO
TAPEREDRG ZINCATO

GALVANIZZEDF PIATTO RIGATO
FLUTEDA ALLUMINIO

ALLUMINIUM C RAME
TAPERED

EFFETTO MATTONE
HAMMER EFFECT
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H 1500 mm

E 246 12

E 247 14

E 248 16

E 249 18

E 250 20

H 1200 mm

E 241 12

E 242 14

E 243 16

E 244 18

E 245 20

H 1000 mm

E 236 12

E 237 14

E 238 16

E 239 18

E 240 20

H 1000 mm

E 160 12

E 161 14

E 162 16

E 163 18

E 164 20

H 1500 mm

E 170 12

E 171 14

E 172 16

E 173 18

E 174 20

H 1200 mm

E 165 12

E 166 14

E 167 16

E 168 18

E 169 20

H 1000 mm

E 184 12

E 185 14

E 186 16

E 187 18

E 188 20

E 189 25

E 190 30

E 191 35

E 192 40

H 1200 mm

E 193 12

E 194 14

E 195 16

E 196 18

E 197 20

E 198 25

E 199 30

E 200 35

E 201 40

H 1500 mm

E 202 12

E 203 14

E 204 16

E 205 18

E 206 20

E 207 25

E 208 30

E 209 35

E 210 40

H 1000 x L 124 mm

E 230.03 12

H 1000 x L 128 mm

E 230.02 14

H 1000 x L 128 mm

E 230.04 14

H 1000 x L 124 mm

E 230.01 12

H 950 mm

E 268.50 12

E 268.51 14

E 268.52 16

E 268.53 12

E 268.54 14

E 268.55 16

H 1000 mm

E 268.56 12

E 268.57 14

E 268.58 16

E 268.59 12

E 268.60 14

E 268.61 16

H 1500 mm

E 268.68 12

E 268.69 14

E 268.70 16

E 268.71 12

E 268.72 14

E 268.73 16

H 1200 mm

E 268.62 12

E 268.63 14

E 268.64 16

E 268.65 12

E 268.66 14

E 268.67 16

H 1000 mm

I 445.01 12

I 446.01 14

I 447.01 16

H 1500 mm

I 451.01 12

I 452.01 14

I 453.01 16

H 1200 mm

I 448.01 12

I 449.01 14

I 450.01 16

H 1000 mm

E 256 12

E 257 14

E 258 16

E 259 18

E 260 20

H 1200 mm

E 261 12

E 262 14

E 263 16

E 264 18

E 265 20

H 1500 mm

E 266 12

E 267 14

E 268 16

E 269 18

E 270 20

H 1000 mm

E 236.01 12

E 237.01 14

E 238.01 16

H 1500 mm

E 246.01 12

E 247.01 14

E 248.01 16

H 1200 mm

E 241.01 12

E 242.01 14

E 243.01 16

E 245.01 20

                             14

E 290.700 H 1000

E 290.702 H 1200

E 290.704 H 1500

                             16

E 290.706 H 1000

E 290.708 H 1200

E 290.715 H 1500

E 290.717 H 2000

E 290.719 H 3000
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Stakes for fences and plain panel units
Paletti per recinzioni e pannelli lisci
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RIFINITO A CALDO
HOT FINISHED

MARTELLATO
HAMMERED

FERRO PIENO QUADRO
QUARE IRON

FERRO PIENO TONDO
ROUND IRON

FERRO PIENO PIATTO
FLAT IRON

BORCHIE IN FERRO TORNITE 
TURNED IRON STUDS

H 1500 mm

E 386 12

E 387 14

E 388 16

E 389 18

E 390 20

H 1200 mm

E 381 12

E 382 14

E 383 16

E 384 18

E 385 20

H 1000 mm

E 294 12

E 295 14

E 296 16

H 1200 mm

E 297 12

E 298 14

E 299 16

H 1500 mm

E 300 12

E 301 14

E 302 16

25 x 8 mm

P 132.800 H 180

E 302.701 H 1200

E 302.702 H 1500

E 302.703 H 3000

E 302.704 H 2000

30 x 8 mm

P 132.803 H 180

E 302.711 H 1000

E 302.712 H 1200

E 302.713 H 3000

E 302.714 H 2000

25 x 6 mm

E 302.740 H 180

E 302.741 H 1000

E 302.742 H 1200

E 302.743 H 1500

25 x 5 mm

E 302.720 H 180

E 302.721 H 1000

E 302.722 H 1200

E 302.723 H 1500

25 x 6 mm

E 302.850 H 180

E 302.851 H 1000

E 302.852 H 1200

E 302.853 H 1500

25 x 8 mm

E 302.855 H 180

E 302.856 H 1000

E 302.857 H 1200

E 302.858 H 1500

E 302.859 H 2000

25 x 6 mm

E 302.830 H 180

E 302.831 H 1000

E 302.832 H 1200

E 302.833 H 1500

25 x 8 mm

P 035.300 H 200

E 342.100 H 950

E 342.101 H 1000

E 342.102 H 1200

E 342.103 H 1500

30 x 8 mm

P 035.301 H 200

E 342.104 H 950

E 342.105 H 1000

E 342.106 H 1200

E 342.107 H 1500

25 x 6 mm

E 302.910 H 180

E 302.911 H 1000

E 302.912 H 1200

E 302.913 H 1500

30 x 8 mm

E 302.890 H 180

E 302.891 H 1000

E 302.892 H 1200

E 302.893 H 1500

25 x 8 mm

E 302.915 H 180

E 302.916 H 1000

E 302.917 H 1200

E 302.918 H 1500

E 302.919 H 2000

30 x 10 mm

E 302.895 H 180

E 302.896 H 1000

E 302.897 H 1200

E 302.898 H 1500

E 302.899 H 2000

30 x 8 mm

E 302.870 H 180

E 302.871 H 1000

E 302.872 H 1200

E 302.873 H 1500

30 x 10 mm

E 302.875 H 180

E 302.876 H 1000

E 302.877 H 1200

E 302.878 H 1500

E 302.879 H 2000

H 950 mm

E 528 12

E 528.01 14

H 1000 mm

E 528.02 12

E 528.03 14

H 1200 mm

E 528.04 12

E 528.05 14

H 1500 mm

E 528.06 12

E 528.07 14

H 1000 mm

E 376 12

E 377 14

E 378 16

E 379 18

E 380 20



Stakes for fences and plain panel units
Paletti per recinzioni e pannelli lisci
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RASTREMATO
TAPEREDRG ZINCATO

GALVANIZZEDF PIATTO RIGATO
FLUTEDA ALLUMINIO

ALLUMINIUM C RAME
TAPERED

EFFETTO MATTONE
HAMMER EFFECT

H 1000 mm

E 401 12

E 402 14

H 1000 mm

E 414.16 12

E 414.17 14

E 414.18 16

H 1200 mm

E 414.19 12

E 414.20 14

E 414.21 16

H 1500 mm

E 414.22 12

E 414.23 14

E 414.24 16

H 1000 mm

E 414.04 12

E 414.05 14

E 414.06 16

H 1200 mm

E 414.07 12

E 414.08 14

E 414.09 16

H 1500 mm

E 414.10 12

E 414.11 14

E 414.12 16

H 1200 mm

E 403 12

E 404 14

H 1500 mm

E 405 12

E 406 14

H 1000 mm

E 422.114 12

E 422.115 14

E 422.116 16

E 422.117 18

E 422.118 20

H 1200 mm

E 422.119 12

E 422.120 14

E 422.121 16

E 422.122 18

E 422.123 20

H 1500 mm

E 422.124 12

E 422.125 14

E 422.126 16

E 422.127 18

E 422.128 20

H 1000 mm

E 422.06 12

E 422.07 14

E 422.08 16

E 422.09 18

E 422.10 20

H 1200 mm

E 422.11 12

E 422.12 14

E 422.13 16

E 422.14 18

E 422.15 20

H 1500 mm

E 422.16 12

E 422.17 14

E 422.18 16

E 422.19 18

E 422.20 20

H 1000 mm

E 422.45 12

E 422.46 14

E 422.47 16

E 422.48 18

H 1200 mm

E 422.49 12

E 422.50 14

E 422.51 16

E 422.52 18

H 1500 mm

E 422.53 12

E 422.54 14

E 422.55 16

E 422.56 18

H 1000 mm

E 422.153 12

E 422.154 14

E 422.155 16

E 422.156 18

H 1200 mm

E 422.157 12

E 422.158 14

E 422.159 16

E 422.160 18

H 1500 mm

E 422.161 12

E 422.162 14

E 422.163 16

E 422.164 18

H 1000 mm

E 409 12

E 410 14

H 1200 mm

E 411 12

E 412 14

H 1500 mm

E 413 12

E 414 14

Palline Grandi

Palline Piccole
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Stakes for fences and plain panel units
Paletti per recinzioni e pannelli lisci
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RIFINITO A CALDO
HOT FINISHED

MARTELLATO
HAMMERED

FERRO PIENO QUADRO
QUARE IRON

FERRO PIENO TONDO
ROUND IRON

FERRO PIENO PIATTO
FLAT IRON

BORCHIE IN FERRO TORNITE 
TURNED IRON STUDS

H 830 mm

E 430 22

E 431 30

H 730 mm

E 428 22

E 429 30

H 900 x L 330 mm

E 437 14

H 900 x L 350 mm

E 440.02 10

Tubi in 
ferro 
conificati

Conical 
iron
pipes

H 900 x L 350 mm

E 437.01 12x6

E 437.02 14x6

H 860 x L 350 mm

E 438 12x6
H 900 x L 330 mm

E 439 14

E 440 14

H 860 x L 350 mm

E 142 12x6
H 860 x L 350 mm

E 142.01 12x6
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Paletti per recinzioni e pannelli lisci
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RASTREMATO
TAPEREDRG ZINCATO

GALVANIZZEDF PIATTO RIGATO
FLUTEDA ALLUMINIO

ALLUMINIUM C RAME
TAPERED

EFFETTO MATTONE
HAMMER EFFECT

H 950 x L 125 mm

E 469 12

E 469.01 14

E 440.701

E 440.700

E 440.702

H 800 x 370 mm

E 440.702   16

H 30 x 45 x 40 mm

E 440.701   16

H 160 x 1280 mm

E 440.700   16

H 950  x L 110 mm

E 467   12
H 950  x L 120 mm

E 440.705   14

H 1000  x L 120 mm

E 479.29 12

E 479.30 16

H 950 x L 120 mm

E 526 14

E 526.01 12

H 1000 mm

E 527.73   12

E 527.74   14

H 1200 mm

E 527.76   12

E 527.77   14

H 950 mm

E 527.70   12

E 527.71   14

H 1500 mm

E 527.79   12

E 527.80   14

H 1000 mm

E 527.53   16

E 527.54   12

E 527.55   14

H 1200 mm

E 527.56   16

E 527.57   12

E 527.58   14

H 1500 mm

E 527.59   16

H 950 mm

E 527.50   16

E 527.51   12

E 527.52   14

Sfera Ø35

H 950 mm

E 527.10 12

H 1000 mm

E 527.11 12

Sfera Ø22

Sfera Ø25
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Hammered bars and various bars
Elementi Martellati e Elementi Vari

54
Creato da Taliani Giuseppe Sas · Tutti i diritti sono riservati

RIFINITO A CALDO
HOT FINISHED

MARTELLATO
HAMMERED

FERRO PIENO QUADRO
QUARE IRON

FERRO PIENO TONDO
ROUND IRON

FERRO PIENO PIATTO
FLAT IRON

BORCHIE IN FERRO TORNITE 
TURNED IRON STUDS

H 950 mm

F 003 12

H 950 mm

F 005 12

H 950 mm

F 007 12

H 950 mm

F 001 12
F 002 14

H 950 mm

F 008 12
F 008.01 14

H 950 mm

F 009 12
F 009.01 14

H 950 x L 130 mm

F 010 12
12x6

H 950 x 150 mm

F 012 12
12x6

H 950 x 150 mm

F 013 12
12x6

H 1000 x 150 mm

F 013.701 12
12x6

H 1000 x 150 mm

F 013.700 12
12x6

H 950 x 140 mm

F 014 12
12x6

H 1000 x 135 mm

F 014.700 8
14



Hammered bars and various bars
Elementi Martellati e Elementi Vari
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RASTREMATO
TAPEREDRG ZINCATO

GALVANIZZEDF PIATTO RIGATO
FLUTEDA ALLUMINIO

ALLUMINIUM C RAME
TAPERED

EFFETTO MATTONE
HAMMER EFFECT

H 250 mm

F 035.04 12
F 035.05 14
F 035.06 16

H 950 x 185 mm

F 025 12

H 1000 mm

F 014.710 8

H 1000 mm

F 014.712 8

H 1000 x L 105 mm

F 014.705 8

H 950 x 170 mm

F 016 12
12x6

H 950 x L 115 mm

F 029.04 12
12x6

H 250 mm

F 033 12
F 034 14
F 035 16

H 250 mm

F 035.01 12
F 035.02 14
F 035.03 16

H 950 x L 100 mm

F 037 25x12

H 950 x L 100 mm

F 043 12
12x6

F 043.01 14
14x6

H 950 x L 100 mm

F 036 25x12
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Hammered bars and various bars
Elementi Martellati e Elementi Vari
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H 950 mm

G 002 12
G 002.01 14

F
F

H 950 mm

G 003 12
G 003.01 14

F
F

H 950 x L 230 mm

G 019 12
12x6

H 950 mm

F 057 12
F 058 14

H 1100 mm

F 059 20
F 060 25

H 950 x L 200 mm

F 053 12
F 054 14

220 m
m

220 m
m

220 m
m

RIFINITO A CALDO
HOT FINISHED

MARTELLATO
HAMMERED

FERRO PIENO QUADRO
QUARE IRON

FERRO PIENO TONDO
ROUND IRON

FERRO PIENO PIATTO
FLAT IRON

BORCHIE IN FERRO TORNITE 
TURNED IRON STUDS
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Misura standard H. 2000 mm
Foro ovale
H. 2000 mm Standard size  
Oval hole

Misura standard H. 2000 mm
Foro quadro in obliquo sullo spigolo
H. 2000 mm Standard size  
Slanting square hole on the edge

H 007 14 Int. 140-Fori/Holes 14

H 008 16 Int. 150-Fori/Holes 13

H 009 18 Int. 160-Fori/Holes 12

H 010 20 Int. 170-Fori/Holes 11

H 011 22 Int. 170-Fori/Holes 11

H 012 25 Int. 180-Fori/Holes 10

Misura standard H. 2000 mm
Foro quadro in obliquo
H. 2000 mm Standard size  
Slanting square hole

H 013 14 Int. 140-Fori/Holes 14

H 014 16 Int. 150-Fori/Holes 13

H 015 18 Int. 160-Fori/Holes 12

H 016 20 Int. 170-Fori/Holes 11

H 017 22 Int. 170-Fori/Holes 11

H 018 25 Int. 180-Fori/Holes 10

H 019 14 Int. 140-Fori/Holes 14

H 020 16 Int. 150-Fori/Holes 13

H 021 18 Int. 160-Fori/Holes 12

H 022 20 Int. 170-Fori/Holes 11

Misura standard H. 2000 mm
Foro quadro
H. 2000 mm Standard size  
Square hole

H 006.01 12 Int. 120-Fori/Holes 16

H 001 14 Int. 140-Fori/Holes 14

H 002 16 Int. 150-Fori/Holes 13

H 003 18 Int. 160-Fori/Holes 12

H 004 20 Int. 170-Fori/Holes 11

H 005 22 Int. 170-Fori/Holes 11

H 006 25 Int. 180-Fori/Holes 10

Pitch

Luce
Open space

Foro
H

ole

H 029.01 12 Int. 120-Fori/Holes 16

H 023 14 Int. 140-Fori/Holes 14

H 024 16 Int. 150-Fori/Holes 13

H 025 18 Int. 160-Fori/Holes 12

H 026 20 Int. 170-Fori/Holes 11

H 027 22 Int. 170-Fori/Holes 11

H 028 25 Int. 180-Fori/Holes 10

H 029 30 Int. 200-Fori/Holes 9

H. 2000 mm Standard size
Round hole

Misura standard H. 2000 mm
Foro tondo

H 029.01.ZF 12 Int. 120-Fori/Holes 16

H 023.ZF 14 Int. 140-Fori/Holes 14

H 024.ZF 16 Int. 150-Fori/Holes 13

H 025.ZF 18 Int. 160-Fori/Holes 12

H. 2000 mm Standard size
Round hole

Misura standard H. 2000 mm
Foro tondo

H 109.01 14 Int. 140-Fori/Holes 14

H 109.02 16 Int. 150-Fori/Holes 13

H 109.03 18 Int. 160-Fori/Holes 12

H 109.04 20 Int. 170-Fori/Holes 11

H 109.05 22 Int. 170-Fori/Holes 11

Misura standard H. 2000 mm
Foro tondo
Barra in tondo lavorato con 
effetto corteccia

H. 2000 mm Standard size
Round hole

H 110 12 Int. 140-Fori/Holes 16

H 111 14 Int. 150-Fori/Holes 14

H 112 16 Int. 160-Fori/Holes 13

H 113 18 Int. 160-Fori/Holes 12

H 114 20 Int. 170-Fori/Holes 11

Misura standard H. 2000 mm
Foro quadro
H. 2000 mm Standard size
Round hole

RASTREMATO
TAPEREDRG ZINCATO

GALVANIZZEDF PIATTO RIGATO
FLUTEDA ALLUMINIO

ALLUMINIUM C RAME
TAPERED

EFFETTO MATTONE
HAMMER EFFECT

Barre Forate Grezze Standard
Holed bars

Zincate
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RR

E
FO

RA
TE



58
Creato da Taliani Giuseppe Sas · Tutti i diritti sono riservati

RIFINITO A CALDO
HOT FINISHED

MARTELLATO
HAMMERED

FERRO PIENO QUADRO
QUARE IRON

FERRO PIENO TONDO
ROUND IRON

FERRO PIENO PIATTO
FLAT IRON

BORCHIE IN FERRO TORNITE 
TURNED IRON STUDS

Barre forate  SABBIATE
Misura standard H. 2000 mm
Foro quadro

SAND BLASTED holed bars
H. 2000 mm Standard size  
Square hole

Barre forate SABBIATE
Misura standard H. 2000 mm
Foro quadro in obliquo

SAND BLASTED
holed bars
H. 2000 mm Standard size  
Slanting square hole

Barre forate SABBIATE
Misura standard H. 2000 mm
Foro quadro in obliquo sullo 
spigolo

SAND BLASTED holed bars
H. 2000 mm Standard size  
Slanting square hole on
the edgeH 133

12 Int. 120 mm

N°16 Fori/Holes 12

H 137
20 Int. 170 mm

N°11 Fori/Holes 20

H 135
16 Int. 150 mm

N°13 Fori/Holes 16

H 139
25 Int. 180 mm

N°10 Fori/Holes 25

H 134
14 Int. 140 mm

N°14 Fori/Holes 14

H 138
22 Int. 170 mm

N°11 Fori/Holes 22

H 136
18 Int. 160 mm

N°12 Fori/Holes 18

H 140
14 Int. 140 mm

N°14 Fori/Holes 14

H 142
18 Int. 160 mm

N°12 Fori/Holes 18

H 145
25 Int. 180 mm

N°10 Fori/Holes 25

H 141
16 Int. 150 mm

N°13 Fori/Holes 16

H 144
22 Int. 170 mm

N°11 Fori/Holes 22

H 143
20 Int. 170 mm

N°11 Fori/Holes 20

H 146
14 Int. 140 mm

N°14 Fori/Holes 14

H 148
18 Int. 160 mm

N°12 Fori/Holes 18

H 151
25 Int. 180 mm

N°10 Fori/Holes 25

H 147
16 Int. 150 mm

N°13 Fori/Holes 16

H 150
22 Int. 170 mm

N°11 Fori/Holes 22

H 149
20 Int. 170 mm

N°11 Fori/Holes 20

Barre forate  SABBIATE
Misura standard H. 2000 mm
Foro tondo - Luce 110 mm

SAND BLASTED holed bars
H. 2000 mm Standard size  
Round hole
Open space 110 mm

Luce 110 mm
Open space 110 mm

H 164
14 Int. 125 mm

N°15 Fori/Holes 14

H 167
20 Int. 130 mm

N°13 Fori/Holes 20

H 166
18 Int. 128 mm

N°14 Fori/Holes 18

H 165
16 Int. 125 mm

N°15 Fori/Holes 16

Barre forate  SABBIATE
Misura standard H. 2000 mm
Foro in obliquo 
Luce 110 mm

SAND BLASTED holed bars
H. 2000 mm Standard size  
Slanting square hole
Open space 110 mm

Barre forate SABBIATE
Misura standard H. 2000 mm
Foro ovale

SAND BLASTED holed bars
H. 2000 mm Standard size  
Oval hole

Luce 110 mm
Open space 110 mm

H 153
16 Int. 150 mm

N°13 Fori/Holes 16x28

H 152
    14 Int. 140 mm

N°14 Fori/Holes 14x26

H 155
20 Int. 170 mm

N°11 Fori/Holes 20x33

H 154
 18 Int. 160 mm

N°12 Fori/Holes 18x30

H 176
14 Int. 128 mm

N°14 Fori/Holes 14

H 179
20 Int. 134 mm

N°13 Fori/Holes 20

H 178
18 Int. 132 mm

N°14 Fori/Holes 18

H 177
16 Int. 130 mm

N°14 Fori/Holes 16

Barre forate  SABBIATE
Misura standard H. 2000 mm
Foro Tondo

SAND BLASTED holed bars
H. 2000 mm Standard size  
Round hole

H 159
18 Int. 160 mm

N°12 Fori/Holes 18

H 162
25 Int. 180 mm

N°10 Fori/Holes 25

H 158
16 Int. 150 mm

N°13 Fori/Holes 16

H 161
22 Int. 170 mm

N°11 Fori/Holes 22

H 160
20 Int. 170 mm

N°11 Fori/Holes 20

H 157
14 Int. 140 mm

N°14 Fori/Holes 14

H 156
12 Int. 120 mm

N°16 Fori/Holes 12

Barre forate  SABBIATE
Misura standard H. 2000 mm
Foro quadro - Luce 110 mm

SAND BLASTED holed bars
H. 2000 mm Standard size  
Square hole
Open space 110 mm

Luce 110 mm
Open space 110 mm

H 168
14 Int. 125 mm

N°15 Fori/Holes 14

H 171
20 Int. 130 mm

N°13 Fori/Holes 20

H 170
18 Int. 128 mm

N°14 Fori/Holes 18

H 169
16 Int. 125 mm

N°15 Fori/Holes 16

Barre Forate Sabbiate
Sanbasted Holed bars
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RASTREMATO
TAPEREDRG ZINCATO

GALVANIZZEDF PIATTO RIGATO
FLUTEDA ALLUMINIO

ALLUMINIUM C RAME
TAPERED

EFFETTO MATTONE
HAMMER EFFECT

H 120
16 Int. 125 mm

N°15 Fori/Holes 16

H 122
20 Int. 130 mm

N°13 Fori/Holes 20

H 121
18 Int. 128 mm

N°14 Fori/Holes 18

H 119
14 Int. 125 mm

N°15 Fori/Holes 14

Misura standard H. 2000 mm
Foro quadro
Luce 110 mm

H. 2000 mm Standard size  
Square hole 
Open space 110 mm

Luce 110 mm
Open space 110 mm

H 127
14 Int. 128 mm

N°14 Fori/Holes 14

H 130
20 Int. 134 mm

N°13 Fori/Holes 20

H 129
18 Int. 132 mm

N°14 Fori/Holes 18

H 128
16 Int. 130 mm

N°14 Fori/Holes 16

Misura standard H. 2000 mm
Foro quadro in obliquo
Luce 110 mm

H. 2000 mm Standard size  
Slanting square hole
Open space 110 mm

Luce 110 mm
Open space 110 mm

Misura standard H. 2000 mm
Foro tondo
Luce 110 mm

H. 2000 mm Standard size  
Round hole 
Open space 110 mm

H 115
14 Int. 125 mm

N°15 Fori/Holes 14

H 117
18 Int. 128 mm

N°14 Fori/Holes 18

H 116
16 Int. 125 mm

N°15 Fori/Holes 16

H 118
20 Int. 130 mm

N°13 Fori/Holes 20

Luce 110 mm
Open space 110 mm

H 123
14 Int. 128 mm

N°14 Fori/Holes 14

H 126
20 Int. 134 mm

N°13 Fori/Holes 20

H 125
18 Int. 132 mm

N°14 Fori/Holes 18

H 124
16 Int. 130 mm

N°14 Fori/Holes 16

Misura standard H. 2000 mm
Foro quadro in obliquo 
Luce 110 mm

H. 2000 mm Standard size  
Slanting square hole
Open space 110 mm

Luce 110 mm
Open space 110 mm

Barre Forate Luce 110
Holed bars
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RIFINITO A CALDO
HOT FINISHED

MARTELLATO
HAMMERED

FERRO PIENO QUADRO
QUARE IRON

FERRO PIENO TONDO
ROUND IRON

FERRO PIENO PIATTO
FLAT IRON

BORCHIE IN FERRO TORNITE 
TURNED IRON STUDS

Misure standard H. 2000 mm
N°15 fori quadri in obliquo 
per barra Int. 125

H. 2000 mm standard size 
N°15 slanting square holes 
each bar Pitch 125

Foro/Hole 12

H 047 30x8
H 048 30x10
H 049 35x8
H 050 35x10
H 051 40x8
H 052 40x10

Foro/Hole 16

H 058.01 30x8
H 058.02 30x10
H 058.03 35x8
H 058.04 35x10
H 058.05 40x8
H 058.06 40x10

Foro/Hole 14

H 053 30x8
H 054 30x10
H 055 35x8
H 056 35x10
H 057 40x8
H 058 40x10

Misure standard H. 2000 mm
N°15 fori quadri in obliquo  
per Int. 125 mm

H. 2000 mm standard size 
N°15 slanting square holes 
each bar Pitch 125 mm

Foro/Hole 12

H 059 30x8
H 060 30x10
H 061 35x8
H 062 35x10
H 063 40x8
H 064 40x10

Foro/Hole 16

H 070.01 30x8
H 070.02 30x10
H 070.03 35x8
H 070.04 35x10
H 070.05 40x8
H 070.06 40x10

Foro/Hole 14

H 065 30x8
H 066 30x10
H 067 35x8
H 068 35x10
H 069 40x8
H 070 40x10

Misure standard H. 2000 mm
N°12 fori quadri per barra 
Int. 149 mm - Luce 128 mm

H. 2000 mm standard size 
N°12 square holes each bar 
Pitch 149 mm
Open space 128 mm

Foro/Hole 14

H 058.07 30x8
H 058.08 30x10

Luce 128 mm
Open space 128 mm

Int. 149 mm
Pitch 149 mm

Misure standard H. 2000 mm
N°13 fori quadri per barra 
Int. 142 mm - Luce 128 mm

H. 2000 mm standard size 
N°13 square holes each bar 
Pitch 142 mm
Open space 128 mm

Foro/Hole 14

H 070.07 30x8
H 070.08 30x10

Int. 142 mm
Pitch 142 mm

Luce 128 mm
Open space 128 mm

Misure standard H. 2000 mm
N°26 fori quadri in obliquo 
per barra 
Int. 74.5 mm - Luce 53.5 mm
H. 2000 mm standard size 
N°26 slanting square holes 
each bar Pitch 74.5 mm 
Open space 53.5 mm
Foro/Hole 14

H 058.09 30x8
H 058.10 30x10

Luce 53.5 mm

Int. 74,5 mm

Open space 53.5 mm

Pitch 74,5 mm

Misure standard H. 2000 mm
N°27 fori quadri per barra 
Int. 71 mm - Luce 57 mm

H. 2000 mm standard size 
N°27 square holes each bar 
Pitch 71 mm 
Open space 57 mm

Foro/Hole 14

H 070.09 30x8
H 070.10 30x10

Luce 57 mm
Open space 57 mm

Int. 71 mm
Pitch 71 mm

Misura standard H. 2000 mm
N°15 fori tondi per barra
Int. 125 mm

H. 2000 mm standard size 
N°15 round holes each bar 
Pitch 125 mm

Foro/Hole 12

H 071 30x8
H 072 30x10
H 073 35x8
H 074 35x10
H 075 40x8
H 076 40x10

Foro/Hole 16

H 082.01 30x8
H 082.02 30x10
H 082.03 35x8
H 082.04 35x10
H 082.05 40x8
H 082.06 40x10

Foro/Hole 14

H 077 30x8
H 078 30x10
H 079 35x8
H 080 35x10
H 081 40x8
H 082 40x10

Misure standard H. 2000 mm
N°15 fori quadri per barra
per Int. 125

H. 2000 mm standard size 
N°15 square holes 
Pitch 125

Foro/Hole 12

H 082.38 30x8
H 082.39 30x10
H 082.40 35x8
H 082.41 35x10
H 082.42 40x8
H 082.43 40x10

Foro/Hole 14

H 082.44 30x8
H 082.45 30x10
H 082.46 35x8
H 082.47 35x10
H 082.48 40x8
H 082.49 40x10

Foro/Hole 16

H 082.50 30x8
H 082.51 30x10
H 082.52 35x8
H 082.53 35x10
H 082.54 40x8
H 082.55 40x10

Barre Forate Piatte Preforate

LE BARRE FORATE IN PIATTO POSSONO ESSERE ANCHE A 3 MT.

Holed bars
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Salisburghesi Bars

RASTREMATO
TAPEREDRG ZINCATO

GALVANIZZEDF PIATTO RIGATO
FLUTEDA ALLUMINIO

ALLUMINIUM C RAME
TAPERED

EFFETTO MATTONE
HAMMER EFFECT

Int. 230 mm
Pitch 230mm

75 mm

Int. 200 mm
Pitch 200 mm

Int. 125 mm
Pitch 125 mm

Barra Sagomata
H. 2000 mm

Shaped Bar
H. 2000 mm

Barra Sagomata
H. 6000 mm

Shaped Bar
H. 6000 mm

Barre “Salisburghesi”Rigate
H. 2500 x l. 75 mm

“Salisburghesi” Bars 
H. 2500 x l. 75 mm

Misure standard H. 2000 mm
Int. 125 mm - Nocchie 16
Spazio per inserimento quadro
14 mm

H. 2000 mm standard size
Pitch 125 mm - Knobs 16 
Space for square insert 14 mm  

Barra Sagomata Liscia
H. 3000 mm

Shaped Bar Smooth
H. 3000 mm

Sezione/Section       12

H 083 Int.120
H 084 Int.140
H 085 Int.160
H 086 Int.180
H 087 Int.200
H 088 Int.300

Sezione/Section       14

H 089 Int.120
H 090 Int.140
H 091 Int.160
H 092 Int.180
H 093 Int.200
H 094 Int.300

Int.
Pitch

Sezione/Section        30x5

H 212 14 Int.130
H 213 14 Int.145
H 216 16 Int.130
H 217 16 Int.145

Barra Sagomata Liscia
H. 2000 mm

Shaped Bar Smooth
H. 2000 mm

Sezione/Section        30x5

H 210 14 Int.130
H 211 14 Int.145
H 214 16 Int.130
H 215 16 Int.145

Int.
Pitch

H 098 16x8
H 099 10
H 100 12

Barre “Salisburghesi”
H. 2500 x l. 70 mm
“Salisburghesi” Bars
H. 2500 x l.70 mm

Int. 200 mm
Pitch 200 mm

Sezione/Section        16x5

H 095

75 mm

Sezione/Section          14

H 105
H 105.01 liscio

Sezione/Section       20x4

H 094.50 Int.120
H 094.51 Int.160

Barre “Salisburghesi”Rigate
H. 2500 x l. 70 mm

“Salisburghesi” Bars 
H. 2500 x l. 70 mm

H 101 8
H 102 10
H 103 12

Salisburghesi

Int. 200 mm
Pitch 200mm

Sezione/Section             16x8

Sezione/Section        16x8

H 096

70 mm

F Barre “Salisburghesi”Rigate
sono fornite separatamente: 
sono accoppiate solo a titolo
d’esempio H. 2500 x l. 70 mm

“Salisburghesi” Bars are 
supplied separately: they’re 
in pair  just for demonstration 
purposes H. 2500 x l. 70 mm

Sezione/Section             16x5

70 mm

BA
RR

E
FO
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TE
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RIFINITO A CALDO
HOT FINISHED

MARTELLATO
HAMMERED

FERRO PIENO QUADRO
QUARE IRON

FERRO PIENO TONDO
ROUND IRON

FERRO PIENO PIATTO
FLAT IRON

BORCHIE IN FERRO TORNITE 
TURNED IRON STUDS

Misure standard
H. 2000 mm
Int. 125 mm
H. 2000 mm 
standard size
Pitch 125 mm

Int. 125 m
m

Pitch 125 m
m

Int. 125 m
m

Pitch 125 m
m

H 182      
30x6 Int. 125 mm

Misure standard
H. 2000 mm
Int. 125 mm

H. 2000 mm
standard size
Pitch 125 mm

H. 1200 mm Misure standard
N° 2 Fori tondi per barra
Int. 450 mm

H. 1200 mm standard size
N° 2 round holes each bar
Pitch 450 mm

H. 1200 mm Misure standard
N° 3 Fori tondi per barra
Int. 320 mm

H. 1200 mm standard size
N° 3 round holes each bar
Pitch 320 mm

H. 1200 mm Misure standard
N° 3 Fori tondi per barra
Int. 320 mm

H. 1200 mm standard size
N° 3 round holes each bar
Pitch 320 mm

Misure standard
H. 2000 mm
N°15 fori tondi
per barra 
Int.115 mm
Luce 100

H. 2000 mm 
Standard size
N°15 round holes 
each bar
Pitch 115 mm 
Open space 100

H 045.03      
Sezione 30

H 045.01      
Sezione 25

Misure standard
H. 2000 mm
N° 17 Fori qaudri
per barra
Int. 115 mm
Luce 110 mm

H. 2000 mm 
Standard size
N°17 round holes 
each bar
Pitch 115 mm 
Open space 100

Int. 132 m
m

Pitch 132 m
m

Misure standard
H. 2000 mm
Int. 132 mm
H. 2000 mm 
standard size
Pitch 132 mm

H 184      
 30x8 Int. 132 mm

Int. 450 m
m

Pitch 450 m
m

25

22

Int. 320 m
m

Pitch 320 m
m

Int. 320 m
m

Pitch 320 m
m

30

25

25

H 045.02      
Sezione 25

Int. 320 m
m

Pitch 320 m
m

Int. 320 m
m

Pitch 320 m
m

25

22

22

H 183      
 30x6 Int. 125 mm

 H 058.106          
        30x8 mm

Foro/Hall     14

 H 058.100          
        30x8 mm

Foro/Hall     12

 H 070.106       
        30x8 mm

Foro/Hall     14

 H 070.100          
        30x8 mm

Foro/Hole       12

Barre Forate
Holed bars
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RASTREMATO
TAPEREDRG ZINCATO

GALVANIZZEDF PIATTO RIGATO
FLUTEDA ALLUMINIO

ALLUMINIUM C RAME
TAPERED

EFFETTO MATTONE
HAMMER EFFECT

Tubo liscio 40x20x2  int.125 mm fori in battuta - Plain tubolar 40x20x2 pitch 125 mm part drilled holes

Codice Foro n° Fori

H082.194 14 15
H082.200 14 15

Codice Foro n° Fori

H082.208 14 23
H082.214 14 23

Codice Foro n° Fori

H082.222 14 47
H082.228 14 47

Lunghezza barra 2000 mm Lunghezza barra 3000 mm Lunghezza barra 6000 mm

Tubo liscio 30x20x2  int.125 mm fori in battuta - Plain tubolar 30x20x2  pitch 125 mm part drilled holes

Codice Foro n° Fori

H082.115 12 15
H082.116 12 15

Lunghezza barra 2000 mm
Codice Foro n° Fori

H082.118 12 23
H082.119 12 23

Lunghezza barra 3000 mm
Codice Foro n° Fori

H082.121 12 47
H082.122 12 47

Lunghezza barra 6000 mm

Tubo liscio 40x20x2  int.125 mm fori passanti - Plain tubolar 40x20x2 pitch 125 mm fully drilled holes

Codice Foro n° Fori

H082.148 12 15
H082.149 14 15
H082.154 12 15
H082.155 14 15

Lunghezza barra 2000 mm
Codice Foro n° Fori

H082.163 12 23
H082.164 14 23
H082.169 12 23
H082.170 14 23

Lunghezza barra 3000 mm
Codice Foro n° Fori

H082.178 12 47
H082.179 14 47
H082.184 12 47
H082.185 14 47

Lunghezza barra 6000 mm

Tubo liscio 30x20x2  int.125 mm fori passanti - Plain tubolar 30x20x2 pitch 125 mm fully drilled holes

Codice Foro n° Fori

H082.100 12 15
H082.101 14 15
H082.102 12 15

Lunghezza barra 2000 mm
Codice Foro n° Fori

H082.105 12 23
H082.106 14 23
H082.107 12 23

Lunghezza barra 3000 mm
Codice Foro n° Fori

H082.110 12 47
H082.111 14 47
H082.112 12 47

Lunghezza barra 6000 mm

Barre Forate
Holed bars

BA
RR

E
FO

RA
TE



64
Creato da Taliani Giuseppe Sas · Tutti i diritti sono riservati

RIFINITO A CALDO
HOT FINISHED

MARTELLATO
HAMMERED

FERRO PIENO QUADRO
QUARE IRON

FERRO PIENO TONDO
ROUND IRON

FERRO PIENO PIATTO
FLAT IRON

BORCHIE IN FERRO TORNITE 
TURNED IRON STUDS

Tubo liscio H 50x25x2  int.125 mm fori passanti - Plain tubolar H 50x25x2 pitch 125 mm fully drilled holes

Codice Foro n° Fori

H082.323 14 15
H082.330 14 15

Codice Foro n° Fori

H082.340 14 23
H082.347 14 23

Codice Foro n° Fori

H082.357 14 47
H082.364 14 47

Lunghezza barra 2000 mm Lunghezza barra 3000 mm Lunghezza barra 6000 mm

Tubo liscio 50x25x2  int.125 mm fori in battuta - Plain tubolar 50x25x2 pitch 125 mm part drilled holes

Codice Foro n° Fori

H082.374 14 15
H082.381 14 15

Lunghezza barra 2000 mm
Codice Foro n° Fori

H082.390 14 23
H082.397 14 23

Lunghezza barra 3000 mm
Codice Foro n° Fori

H082.406 14 47
H082.413 14 47

Lunghezza barra 6000 mm

Tubo liscio 40x40x3  int.125 mm fori passanti - Plain tubolar 40x40x3 pitch 125 mm  fully drilled holes

Codice Foro n° Fori

H082.510 12 15
H082.511 14 15
H082.512 12 15
H082.513 14 15

Lunghezza barra 2000 mm
Codice Foro n° Fori

H082.520 12 23
H082.521 14 23
H082.522 12 23
H082.523 14 23

Lunghezza barra 3000 mm
Codice Foro n° Fori

H082.530 12 47
H082.531 14 47
H082.532 12 47
H082.533 14 47

Lunghezza barra 6000 mm

N.B. SU RICHIESTA SI POSSONO AVERE PROFILI APERTI FORATI

Barre Forate
Holed bars
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Modern design
Elementi Moderni

H 950 mm

I 001 12
I 002 14
I 003 16

H 1000 mm

I 004 12
I 005 14
I 006 16

H 1200 mm

I 007 12
I 008 14
I 009 16

H 950 mm

I 010 12
I 011 14
I 012 16

H 1000 mm

I 013 12
I 014 14
I 015 16

H 1200 mm

I 016 12
I 017 14
I 018 16

H 950 mm

I 199 12
I 200 14
I 201 16

H 1000 mm

I 202 12
I 203 14
I 204 16

H 1200 mm

I 205 12
I 206 14
I 207 16

H 1500 mm

I 208 12
I 209 14
I 210 16

H 900 mm

I 034 12
I 035 14
I 036 16

H 800 mm

I 031 12
I 032 14
I 033 16

H 1000 mm

I 037 12
I 038 14
I 039 16

H 1200 mm

I 040 12
I 041 14
I 042 16

H 1000 mm

I 214 12
I 215 14
I 216 16

H 950mm

I 211 12
I 212 14
I 213 16

H 1200 mm

I 217 12
I 218 14
I 219 16

H 950 mm

I 094 12
I 095 14
I 096 16

H 1000 mm

I 097 12
I 098 14
I 099 16

H 1200 mm

I 100 12
I 101 14
I 102 16

H 1000 mm

I 223 12
I 224 14
I 225 16

H 950mm

I 220 12
I 221 14
I 222 16

H 1200 mm

I 226 12
I 227 14
I 228 16

H 400 mm

I 229 12
I 230 14
I 231 16

H 500 mm

I 232 12
I 233 14
I 234 16

H 600 mm

I 235 12
I 236 14
I 237 16

H 700 mm

I 238 12
I 239 14
I 240 16

H 950 mm

I 094.01 12
I 095.01 14
I 096.01 16

H 1000 mm

I 097.01 12
I 098.01 14
I 099.01 16

H 1200 mm

I 100.01 12
I 101.01 14
I 102.01 16

H 950 mm

I 187 12
I 188 14
I 189 16

H 1000 mm

I 190 12
I 191 14
I 192 16

H 1200 mm

I 193 12
I 194 14
I 195 16

H 1500 mm

I 196 12
I 197 14
I 198 16

RASTREMATO
TAPEREDRG ZINCATO

GALVANIZZEDF PIATTO RIGATO
FLUTEDA ALLUMINIO

ALLUMINIUM C RAME
TAPERED

EFFETTO MATTONE
HAMMER EFFECT

EL
EM
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Elementi Moderni
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H 800 mm

I 241 12
I 242 14
I 243 16

H 1000 mm

I 468.04 12
I 468.05 14
I 468.06 16

H 900 mm

I 244 12
I 245 14
I 246 16

H 1200 mm

I 468.07 12
I 468.08 14
I 468.09 16

H 1200 mm

I 250 12
I 251 14
I 252 16

H 1000 mm

I 247 12
I 248 14
I 249 16

H 1500 mm

I 468.10 12
I 468.11 14
I 468.12 16

H 1500 mm

I 262 12
I 263 14
I 264 16

H 950 mm

I 253 12
I 254 14
I 255 16

H 1000 mm

I 256 12
I 257 14
I 258 16

H 1200 mm

I 259 12
I 260 14
I 261 16

H 1500 mm

I 343 12
I 344 14
I 345 16

H 1500 mm

I 373 12
I 374 14
I 375 16

H 1800 mm

I 346 12
I 347 14
I 348 16

H 1800 mm

I 376 12
I 377 14
I 378 16

H 1500 mm

I 451.01 12
I 452.01 14
I 453.01 16

H 950 mm

I 334 12
I 335 14
I 336 16

H 950 mm

I 364 12
I 365 14
I 366 16

H 1000 mm

I 337 12
I 338 14
I 339 16

H 1000 mm

I 367 12
I 368 14
I 369 16

H 1200 mm

I 370 12
I 371 14
I 372 16

H 1000 mm

I 445.01 12
I 446.01 14
I 447.01 16

H 1200 mm

I 448.01 12
I 449.01 14
I 450.01 16

H 1200 mm

I 340 12
I 341 14
I 342 16

H 950 mm

I 477 14
I 478 16

H 1200 mm

I 481 14
I 482 16

H 1500 mm

I 483 14
I 484 16

H 950 mm

I 485 14
I 486 16

H 950 mm

I 509 14
I 509.01 12

H 1000 mm

I 479 14
I 480 16

H 1000 mm

I 487 14
I 488 16

H 1200 mm

I 489 14
I 490 16

H 1500 mm

I 491 14
I 492 16

H 950 mm

I 493.01 14
I 494.01 16

H 1000 mm

I 495.01 14
I 496.01 16

H 1200 mm

I 497.01 14
I 498.01 16

H 1500 mm

I 499.01 14
I 500.01 16

RIFINITO A CALDO
HOT FINISHED

MARTELLATO
HAMMERED

FERRO PIENO QUADRO
QUARE IRON

FERRO PIENO TONDO
ROUND IRON

FERRO PIENO PIATTO
FLAT IRON

BORCHIE IN FERRO TORNITE 
TURNED IRON STUDS
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Elementi Moderni
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H 950 mm

I 517 14
I 517.06 12
I 517.07 14

H 950 mm

I 510.03 14
I 510.05 12

H 950 mm

I 510.04 14
I 510.06 12

H 1500 mm

I 510.08 12
I 510.09 14

H 2000 mm

I 510.20 12
I 510.21 14

H 950 mm

I 511 12

H 1000 mm

I 512 12

H 1200 mm

I 513 12

H 950 mm

I 514 12

H 1000 mm

I 515 12

H 1200 mm

I 516 12

H 950 mm

I 517.01 14
I 517.08 12
I 517.09 14

H 950 mm

I 510 14
I 510.07 12

RASTREMATO
TAPEREDRG ZINCATO

GALVANIZZEDF PIATTO RIGATO
FLUTEDA ALLUMINIO

ALLUMINIUM C RAME
TAPERED

EFFETTO MATTONE
HAMMER EFFECT

H 950 mm

I 518 12
I 519 14
I 520 16

H 1000 mm

I 521 12
I 522 14
I 523 16

H 1200 mm

I 524 12
I 525 14
I 526 16

550 m
m

.
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Elementi Moderni
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H 950 mm

I 554 12
I 555 14
I 556 16

RIFINITO A CALDO
HOT FINISHED

MARTELLATO
HAMMERED

FERRO PIENO QUADRO
QUARE IRON

FERRO PIENO TONDO
ROUND IRON

FERRO PIENO PIATTO
FLAT IRON

BORCHIE IN FERRO TORNITE 
TURNED IRON STUDS

H 1200 mm

I 632.03 12
I 632.04 14
I 632.05 16

H 1500 mm

I 632.06 12
I 632.07 14
I 632.08 16

H 1800 mm

I 632.09 12
I 632.10 14
I 632.111 16

H 950 mm

I 632 12
I 632.01 14
I 632.02 16

H 950 mm

I 608 12
I 609 14

H 950 mm

I 626 12
I 627 14

H 1000 mm

I 557 12
I 558 14
I 559 16

H 1000 mm

I 610 12
I 611 14

H 1200 mm

I 627.01 12
I 627.02 14

H 1200 mm

I 560 12
I 561 14
I 563 16

H 1200 mm

I 633.03 12
I 633.04 14
I 633.05 16

H 950 mm

I 633 12
I 633.01 14
I 633.02 16

H 1500 mm

I 633.06 12
I 633.07 14
I 633.08 16

H 1800 mm

I 633.09 12
I 633.10 14
I 633.11 16

H 1200 mm

I 612 12
I 613 14

H 1500 mm

I 627.03 12
I 627.04 14

H 950 mm

I 662 12
I 663 14

H 950 mm

I 664 12
I 665 14

H 950X200 mm

I 666 12

300 mm

160 mm

160 mm

H 950 mm

I 628 12
I 629 14

H 1200 mm

I 629.01 12
I 629.02 14

H 1500 mm

I 629.03 12
I 629.04 14

H 950X200 mm

I 667 12



New forged bars
Elementi Ricalcati
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Elementi Ricalcati

RASTREMATO
TAPEREDRG ZINCATO

GALVANIZZEDF PIATTO RIGATO
FLUTEDA ALLUMINIO

ALLUMINIUM C RAME
TAPERED

EFFETTO MATTONE
HAMMER EFFECT

H 1200 mm

L 003.02 12
L 003.01 14
L 003 16

H 1000 mm

L 002.02 12
L 002.01 14
L 002 16

H 1500 mm

L 004.02 12
L 004.01 14
L 004 16

H 1500 mm

L 008.02 12
L 008.01 14
L 008 16

H 1500 mm

L 012.02 12
L 012.01 14
L 012 16

H 1500 mm

L 016.02 12
L 016 14
L 016.01 16

H 1500 mm

L 020.02 12
L 020 14
L 020.01 16

H 950 mm

L 001.02 12
L 001.01 14
L 001 16

H 950 mm

L 005.02 12
L 005.01 14
L 005 16

H 950 mm

L 009.02 12
L 009.01 14
L 009 16

H 950 mm

L 026.02 12
L 026.01 14
L 026 16

H 950 mm

L 034.02 12
L 034.01 14
L 034 16

H 950 mm

L 013.02 12
L 013 14
L 013.01 16

H 950 mm

L 017.02 12
L 017 14
L 017.01 16

H 1200 mm

L 007.02 12
L 007.01 14
L 007 16

H 1200 mm

L 011.02 12
L 011.01 14
L 011 16

H 1200 mm

L 030.02 12
L 030.01 14
L 030 16

H 1200 mm

L 038.02 12
L 038.01 14
L 038 16

H 1500 mm

L 032.02 12
L 032 16
L 032.01 14

H 1500 mm

L 040.02 12
L 040.01 14
L 040 16

H 1200 mm

L 015.02 12
L 015 14
L 015.01 16

H 1200 mm

L 019.02 12
L 019 14
L 019.01 16

H 1000 mm

L 006.02 12
L 006.01 14
L 006 16

H 1000 mm

L 010.02 12
L 010.01 14
L 010 16

H 1000 mm

L 028.02 12
L 028.01 14
L 028 16

H 1000 mm

L 036.02 12
L 036.01 14
L 036 16

H 1000 mm

L 014.02 12
L 014 14
L 014.01 16

H 1000 mm

L 018.02 12
L 018 14
L 018.01 16

H 950 mm

L 021.02 12
L 021 14
L 021.01 16

H 1200 mm

L 023.02 12
L 023 14
L 023.01 16

H 1200 mm

L 029.02 12
L 029 14
L 029.01 16

H 1200 mm

L 037.02 12
L 037 14
L 037.01 16

H 1000 mm

L 027.02 12
L 027 14
L 027.01 16

H 1000 mm

L 035.02 12
L 035 14
L 035.01 16

H 950 mm

L 025.02 12
L 025 14
L 025.01 16

H 950 mm

L 033.02 12
L 033 14
L 033.01 16

H 1000 mm

L 022.02 12
L 022 14
L 022.01 16

H 1500 mm

L 024.02 12
L 024 14
L 024.01 16

H 1500 MM
L 031.02 12
L 031 14
L 031.01 16

H 1500 mm

L 039.02 12
L 039 14
L 039.01 16

EL
EM

EN
TI
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New forged bars
Elementi Ricalcati
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RIFINITO A CALDO
HOT FINISHED

MARTELLATO
HAMMERED

FERRO PIENO QUADRO
QUARE IRON

FERRO PIENO TONDO
ROUND IRON

FERRO PIENO PIATTO
FLAT IRON

BORCHIE IN FERRO TORNITE 
TURNED IRON STUDS

H 950 mm

L 041.02 12
L 041 14
L 041.01 16

H 1000 mm

L 042.02 12
L 042 14
L 042.01 16

H 1200 mm

L 043.02 12
L 043 14
L 043.01 16

H 1500 mm

L 044.02 12
L 044 14
L 044.01 16

H 950 mm

L 049.02 12
L 049 14
L 049.01 16

H 1000 mm

L 050.02 12
L 050 14
L 050.01 16

H 1200 mm

L 051.02 12
L 051 14
L 051.01 16

H 1500 mm

L 052.02 12
L 052 14
L 052.01 16

H 1800 mm

L 052.03 12
L 052.04 14
L 052.05 16

H 2000 mm

L 052.06 12
L 052.07 14
L 052.08 16

H 1000 mm

L 103.02 12
L 103 14
L 103.01 16

H 1200 mm

L 105.02 12
L 105 14
L 105.01 16

H 1500 mm

L 107.02 12
L 107 14
L 107.01 16

H 1000 mm

L 104.02 12
L 104.01 14
L 104 16

H 1200 mm

L 106.02 12
L 106.01 14
L 106 16

H 1500 mm

L 108.02 12
L 108.01 14
L 108 16



New forged bars
Elementi Ricalcati

71
Creato da Taliani Giuseppe Sas · Tutti i diritti sono riservati

RASTREMATO
TAPEREDRG ZINCATO

GALVANIZZEDF PIATTO RIGATO
FLUTEDA ALLUMINIO

ALLUMINIUM C RAME
TAPERED

EFFETTO MATTONE
HAMMER EFFECT

H 950 mm

L 148.03 12
L 148.04 14
L 148.05 16

H 950 x L 130 mm

L 650 12

H 1000 mm

L 148.06 12
L 148.07 14
L 148.08 16

H 1200 mm

L 148.09 14
L 148.10 16
L 148.11 12

H 1500 mm

L 148.12 14
L 148.13 16
L 148.14 12

H 950 mm

L 149 14
L 149.01 16
L 149.02 12

H 1000 mm

L 150 14
L 150.01 16
L 150.02 12

H 1200 mm

L 151 14
L 151.01 16
L 151.02 12

H 1500 mm

L 152 14
L 152.01 16
L 152.02 12

115 mm

115 mm

H 950 mm

L 152.03 14
L 152.04 16

H 1200 mm

L 152.05 14
L 152.06 16

H 1500 mm

L 152.07 14
L 152.08 16

H 1800 mm

L 152.09 14
L 152.10 16

H 1000 mm

L 152.11 12
L 152.12 14
L 152.13 16

H 1200 mm

L 152.14 12
L 150.15 14
L 150.16 16

H 1500 mm

L 152.17 14
L 150.18 16
L 150.19 12

H 1800 mm

L 152.20 14
L 150.21 16
L 150.22 12

215 mm 215 mm

H 1000 mm

L 152.23 14
L 152.24 16

H 1200 mm

L 152.25 14
L 152.26 16

H 1500 mm

L 152.27 14
L 152.28 16

H 1800 mm

L 152.29 14
L 152.30 16

EL
EM

EN
TI

RI
CA

LC
AT

I



Forged bars and posts
Elementi in Ferro Forgiato e Caposaldi

72
Creato da Taliani Giuseppe Sas · Tutti i diritti sono riservati

H 1000 mm

M 001 14

H 1000 mm

M 001.01 14

RIFINITO A CALDO
HOT FINISHED

MARTELLATO
HAMMERED

FERRO PIENO QUADRO
QUARE IRON

FERRO PIENO TONDO
ROUND IRON

FERRO PIENO PIATTO
FLAT IRON

BORCHIE IN FERRO TORNITE 
TURNED IRON STUDS

H 1000 mm

M 002 P 14

H 1000 mm

M 003.01 14R
H 1000 mm

M 003.02 14
M 003.03 14R

R
H 1000 mm

M 003.01 P 14R
H 1000 mm

M 004 14

H 1000 mm

M 002 14
M 002 E 10
M 002 D 12

H 1000 mm

M 003 14
M 003 E 10
M 003 D 12

H 1000 mm

M 005 14



Forged bars and posts

73
Creato da Taliani Giuseppe Sas · Tutti i diritti sono riservati

Elementi in Ferro Forgiato e Caposaldi

H 1000 mm

M 009.01 14

H 1000 mm

M 008.02 14

H 1000 mm

M 007 14
M 007.01 14

H 1000 mm

M 008 L 12

H 1000 mm

M 006 14
M 006.01 14

RASTREMATO
TAPEREDRG ZINCATO

GALVANIZZEDF PIATTO RIGATO
FLUTEDA ALLUMINIO

ALLUMINIUM C RAME
TAPERED

EFFETTO MATTONE
HAMMER EFFECT

H 1000 mm

M 008.03 14

H 1000 mm

M 011.01 14

H 1000 mm

M 012 20

H 1000 mm

M 005 E 13

Kg 1,48

H 1000 mm

M 008 12

Kg 1,16

H 1000 mm

M 008 01 14

Kg 1,34

EL
EM

EN
TI

FO
RG

IA
TI



Forged bars and posts
Elementi in Ferro Forgiato e Caposaldi

74
Creato da Taliani Giuseppe Sas · Tutti i diritti sono riservati

RIFINITO A CALDO
HOT FINISHED

MARTELLATO
HAMMERED

FERRO PIENO QUADRO
QUARE IRON

FERRO PIENO TONDO
ROUND IRON

FERRO PIENO PIATTO
FLAT IRON

BORCHIE IN FERRO TORNITE 
TURNED IRON STUDS

Esempi di ringhiere, balconi, cancelli e recinzioni



Forged bars and posts

75
Creato da Taliani Giuseppe Sas · Tutti i diritti sono riservati

Elementi in Ferro Forgiato e Caposaldi

H 1000 mm

M 017.04 12
M 017.06 14

H 1000 mm

M 020 14

H 1000 mm

M 013 14

H 1000 mm

M 014 14

H 1000 mm

M 017.01 12

H 1000 mm

M 017.02 12
M 017.02 E 10

H 1000 mm

M 017.03 12
M 017.05 14

H 1000 mm

M 017.01 E 11

H 1000 mm

M 023.700   14

H 1000 mm

M 017.10 12

RASTREMATO
TAPEREDRG ZINCATO

GALVANIZZEDF PIATTO RIGATO
FLUTEDA ALLUMINIO

ALLUMINIUM C RAME
TAPERED

EFFETTO MATTONE
HAMMER EFFECT

EL
EM

EN
TI

FO
RG

IA
TI



Forged bars and posts
Elementi in Ferro Forgiato e Caposaldi

76
Creato da Taliani Giuseppe Sas · Tutti i diritti sono riservati

H  1000

M 029.705 12

RIFINITO A CALDO
HOT FINISHED

MARTELLATO
HAMMERED

FERRO PIENO QUADRO
QUARE IRON

FERRO PIENO TONDO
ROUND IRON

FERRO PIENO PIATTO
FLAT IRON

BORCHIE IN FERRO TORNITE 
TURNED IRON STUDS

H 1000 mm

M 041.36 12

H 1000 mm

M 029.721 12

H 1000 mm

M 029.706 12

H 1000 mm

M 029.707 12

H 1000 mm

M 029.717 12

H 1000 mm

M 029.719 12

H 1000 mm

M 023.701 14

H  1000

M 029.703 14

H 900 mm

M 029.700 12

H 900 mm

M 029.701 12

H 900 mm

M 029.702 12

H 1000 mm

M 029.704 12

Modello 
depositato

Modello 
depositato

Patent 
pending

Patent 
pending



Forged bars and posts

77
Creato da Taliani Giuseppe Sas · Tutti i diritti sono riservati

Elementi in Ferro Forgiato e Caposaldi

H 1000 mm

M 029.730 14

H 950 mm

M 039.701 14

RASTREMATO
TAPEREDRG ZINCATO

GALVANIZZEDF PIATTO RIGATO
FLUTEDA ALLUMINIO

ALLUMINIUM C RAME
TAPERED

EFFETTO MATTONE
HAMMER EFFECT

H 1000 mm

M 032 14

H 1000 mm

M 039.706 12

H 1000 mm

M 039.714 14

H 1000 mm

M 039.716 12

H 1000 mm

M 039.710 14
M 039.711 16
H 2400 mm

M 039.713 18

H 1000 mm

M 033 14

H 1000 mm

M 038 14

H 1000 mm

M 039 14

EL
EM

EN
TI

FO
RG

IA
TI



Forged bars and posts
Elementi in Ferro Forgiato e Caposaldi

78
Creato da Taliani Giuseppe Sas · Tutti i diritti sono riservati

RIFINITO A CALDO
HOT FINISHED

MARTELLATO
HAMMERED

FERRO PIENO QUADRO
QUARE IRON

FERRO PIENO TONDO
ROUND IRON

FERRO PIENO PIATTO
FLAT IRON

BORCHIE IN FERRO TORNITE 
TURNED IRON STUDS

H 1000 mm

M 039.733 12-14

H 1000 mm

M 039.743 14
solo su richiesta

solo su richiesta

H 1000 mm

M 039.745 14

H 1000 mm

M 039.735 12

solo su richiesta

solo su richiesta

H 1020 mm

M 039.721 16

H 1000 mm

M 039.739 14
solo su richiesta

solo su richiesta

H 950x125 mm

M 039.748 16

H 1000 mm

M 039.737 25

solo su richiesta

solo su richiesta

H 1000 mm

M 039.731 13

H 1000 mm

M 039.741 14
solo su richiesta

solo su richiesta



Forged bars and posts

79
Creato da Taliani Giuseppe Sas · Tutti i diritti sono riservati

Elementi in Ferro Forgiato e Caposaldi

RASTREMATO
TAPEREDRG ZINCATO

GALVANIZZEDF PIATTO RIGATO
FLUTEDA ALLUMINIO

ALLUMINIUM C RAME
TAPERED

EFFETTO MATTONE
HAMMER EFFECT

H 1000 mm

M 041.09 14

Palline piccole

H 1000 mm

M 041.10 14

Palline piccole

H 1000 mm

M 041.11 14

Palline piccole

H 1000 mm

M 041.20 14

Palline piccole Palline piccole

H 1000 mm

M 041.22 14

EL
EM

EN
TI

FO
RG

IA
TI



Forged bars and posts
Elementi in Ferro Forgiato e Caposaldi

80
Creato da Taliani Giuseppe Sas · Tutti i diritti sono riservati

RIFINITO A CALDO
HOT FINISHED

MARTELLATO
HAMMERED

FERRO PIENO QUADRO
QUARE IRON

FERRO PIENO TONDO
ROUND IRON

FERRO PIENO PIATTO
FLAT IRON

BORCHIE IN FERRO TORNITE 
TURNED IRON STUDS

H 1000 mm

M 041.810 12
M 041.811 14
M 041.812 16

H 1000 mm

M 041.850 12
M 041.851 14
M 041.852 16

H 1000 mm

M 041.825 12
M 041.826 14
M 041.827 16

H 1000 mm

M 041.860 12
M 041.861 14
M 041.862 16

H 1000 mm

M 041.700 12
M 041.701 14

H 1000 mm

M 041.710 12
M 041.711 14

H 1000 mm

M 041.820 12
M 041.821 14

H 1000 mm

M 041.855 12
M 041.856 14

H 1000 mm

M 41.832 12
M 041.833 14

H 1000 mm

M 041.865 12
M 041.866 14



81
Creato da Taliani Giuseppe Sas · Tutti i diritti sono riservati

Forged bars and posts
Elementi in Ferro Forgiato e Caposaldi

EL
EM

EN
TI

FO
RG

IA
TI

RASTREMATO
TAPEREDRG ZINCATO

GALVANIZZEDF PIATTO RIGATO
FLUTEDA ALLUMINIO

ALLUMINIUM C RAME
TAPERED

EFFETTO MATTONE
HAMMER EFFECT

Standard

P

Pallina 
piccola

Fiamma

A

Fiamma
Pallina piccola

AP

Punta a
piramide

PP

Coda
di Topo

CT

      H 1000 mm
M001.700 H 12

      H 1000 mm
M001.730 H 14

      12 Liscio
M001.700PP H  950

M001.701PP H 1000

M001.702PP H 1200

M001.703PP H 1500

      14 Liscio
M001.730PP H  950

M001.731PP H 1000

M001.732PP H 1200

M001.733PP H 1500

      12 Liscio
M001.700AP H  950

M001.701AP H 1000

M001.702AP H 1200

M001.703AP H 1500

      14 Liscio
M001.730AP H  950

M001.731AP H 1000

M001.732AP H 1200

M001.733AP H 1500

      12 Liscio
M001.700A H  950

M001.701A H 1000

M001.702A H 1200

M001.703A H 1500

      14 Liscio
M001.730A H  950

M001.731A H 1000

M001.732A H 1200

M001.733A H 1500

      12 Liscio
M001.700 H  950

M001.701 H 1000

M001.702 H 1200

M001.703 H 1500

      14 Liscio
M001.730 H  950

M001.731 H 1000

M001.732 H 1200

M001.733 H 1500

      12 Liscio
M001.700P H  950

M001.701P H 1000

M001.702P H 1200

M001.703P H 1500

      14 Liscio
M001.730P H  950

M001.731P H 1000

M001.732P H 1200

M001.733P H 1500

Forgiati abbinabili al tondo e quadro liscio

I forgiati Italiani

      12 Liscio
M001.700CT H  950

M001.701CT H 1000

M001.702CT H 1200

M001.703CT H 1500

      14 Liscio
M001.730CT H  950

M001.731CT H 1000

M001.732CT H 1200

M001.733CT H 1500



82
Creato da Taliani Giuseppe Sas · Tutti i diritti sono riservati

Forged bars and posts
Elementi in Ferro Forgiato e Caposaldi

RIFINITO A CALDO
HOT FINISHED

MARTELLATO
HAMMERED

FERRO PIENO QUADRO
QUARE IRON

FERRO PIENO TONDO
ROUND IRON

FERRO PIENO PIATTO
FLAT IRON

BORCHIE IN FERRO TORNITE 
TURNED IRON STUDS

P

Pallina 
piccola

Fiamma

A

Fiamma
Pallina piccola

AP

Punta a
piramide

PP

Coda
di Topo

CT

      12 Liscio
M002.800P H  950

M002.801P H 1000

M002.802P H 1200

M002.803P H 1500

      14 Liscio
M002.830P H  950

M002.831P H 1000

M002.832P H 1200

M002.833P H 1500

      16 Liscio
M002.860P H  950

M002.861P H 1000

M002.862P H 1200

M002.863P H 1500

      12 Liscio
M002.800A H  950

M002.801A H 1000

M002.802A H 1200

M002.803A H 1500

      14 Liscio
M002.830A H  950

M002.831A H 1000

M002.832A H 1200

M002.833A H 1500

      16 Liscio
M002.860A H  950

M002.861A H 1000

M002.862A H 1200

M002.863A H 1500

      12 Liscio
M002.800AP H  950

M002.801AP H 1000

M002.802AP H 1200

M002.803AP H 1500

      14 Liscio
M002.830AP H  950

M002.831AP H 1000

M002.832AP H 1200

M002.833AP H 1500

      16 Liscio
M002.860AP H  950

M002.861AP H 1000

M002.862AP H 1200

M002.863AP H 1500

      12 Liscio
M002.800PP H  950

M002.801PP H 1000

M002.802PP H 1200

M002.803PP H 1500

      14 Liscio
M002.830PP H  950

M002.831PP H 1000

M002.832PP H 1200

M002.833PP H 1500

      16 Liscio
M002.860PP H  950

M002.861PP H 1000

M002.862PP H 1200

M002.863PP H 1500

      12 Liscio
M002.800CT H  950

M002.801CT H 1000

M002.802CT H 1200

M002.803CT H 1500

      14 Liscio
M002.830CT H  950

M002.831CT H 1000

M002.832CT H 1200

M002.833CT H 1500

      16 Liscio
M002.860CT H  950

M002.861CT H 1000

M002.862CT H 1200

M002.863CT H 1500

      12 Liscio
M003.800 H 1000

      14
a richiesta

      16
a richiesta

      14 Liscio
M002.830 H  950

M002.831 H 1000

M002.832 H 1200

M002.833 H 1500

      16 Liscio
M002.860 H  950

M002.861 H 1000

M002.862 H 1200

M002.863 H 1500

      12 Liscio
M002.800 H  950

M002.801 H 1000

M002.802 H 1200

M002.803 H 1500

Forgiati abbinabili al tondo e quadro liscio

I forgiati Italiani



83
Creato da Taliani Giuseppe Sas · Tutti i diritti sono riservati

Forged bars and posts
Elementi in Ferro Forgiato e Caposaldi

EL
EM

EN
TI

FO
RG

IA
TI

RASTREMATO
TAPEREDRG ZINCATO

GALVANIZZEDF PIATTO RIGATO
FLUTEDA ALLUMINIO

ALLUMINIUM C RAME
TAPERED

EFFETTO MATTONE
HAMMER EFFECT

P

Pallina 
piccola

Fiamma

A

Fiamma
Pallina piccola

AP

Punta a
piramide

PP

Coda
di Topo

CT

      12 Liscio
M003.01.700 H  950

M003.01.701 H 1000

M003.01.702 H 1200

M003.01.703 H 1500

      12 Liscio
M003.01.700P H  950

M003.01.701P H 1000

M003.01.702P H 1200

M003.01.703P H 1500

      12 Liscio
M003.01.700A H  950

M003.01.701A H 1000

M003.01.702A H 1200

M003.01.703A H 1500

      12 Liscio
M003.01.700AP H  950

M003.01.701AP H 1000

M003.01.702AP H 1200

M003.01.703AP H 1500

      12 Liscio
M003.02.700 H 1000

      12 Liscio
M003.01.700PP H  950

M003.01.701PP H 1000

M003.01.702PP H 1200

M003.01.703PP H 1500

      12 Liscio
M003.01.700CT H  950

M003.01.701CT H 1000

M003.01.702CT H 1200

M003.01.703CT H 1500

Forgiati abbinabili al tondo e quadro liscio

I forgiati Italiani



84
Creato da Taliani Giuseppe Sas · Tutti i diritti sono riservati

Forged bars and posts
Elementi in Ferro Forgiato e Caposaldi

RIFINITO A CALDO
HOT FINISHED

MARTELLATO
HAMMERED

FERRO PIENO QUADRO
QUARE IRON

FERRO PIENO TONDO
ROUND IRON

FERRO PIENO PIATTO
FLAT IRON

BORCHIE IN FERRO TORNITE 
TURNED IRON STUDS

□P

Pallina 
piccola

Fiamma

□A

Fiamma
Pallina piccola

□AP

Punta a
piramide

□PP

Coda
di Topo

□CT

      14 Liscio
M008.830 H  950

M008.831 H 1000

M008.832 H 1200

M008.833 H 1500

      12 Liscio
M008.800 H  950

M008.801 H 1000

M008.802 H 1200

M008.803 H 1500

      12 Liscio
M008.900 H  950

M008.901 H 1000

M008.902 H 1200

M008.903 H 1500

      14 Liscio
M008.830P H  950

M008.831P H 1000

M008.832P H 1200

M008.833P H 1500

      12 Liscio
M008.800P H  950

M008.801P H 1000

M008.802P H 1200

M008.803P H 1500

      12 Liscio
M008.900P H  950

M008.901P H 1000

M008.902P H 1200

M008.903P H 1500

      14 Liscio
M008.830A H  950

M008.831A H 1000

M008.832A H 1200

M008.833A H 1500

      12 Liscio
M008.800A H  950

M008.801A H 1000

M008.802A H 1200

M008.803A H 1500

      12 Liscio
M008.900A H  950

M008.901A H 1000

M008.902A H 1200

M008.903A H 1500

      14 Liscio
M002.830AP H  950

M002.831AP H 1000

M002.832AP H 1200

M002.833AP H 1500

      12 Liscio
M008.800AP H  950

M008.801AP H 1000

M008.802AP H 1200

M008.803AP H 1500

      12 Liscio
M008.900AP H  950

M008.901AP H 1000

M008.902AP H 1200

M008.903AP H 1500

      14 Liscio
M002.830PP H  950

M002.831PP H 1000

M002.832PP H 1200

M002.833PP H 1500

      12 Liscio
M008.800PP H  950

M008.801PP H 1000

M008.802PP H 1200

M008.803PP H 1500

      12 Liscio
M008.900PP H  950

M008.901PP H 1000

M008.902PP H 1200

M008.903PP H 1500

      14 Liscio
M002.830CT H  950

M002.831CT H 1000

M002.832CT H 1200

M002.833CT H 1500

      12 Liscio
M008.800CT H  950

M008.801CT H 1000

M008.802CT H 1200

M008.803CT H 1500

      12 Liscio
M008.900CT H  950

M008.901CT H 1000

M008.902CT H 1200

M008.903CT H 1500

Forgiati abbinabili al tondo e quadro liscio

I forgiati Italiani



85
Creato da Taliani Giuseppe Sas · Tutti i diritti sono riservati

Forged bars and posts
Elementi in Ferro Forgiato e Caposaldi

EL
EM

EN
TI

FO
RG

IA
TI

RASTREMATO
TAPEREDRG ZINCATO

GALVANIZZEDF PIATTO RIGATO
FLUTEDA ALLUMINIO

ALLUMINIUM C RAME
TAPERED

EFFETTO MATTONE
HAMMER EFFECT

      12 Liscio
M017.03.700 H  950

M017.03.701 H 1000

M017.03.702 H 1200

M017.03.703 H 1500

      14 Liscio
M017.05.730 H  950

M017.05.731 H 1000

M017.05.732 H 1200

M017.05.733 H 1500

      12 Liscio
M017.03.700P H  950

M017.03.701P H 1000

M017.03.702P H 1200

M017.03.703P H 1500

      14 Liscio
M017.05.730P H  950

M017.05.731P H 1000

M017.05.732P H 1200

M017.05.733P H 1500

      12 Liscio
M017.03.700A H  950

M017.03.701A H 1000

M017.03.702A H 1200

M017.03.703A H 1500

      14 Liscio
M017.05.730A H  950

M017.05.731A H 1000

M017.05.732A H 1200

M017.05.733A H 1500

      12 Liscio
M017.03.700CT H  950

M017.03.701CT H 1000

M017.03.702CT H 1200

M017.03.703CT H 1500

      14 Liscio
M017.05.730CT H  950

M017.05.731CT H 1000

M017.05.732CT H 1200

M017.05.733CT H 1500

□P

Pallina 
piccola

Fiamma

□A

Fiamma
Pallina piccola

□AP

Punta a
piramide

□PP

Coda
di Topo

□CT

Forgiati abbinabili al tondo e quadro liscio

I forgiati Italiani

      12 Liscio
M017.03.700AP H  950

M017.03.701AP H 1000

M017.03.702AP H 1200

M017.03.703AP H 1500

      14 Liscio
M017.05.730AP H  950

M017.05.731AP H 1000

M017.05.732AP H 1200

M017.05.733AP H 1500

      12 Liscio
M017.03.700PP H  950

M017.03.701PP H 1000

M017.03.702PP H 1200

M017.03.703PP H 1500

      14 Liscio
M017.05.730PP H  950

M017.05.731PP H 1000

M017.05.732PP H 1200

M017.05.733PP H 1500



86
Creato da Taliani Giuseppe Sas · Tutti i diritti sono riservati

Forged bars and posts
Elementi in Ferro Forgiato e Caposaldi

RIFINITO A CALDO
HOT FINISHED

MARTELLATO
HAMMERED

FERRO PIENO QUADRO
QUARE IRON

FERRO PIENO TONDO
ROUND IRON

FERRO PIENO PIATTO
FLAT IRON

BORCHIE IN FERRO TORNITE 
TURNED IRON STUDS

□P

Pallina 
piccola

Fiamma

□A

Fiamma
Pallina piccola

□AP

Punta a
piramide

□PP

Coda
di Topo

□CT

      12 Liscio
M041.54.800 H  950

M041.54.801 H 1000

M041.54.802 H 1200

M041.54.803 H 1500

      14 Liscio
M041.54.830 H  950

M041.54.831 H 1000

M041.54.832 H 1200

M041.54.833 H 1500

      12 Liscio
M041.54.700 H  950

M041.54.701 H 1000

M041.54.702 H 1200

M041.54.703 H 1500

      14 Liscio
M041.54.730 H  950

M041.54.731 H 1000

M041.54.732 H 1200

M041.54.733 H 1500

      12 Liscio
M041.54.800P H  950

M041.54.801P H 1000

M041.54.802P H 1200

M041.54.803P H 1500

      14 Liscio
M041.54.830P H  950

M041.54.831P H 1000

M041.54.832P H 1200

M041.54.833P H 1500

      12 Liscio
M041.54.700P H  950

M041.54.701P H 1000

M041.54.702P H 1200

M041.54.703P H 1500

      14 Liscio
M041.54.730P H  950

M041.54.731P H 1000

M041.54.732P H 1200

M041.54.733P H 1500

      12 Liscio
M041.54.800A H  950

M041.54.801A H 1000

M041.54.802A H 1200

M041.54.803A H 1500

      14 Liscio
M041.54.830A H  950

M041.54.831A H 1000

M041.54.832A H 1200

M041.54.833A H 1500

      12 Liscio
M041.54.700A H  950

M041.54.701A H 1000

M041.54.702A H 1200

M041.54.703A H 1500

      14 Liscio
M041.54.730A H  950

M041.54.731A H 1000

M041.54.732A H 1200

M041.54.733A H 1500

      12 Liscio
M041.54.800AP H  950

M041.54.801AP H 1000

M041.54.802AP H 1200

M041.54.803AP H 1500

      14 Liscio
M041.54.830AP H  950

M041.54.831AP H 1000

M041.54.832AP H 1200

M041.54.833AP H 1500

      12 Liscio
M041.54.700AP H  950

M041.54.701AP H 1000

M041.54.702AP H 1200

M041.54.703AP H 1500

      14 Liscio
M041.54.730AP H  950

M041.54.731AP H 1000

M041.54.732AP H 1200

M041.54.733AP H 1500

      12 Liscio
M041.54.800PP H  950

M041.54.801PP H 1000

M041.54.802PP H 1200

M041.54.803PP H 1500

      14 Liscio
M041.54.830PP H  950

M041.54.831PP H 1000

M041.54.832PP H 1200

M041.54.833PP H 1500

      12 Liscio
M041.54.700PP H  950

M041.54.701PP H 1000

M041.54.702PP H 1200

M041.54.703PP H 1500

      14 Liscio
M041.54.730PP H  950

M041.54.731PP H 1000

M041.54.732PP H 1200

M041.54.733PP H 1500

      12 Liscio
M041.54.800CT H  950

M041.54.801CT H 1000

M041.54.802CT H 1200

M041.54.803CT H 1500

      14 Liscio
 M041.54.830CT H  950

M041.54.831CT H 1000

M041.54.832CT H 1200

M041.54.833CT H 1500

      12 Liscio
M041.54.700CT H  950

M041.54.701CT H 1000

M041.54.702CT H 1200

M041.54.703CT H 1500

      14 Liscio
M041.54.730CT H  950

M041.54.731CT H 1000

M041.54.732CT H 1200

M041.54.733CT H 1500

      12
M041.55.700 H 1000

      12
M041.55.800 H 1000

Forgiati abbinabili al tondo e quadro liscio

I forgiati Italiani
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Creato da Taliani Giuseppe Sas · Tutti i diritti sono riservati

Forged bars and posts
Elementi in Ferro Forgiato e Caposaldi

EL
EM

EN
TI

FO
RG

IA
TI

RASTREMATO
TAPEREDRG ZINCATO

GALVANIZZEDF PIATTO RIGATO
FLUTEDA ALLUMINIO

ALLUMINIUM C RAME
TAPERED

EFFETTO MATTONE
HAMMER EFFECT

      12 Liscio
M041.58.800 H  950

M041.58.801 H 1000

M041.58.802 H 1200

M041.58.803 H 1500

      14 Liscio
M041.58.830 H  950

M041.58.831 H 1000

M041.58.832 H 1200

M041.58.833 H 1500

      12 Liscio
M041.58.700 H  950

M041.58.701 H 1000

M041.58.702 H 1200

M041.58.703 H 1500

      14 Liscio
M041.58.730 H  950

M041.58.731 H 1000

M041.58.732 H 1200

M041.58.733 H 1500

      12 Liscio
M041.58.800P H  950

M041.58.801P H 1000

M041.58.802P H 1200

M041.58.803P H 1500

      14 Liscio
M041.58.830P H  950

M041.58.831P H 1000

M041.58.832P H 1200

M041.58.833P H 1500

      12 Liscio
M041.58.700P H  950

M041.58.701P H 1000

M041.58.702P H 1200

M041.58.703P H 1500

      14 Liscio
M041.58.730P H  950

M041.58.731P H 1000

M041.58.732P H 1200

M041.58.733P H 1500

      12 Liscio
M041.58.800A H  950

M041.58.801A H 1000

M041.58.802A H 1200

M041.58.803A H 1500

      14 Liscio
M041.58.830A H  950

M041.58.831A H 1000

M041.58.832A H 1200

M041.54.833A H 1500

      12 Liscio
M041.58.700A H  950

M041.58.701A H 1000

M041.58.702A H 1200

M041.58.703A H 1500

      14 Liscio
M041.58.730A H  950

M041.58.731A H 1000

M041.58.732A H 1200

M041.58.733A H 1500

      12 Liscio
M041.58.800AP H  950

M041.58.801AP H 1000

M041.58.802AP H 1200

M041.58.803AP H 1500

      14 Liscio
M041.58.830AP H  950

M041.58.831AP H 1000

M041.58.832AP H 1200

M041.58.833AP H 1500

      12 Liscio
M041.58.700AP H  950

M041.58.701AP H 1000

M041.58.702AP H 1200

M041.58.703AP H 1500

      14 Liscio
M041.58.730AP H  950

M041.58.731AP H 1000

M041.58.732AP H 1200

M041.58.733AP H 1500

      12 Liscio
M041.58.800PP H  950

M041.58.801PP H 1000

M041.58.802PP H 1200

M041.58.803PP H 1500

      14 Liscio
M041.58.830PP H  950

M041.58.831PP H 1000

M041.58.832PP H 1200

M041.58.833PP H 1500

      12 Liscio
M041.58.700PP H  950

M041.58.701PP H 1000

M041.58.702PP H 1200

M041.58.703PP H 1500

      14 Liscio
M041.58.730PP H  950

M041.58.731PP H 1000

M041.58.732PP H 1200

M041.58.733PP H 1500

      12 Liscio
M041.58.800CT H  950

M041.58.801CT H 1000

M041.58.802CT H 1200

M041.58.803CT H 1500

      14 Liscio
M041.58.830CT H  950

M041.58.831CT H 1000

M041.58.832CT H 1200

M041.58.833CT H 1500

      12 Liscio
M041.58.700CT H  950

M041.58.701CT H 1000

M041.58.702CT H 1200

M041.58.703CT H 1500

      14 Liscio
M041.58.730CT H  950

M041.58.731CT H 1000

M041.58.732CT H 1200

M041.58.733CT H 1500

      12
M041.59.700 H 1000

      12
M041.59.800 H 1000

□P

Pallina 
piccola

Fiamma

□A

Fiamma
Pallina piccola

□AP

Punta a
piramide

□PP

Coda
di Topo

□CT

Forgiati abbinabili al tondo e quadro liscio

I forgiati Italiani
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Creato da Taliani Giuseppe Sas · Tutti i diritti sono riservati

Forged bars and posts
Elementi in Ferro Forgiato e Caposaldi

RIFINITO A CALDO
HOT FINISHED

MARTELLATO
HAMMERED

FERRO PIENO QUADRO
QUARE IRON

FERRO PIENO TONDO
ROUND IRON

FERRO PIENO PIATTO
FLAT IRON

BORCHIE IN FERRO TORNITE 
TURNED IRON STUDS

Fiamma

□A

Fiamma
Pallina piccola

□AP

Punta a
piramide

□PP

Coda
di Topo

□CT□P

Pallina 
piccola

      14 Liscio
M041.60.830P H  950

M041.60.831P H 1000

M041.60.832P H 1200

M041.60.833P H 1500

      16 Liscio
M041.60.860P H  950

M041.60.861P H 1000

M041.60.862P H 1200

M041.60.863P H 1500

      12 Liscio
M041.60.800P H  950

M041.60.801P H 1000

M041.60.802P H 1200

M041.60.803P H 1500

      14 Liscio
M041.60.830A H  950

M041.60.831A H 1000

M041.60.832A H 1200

M041.60.833A H 1500

      16 Liscio
M041.60.860A H  950

M041.60.861A H 1000

M041.60.862A H 1200

M041.60.863A H 1500

      12 Liscio
M041.60.800A H  950

M041.60.801A H 1000

M041.60.802A H 1200

M041.60.803A H 1500

      14 Liscio
M041.60.830AP H  950

M041.60.831AP H 1000

M041.60.832AP H 1200

M041.60.833AP H 1500

      16 Liscio
M041.60.860AP H  950

M041.60.861AP H 1000

M041.60.862AP H 1200

M041.60.863AP H 1500

      12 Liscio
M041.60.800AP H  950

M041.60.801AP H 1000

M041.60.802AP H 1200

M041.60.803AP H 1500

      14 Liscio
M041.60.830PP H  950

M041.60.831PP H 1000

M041.60.832PP H 1200

M041.60.833PP H 1500

      16 Liscio
M041.60.860PP H  950

M041.60.861PP H 1000

M041.60.862PP H 1200

M041.60.863PP H 1500

      12 Liscio
M041.60.800PP H  950

M041.60.801PP H 1000

M041.60.802PP H 1200

M041.60.803PP H 1500

      14 Liscio
M041.60.830CT H  950

M041.60.831CT H 1000

M041.60.832CT H 1200

M041.60.833CT H 1500

      16 Liscio
M041.60.860CT H  950

M041.60.861CT H 1000

M041.60.862CT H 1200

M041.60.863CT H 1500

      12 Liscio
M041.60.800CT H  950

M041.60.801CT H 1000

M041.60.802CT H 1200

M041.60.803CT H 1500

      14 Liscio
M041.60.830 H  950

M041.60.831 H 1000

M041.60.832 H 1200

M041.60.833 H 1500

      16 Liscio
M041.60.860 H  950

M041.60.861 H 1000

M041.60.862 H 1200

M041.60.863 H 1500

      12 Liscio
M041.60.800 H  950

M041.60.801 H 1000

M041.60.802 H 1200

M041.60.803 H 1500

      14 Liscio
M041.61.830 H 1000

      12 Liscio
M041.61.800 H 1000

Forgiati abbinabili al tondo e quadro liscio

I forgiati Italiani
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Creato da Taliani Giuseppe Sas · Tutti i diritti sono riservati

Forged bars and posts
Elementi in Ferro Forgiato e Caposaldi

EL
EM

EN
TI

FO
RG

IA
TI

RASTREMATO
TAPEREDRG ZINCATO

GALVANIZZEDF PIATTO RIGATO
FLUTEDA ALLUMINIO

ALLUMINIUM C RAME
TAPERED

EFFETTO MATTONE
HAMMER EFFECT

H 1100 mm
M 044.01 20
M 044.02 25
M 044.03 30

H 1100 mm
M 042 20
M 043 25
M 044 30

H 1200 mm
M 044.07 20
M 044.08 25
M 044.09 30

H 1100 mm
M 052 20
M 052.01 25
M 052.02 30

H 1100 mm
M 053 20
M 053.01 25
M 053.02 30

H 1100 mm
M 044.04 20
M 044.05 25
M 044.06 30

H 1100 mm
M 047 20
M 048 25
M 049 30

H 1200 mm
M 053.11 25
M 053.12 30

H 1200 mm
M 053.20 20
M 053.21 25
M 053.22 30

H 1200 mm
M 053.49 25
M 053.50 30

H 1200 mm
M 053.13 25
M 053.14 30

H 1200 mm
M 053.30 25

H 1200 mm
M 053.45 25
M 053.46 30

H 1200 mm
M 053.53 25
M 053.54 30
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Creato da Taliani Giuseppe Sas · Tutti i diritti sono riservati

Forged bars and posts
Elementi in Ferro Forgiato e Caposaldi

RIFINITO A CALDO
HOT FINISHED

MARTELLATO
HAMMERED

FERRO PIENO QUADRO
QUARE IRON

FERRO PIENO TONDO
ROUND IRON

FERRO PIENO PIATTO
FLAT IRON

BORCHIE IN FERRO TORNITE 
TURNED IRON STUDS

H 1200 mm
M 059 25
M 060 30

H 1200 mm
M 061 25
M 062 30

H 1200 mm
M 057 25
M 058 30

H 1200 mm
M 064 25

H 1200 mm
M 065 25

H 1200 mm
M 066 25

H 1200 mm
M 066.705 25

H 1200 mm
M 053.69 30
M 053.70 25

H 1200 mm
M 053.71 30
M 053.72 25
M 053.73 30
M 053.74 25

H 1200 mm
M 053.55 25
M 053.56 30

H 1200 mm
M 053.67 25
M 053.68 30
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Creato da Taliani Giuseppe Sas · Tutti i diritti sono riservati

Forged bars and posts
Elementi in Ferro Forgiato e Caposaldi

EL
EM

EN
TI

FO
RG

IA
TI

RASTREMATO
TAPEREDRG ZINCATO

GALVANIZZEDF PIATTO RIGATO
FLUTEDA ALLUMINIO

ALLUMINIUM C RAME
TAPERED

EFFETTO MATTONE
HAMMER EFFECT

H 1200 mm
M 066.750 25

H 1200 mm
M 066.810 25
M 066.811 30

H 1200 mm
M 066.800 20
M 066.801 25
M 066.802 30

H 1200 mm
M 066.722 20
M 066.724 25

H 1200 mm
M 066.778 25
M 066.779 30

H 1200 mm
M 066.760 25

H 1200 mm
M 066.710 20
M 066.712 25

H 1200 mm
M 066.718 20
M 066.720 25

H 1200 mm
M 066.770 25
M 066.771 30

H 1200 mm
M 066.775 25
M 066.776 30

H 1200 mm
M 066.808 25
M 066.809 30

H 1200 mm
M 066.805 20
M 066.806 25
M 066.807 30

H 1200 mm
M 070.01 25

H 1200 mm
M 066.714 20
M 066.716 25
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Creato da Taliani Giuseppe Sas · Tutti i diritti sono riservati

Forged bars and posts
Elementi in Ferro Forgiato e Caposaldi

RIFINITO A CALDO
HOT FINISHED

MARTELLATO
HAMMERED

FERRO PIENO QUADRO
QUARE IRON

FERRO PIENO TONDO
ROUND IRON

FERRO PIENO PIATTO
FLAT IRON

BORCHIE IN FERRO TORNITE 
TURNED IRON STUDS

H 1200 mm
M 066.830 25

H 1200 mm
M 066.832 25

H 1200 mm
M 066.836 20
M 066.837 25

H 1200 mm
M 066.839 20
M 066.840 25

H 1100 x L 480 mm
M 077.01

H 1200 mm
M 067 25

H 1200 mm
M 072 25

H 1200 mm
M 068 25

H 1150 mm
M 066.932 32

H 1200 mm
M 067.01 25
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Creato da Taliani Giuseppe Sas · Tutti i diritti sono riservati

Forged bars and posts
Elementi in Ferro Forgiato e Caposaldi

EL
EM

EN
TI

FO
RG

IA
TI

RASTREMATO
TAPEREDRG ZINCATO

GALVANIZZEDF PIATTO RIGATO
FLUTEDA ALLUMINIO

ALLUMINIUM C RAME
TAPERED

EFFETTO MATTONE
HAMMER EFFECT
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Creato da Taliani Giuseppe Sas · Tutti i diritti sono riservati

Handrails and corners
Corrimani e Partenze

RIFINITO A CALDO
HOT FINISHED

MARTELLATO
HAMMERED

FERRO PIENO QUADRO
QUARE IRON

FERRO PIENO TONDO
ROUND IRON

FERRO PIENO PIATTO
FLAT IRON

BORCHIE IN FERRO TORNITE 
TURNED IRON STUDS

H 3000 mm
N 001 25x6 N 006.02 20x6 N 006.10 40x6
N 002 25x8 N 006.03 20x8 N 006.11 40x10
N 003 30x6 N 006.04 25x10 N 006.12 50x8
N 004 30x8 N 006.05 25x12 N 006.13 100x10
N 004.01 35x8 N 006.06 30x4 N 006.14 100x8
N 005 40x8 N 006.07 30x10 N 006.15 100x6
N 006 50x10 N 006.08 30x12 N 006.16 70x6
N 006.01 20x5 N 006.09 35x10 N 006.17 50x6

H 6000 mm
N 007 25x6 N 012.02 20x6 N 012.10 40x6
N 008 25x8 N 012.03 20x8 N 012.11 40x10
N 009 30x6 N 012.04 25x10 N 012.12 50x8
N 010 30x8 N 012.05 25x12 N 012.13 100x10
N 010.01 35x8 N 012.06 30x4 N 012.14 100x8
N 011 40x8 N 012.07 30x10 N 012.15 100x6
N 012 50x10 N 012.08 30x12 N 012.16 70x6
N 012.01 20x5 N 012.09 35x10 N 012.17 50x6

H 400 x L 100 mm
N 013 40x8

N 014 50x10

N 014.01 50x8

H 400 x L 130 mm
N 015 40x8

N 016 50x10

N 016.01 50x8

H 400 x L 100 mm
N 017 40x8

N 018 50x10

H 460 mm
N 020 40x8

H 680 x L 140 mm
N 021 40x8

N 022 50x10

N 022.02 50x8

H 840 x L 140 mm
N 022.01 40x8

N 022.03 50x8
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Creato da Taliani Giuseppe Sas · Tutti i diritti sono riservati

Handrails and corners
Corrimani e Partenze

CO
RR

IM
AN

I
CO

RR
IM

AN
I

RASTREMATO
TAPEREDRG ZINCATO

GALVANIZZEDF PIATTO RIGATO
FLUTEDA ALLUMINIO

ALLUMINIUM C RAME
TAPERED

EFFETTO MATTONE
HAMMER EFFECT

H 6000 mm
N 030 40x8

N 030.01 50x10

N 030.02 40x6

H 6000 mm
N 039 40x4

N 040 40x8

H 3000 mm
N 029 40x8

N 029.01 50x10

N 029.02 40x6

H 3000 mm
N 037 40x4

N 038 40x8

H 460 mm
N 031 40x8

H 400 x L 100 mm
N 032 40x8

N 032.02 50x10

H 840 x L 140 mm
N 034.01 40x8

N 034.04 50x10

H 400 x L 100 mm
N 042.01 40x8

H 460 mm
N 043 40x8

H 680 mm
N 043.01 40x8
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Creato da Taliani Giuseppe Sas · Tutti i diritti sono riservati

Handrails and corners
Corrimani e Partenze

RIFINITO A CALDO
HOT FINISHED

MARTELLATO
HAMMERED

FERRO PIENO QUADRO
QUARE IRON

FERRO PIENO TONDO
ROUND IRON

FERRO PIENO PIATTO
FLAT IRON

BORCHIE IN FERRO TORNITE 
TURNED IRON STUDS

H 6000 mm
N 046 40x8

H 3000 mm
N 045 40x8

H 3500 mm
N 053 40x8

N 054 50x10

H 400 x L 180 mm
N 046.01 40x8

H 460 mm
N 048 40x8

H 400 x L 100 mm
N 047 40x8

H 450 mm
N 053.01 40x8

N 054.01 50x10

H 330 x L 100 mm
N 056 40x8

H 330 x L 135 mm
N 057 50x10

H 400 x L 180 mm
N 056.01 40x8

N 057.01 50x10
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Creato da Taliani Giuseppe Sas · Tutti i diritti sono riservati

Handrails and corners
Corrimani e Partenze

CO
RR

IM
AN

I
CO

RR
IM

AN
I

RASTREMATO
TAPEREDRG ZINCATO

GALVANIZZEDF PIATTO RIGATO
FLUTEDA ALLUMINIO

ALLUMINIUM C RAME
TAPERED

EFFETTO MATTONE
HAMMER EFFECT

H 3000 mm
N 059 30x8

N 059.02 25x7

N 060 30x10

N 061 35x8

N 062 35x10

N 063 40x8

N 064 40x10

N 065 40x12

N 066 50x10

N 067 50x10

H 6000 mm
N 059.01 30x8

N 060.01 30x10

N 061.01 35x8

N 062.01 35x10

N 063.01 40x8

N 064.01 40x10

N 065.01 40x12

N 066.01 50x10

N 067.01 50x12

H 680 x L 270 mm
N 077 30x10

N 077.01 35x10

N 078 40x8

N 078.01 40x10

N 079 40x12

N 079.01 50x12

N 080 50x10

H 400 x L 35 mm
N 067.11 30x10
N 067.12 35x10
N 067.13 40x8
N 067.14 40x10
N 067.15 40x12
N 067.16 50x10
N 067.17 50x12

H 290 mm
N 076.700 30x8
N 076.701 30x10
N 076.702 35x10
N 076.703 40x8
N 076.704 40x10
N 076.705 40x12

H 380 mm
N 068 30x8
N 069 30x10
N 070 35x8
N 071 35x10
N 072 40x8
N 073 40x10
N 074 40x12
N 075 50x10
N 076 50x12

H 400 x L 400 mm
N 067.02 30x8

N 067.03 30x10

N 067.04 35x8

N 067.05 35x10

N 067.06 40x8

N 067.07 40x10

N 067.08 40x12

N 067.09 50x10

N 067.10 50x12



98
Creato da Taliani Giuseppe Sas · Tutti i diritti sono riservati

Handrails and corners
Corrimani e Partenze

RIFINITO A CALDO
HOT FINISHED

MARTELLATO
HAMMERED

FERRO PIENO QUADRO
QUARE IRON

FERRO PIENO TONDO
ROUND IRON

FERRO PIENO PIATTO
FLAT IRON

BORCHIE IN FERRO TORNITE 
TURNED IRON STUDS

H 3000 mm
N 084 50x14

N 084.01 40x12

N 084.02 45x12

N 084.03 60x16

H 6000 mm
N 085 50x14

N 085.01 40x12

N 085.02 45x12

N 085.03 60x16

H 400 x L 35 mm
N 086.08 50x14

N 086.09 40x12

N 086.10 45x12

N 086.11 60x16

        H 40 x 8 mm
N 087.22 H 3000 mm

N 087.23 H 6000 mm

H 400 mm
N 086 50x14

N 086.01 40x12

N 086.02 45x12

N 086.03 60x16

H 100 x L 400 mm
N 087.24 40x8

H 680 mm
N 087.26 40x8

H 680 mm
N 087.04 50x14

N 087.05 40x12

N 087.06 45x12

N 087.07 60x16

H 180 x L 400 mm
N 087.25 40x8

H 100 x L 400 mm
N 086.12 50x14

N 086.13 40x12

N 086.14 45x12

N 086.15 60x16

H 110 x L 270 mm
N 087.600 40x12

N 087.601 45x12

N 087.602 50x14

N 087.603 60x15

H 460 mm
N 087.27 40x8

H 170 x L 400 mm
N 087 50x14

N 087.01 40x12

N 087.02 45x12

N 087.03 60x16
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Handrails and corners
Corrimani e Partenze
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RASTREMATO
TAPEREDRG ZINCATO

GALVANIZZEDF PIATTO RIGATO
FLUTEDA ALLUMINIO

ALLUMINIUM C RAME
TAPERED

EFFETTO MATTONE
HAMMER EFFECT

H 115 x L 72 mm
N 087.878 12

H 125 x L 80 mm
N 087.875 14

62

125fori
mm 10

80

80

75

2262

125fori
mm 7

H 190 x L 140 mm
N 087.807 45x14

N 087.808 55x14

N 087.778 35x12

H 2000 mm
N 087.809 45x14

N 087.810 55x14

Piastrina a sella
N 087.879 Tubi mm 42 

H 360 x L 150 mm
N 087.779 35x12

N 087.803 45x14

N 087.804 55x14

H 190 x L 140 mm
N 087.813 45x14

N 087.814 55x14

H 290 x L 95 mm
N 087.811 45x14

N 087.812 55x14

H 310 x L 120 mm
N 087.805 42x18

H 2000 mm
N 087.802 42x18

70

72

70

22

IL MIGLIOR 
FERRO BATTUTO 

ARTISTICO 
ARROVENTATO 

NEL FUOCO 
E LAVORATO 
DALL'UOMO

H 2000 mm
N 087.777 35x12

N 087.800 45x14

N 087.801 55x14
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Handrails and corners
Corrimani e Partenze

RIFINITO A CALDO
HOT FINISHED

MARTELLATO
HAMMERED

FERRO PIENO QUADRO
QUARE IRON

FERRO PIENO TONDO
ROUND IRON

FERRO PIENO PIATTO
FLAT IRON

BORCHIE IN FERRO TORNITE 
TURNED IRON STUDS

Foro Ovale 
N087.882 100x30x6

N087.883 50x30x6

Foro Tondo
N087.886 50x30x6 foro 9

N087.887 30x20x5 foro 7

H 70 x L 330 mm
N 087.845 16

L 190 mm
N 087.864 12

L 190 mm
N 087.862 12

L 90 mm
N 087.860 12

H 90 x L 1000 mm   
N 087.815E 14

N 087.816E 16

N 087.817E 18

N 087.818E 20

H 85 x L 220 mm
N 087.840 14

H 95 x L 220 mm
N 087.841 16

H 110 x L 220 mm
N 087.842 18

H 115 x L 220 mm
N 087.843 20

H 90 x L 1000 mm   
N 087.822 14

N 087.823 16

H 85 x L 220 mm
N 087.852 14

H 85 x L 220 mm
N 087.851 12

H 85 x L 220 mm
N 087.853 16

Trattasi di un pezzo unico. 
La giunzione è in tubo mentre il finale  

e il supporto in ferro pieno

L 185 mm
N 087.868 12

H 130 mm
N 087.867 12

L 340 mm
N 087.865 DX 16

L 340 mm
N 087.866 SX 16
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Handrails and corners
Corrimani e Partenze
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RASTREMATO
TAPEREDRG ZINCATO

GALVANIZZEDF PIATTO RIGATO
FLUTEDA ALLUMINIO

ALLUMINIUM C RAME
TAPERED

EFFETTO MATTONE
HAMMER EFFECT

H 6000 mm
N 098.12 25x8

N 098.13 25x12

N 098.14 30x10

N 098.15 30x20

N 098.16 35x8

N 098.17 35x10

N 098.18 40x8

N 098.19 40x10

N 098.23 35x15

N 098.24 30x6

N 098.25 50x8

N 099 20x10

N 100 25x10

N 101 30x8

H 3000 mm
N 096 20x10

N 096.01 12x6

N 096.02 16x8

N 097 25x10

N 098 30x8

N 098.01 16x5

N 098.02 20x6

N 098.03 25x6

N 098.04 25x8

N 098.05 25x12

N 098.06 30x10

N 098.07 30x20

N 098.08 35x8

N 098.09 35x10

N 098.10 40x8

N 098.11 40x10

N 098.20 35x15

H 3000 mm
N 101.01 30x15

N 101.02 40x20

N 101.03 50x25

N 101.04 60x30

N 101.09 16x8

N 101.10 20x10

N 101.11 35x15

N 101.12 40x15

H 6000 mm
N 101.05 30x15

N 101.06 40x20

N 101.07 50x25

N 101.08 60x30

N 101.13 16x8

N 101.14 20x10

N 101.15 35x15

N 101.16 40x15

H 2000 mm
N 109.700 18x6

H 4000 mm
N 109 18x6

H 2000 mm
N 108.700 14x4

H 4000 mm
N 108 14x4

H 3000 mm
N 108.01 25x8

N 108.02 30x8

N 108.05 40x8

H 6000 mm
N 108.03 25x8

N 108.04 30x8

N 108.06 40x8

H 3000 mm
N 112 10x3

N 113 12x3

N 114 14x3

N 115 16x4

N 116 20x4

H 2000 mm
N 117.700 11x3

N 118.700 14x4

N 119.700 16x5

N 120.700 21x6

H 4000 mm
N 117 11x3

N 118 14x4

N 119 16x5

N 120 21x6

Sezioni Speciali

H 2000 mm
N 111.700 14x4

H 4000 mm
N 111 14x4

H 2000 mm
N 110.700 18x5

H 4000 mm
N 110 18x5

H 1000 mm
N 116.700 17x5

N 116.701 20x6

N 116.702 28x8
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Handrails and corners
Corrimani e Partenze

RIFINITO A CALDO
HOT FINISHED

MARTELLATO
HAMMERED

FERRO PIENO QUADRO
QUARE IRON

FERRO PIENO TONDO
ROUND IRON

FERRO PIENO PIATTO
FLAT IRON

BORCHIE IN FERRO TORNITE 
TURNED IRON STUDS

18 x 6 mm
N 125 n. 1 20

14 x 4 mm
N 126 n. 2 12x6

N 127 n. 2 12x6

       + n. 1 12

N 128 n. 2 8

N 129 n. 3 8

14 x 4 mm
N 131 n. 2 20x6

N 132 n. 3 20x4

N 133 n. 3 20x6

N 134 n. 2 12x6

       + n. 1 12

18 x 5 mm
N 130 n. 2 12x6

       + n. 1 12

Barre in spigolo Edged bars

H 3000 mm
N 196.01 14

N 196.02 16

N 196.03 20

N 196.04 22

N 196.09 18

N 196.10 25

N 196.11 30

H 6000 mm
N 196.05 14

N 196.06 16

N 196.07 20

N 196.08 22

N 196.12 18

N 196.13 25

N 196.14 30

H 5700 mm      
N 167 16

N 168 20

N 169 25

N 170 30

H 3000 mm
N 175 12

N 176 14

N 177 16

N 178 20

N 179 25

N 180 30

N 181 40

N 181.01 18

N 181.02 35

H 6000 mm
N 182 12

N 183 14

N 184 16

N 185 20

N 186 25

N 187 30

N 188 40

N 188.01 18

N 188.02 35

H 3000 mm
N 143 6

N 144 8

N 145 10

N 146 12

N 147 14

N 148 16

N 149 18

N 150 20

N 151 25

N 152 30

N 153 35

N 154 40

H 6000 mm
N 155 6

N 156 8

N 157 10

N 158 12

N 159 14

N 160 16

N 161 18

N 162 20

N 163 25

N 164 30

N 165 35

N 166 40

H 3000 mm
N 175.01 12

N 176.01 14

N 176.02 16

N 176.03 18

N 176.04 20

N 176.05 25

N 176.06 30

H 6000 mm
N 182.01 12

N 183.01 14

N 183.02 16

N 183.03 18

N 183.04 20

N 183.05 25

N 183.06 30

H 3000 mm
N 192.01 12

N 192.02 14

N 192.03 16

N 192.04 18

N 192.05 20

H 6000 mm
N 192.06 12

N 192.07 14

N 192.08 16

N 192.09 18

N 192.10 20

N 192.11 25

N 192.12 30

14 x 4 mm
N 122 n. 2 12x6

N 123 n. 2 12x6

       + n. 1 12

N 124 n. 2 8
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Handrails and corners
Corrimani e Partenze
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RASTREMATO
TAPEREDRG ZINCATO

GALVANIZZEDF PIATTO RIGATO
FLUTEDA ALLUMINIO

ALLUMINIUM C RAME
TAPERED

EFFETTO MATTONE
HAMMER EFFECT

Tubi martellati Hammered Tubes

120 x 120 x 4 mm
N 230.01 H 3000 mm

N 230.02 H 6000 mm

100 x 40 x 2,5 mm
N 244.03 H 3000 mm

N 244.04 H 6000 mm

50 x 30 x 2,5 mm
N 249 H 3000 mm

N 250 H 6000 mm

100 x 100 x 3 mm
N 230.03 H 3000 mm

N 230.04 H 6000 mm

25 x 25 x 2,5 mm
N 241 H 3000 mm

N 242 H 6000 mm

30 x 30 x 2,5 mm
N 239 H 3000 mm

N 240 H 6000 mm

80 x 80 x 2,5 mm
N 231 H 3000 mm

N 232 H 6000 mm

H 6000 mm
N 244 20x20x2 mm 

H 3000 mm
N 243 20x20x2 mm

N 244.01 12x12x1,5 mm

N 244.02 15x15x1,5 mm

60 x 60 x 2,5 mm
N 233 H 3000 mm

N 234 H 6000 mm

50 x 50 x 2,5 mm
N 235 H 3000 mm

N 236 H 6000 mm

40 x 40 x 2,5 mm
N 237 H 3000 mm

N 238 H 6000 mm

60 x 40 x 2,5 mm
N 245 H 3000 mm

N 246 H 6000 mm

60 x 30 x 2,5 mm
N 246.01 H 3000 mm

N 246.02 H 6000 mm

50 x 40 x 2,5 mm
N 247 H 3000 mm

N 248 H 6000 mm

H 3000 mm
N 244.05 80x40x2,5 mm

N 244.07 100x50x3 mm

N 244.08 120x40x3 mm

N 244.09 80x60x3 mm

H 6000 mm
N 244.06 80x40x2,5 mm

N 244.10 100x50x3 mm

N 244.11 120x40x3 mm

N 244.12 80x60x3 mm

40 x 30 x 2,5 mm
N 250.01 H 3000 mm

N 250.02 H 6000 mm

40 x 20 x 2 mm
N 251 H 3000 mm

N 252 H 6000 mm

30 x 20 x 2 mm
N 253 H 3000 mm

N 254 H 6000 mm
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Handrails and corners
Corrimani e Partenze

RIFINITO A CALDO
HOT FINISHED

MARTELLATO
HAMMERED

FERRO PIENO QUADRO
QUARE IRON

FERRO PIENO TONDO
ROUND IRON

FERRO PIENO PIATTO
FLAT IRON

BORCHIE IN FERRO TORNITE 
TURNED IRON STUDS
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RIFINITO A CALDO
HOT FINISHED

MARTELLATO
HAMMERED

FERRO PIENO QUADRO
QUARE IRON

FERRO PIENO TONDO
ROUND IRON

FERRO PIENO PIATTO
FLAT IRON

BORCHIE IN FERRO TORNITE 
TURNED IRON STUDS

H 2000 mm
N 254.700 12

N 254.701 14

N 254.702 16

N 254.704 20

N 254.705 25

N 254.706 30

H 2000 mm
N 254.800 14

H 2000 mm
N 254.710 12

N 254.711 14

N 254.712 16

N 254.714 20

N 254.715 25

N 254.716 30

H 2000 mm
N 254.750 25x8

N 254.751 25x10

N 254.752 30x8

N 254.753 30x10

H 3000 mm
N 255 40x10

Corrimano
stondato
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RASTREMATO
TAPEREDRG ZINCATO

GALVANIZZEDF PIATTO RIGATO
FLUTEDA ALLUMINIO

ALLUMINIUM C RAME
TAPERED

EFFETTO MATTONE
HAMMER EFFECT

H 200 mm liscio
P 024.50 12
P 024.51 14
P 024.52 16
P 024.53 18
P 024.54 20

H 200 mm
P 025 12
P 026 14
P 027 16
P 027.01 18

H 200 mm liscio
P 028 12
P 029 14
P 030 16
P 030.01 18
P 030.02 20

H 200 mm liscio
P 024.55 12
P 024.56 14
P 024.57 16
P 024.58 18
P 024.59 20

H 200 mm liscio
P 027.06 12
P 027.07 14
P 027.08 16
P 027.09 18
P 027.10 20

H 200 mm
P 027.02 12
P 027.03 14
P 027.04 16
P 027.05 18

H 150 mm
P 016 12
P 017 14
P 018 16

H 200 mm
P 013 12
P 014 14
P 015 16

H 150 mm
P 012.04 12
P 012.05 14
P 012.06 16

H 200 mm
P 015.04 12
P 015.05 14
P 015.06 16

H 150 mm
P 018.04 12
P 018.05 14
P 018.06 16

H 150 mm
P 012.01 12
P 012.02 14
P 012.03 16

H 150 mm
P 018.01 12
P 018.02 14
P 018.03 16

H 150 mm
P 001 12
P 002 14
P 003 16

H 250 mm
P 007 12
P 008 14
P 009 16

H 200 mm
P 004 12
P 005 14
P 006 16

H 150 mm
P 001 12
P 002 14
P 003 16

H 150 mm
P 003.04 12
P 003.05 14
P 003.06 16

H 200 mm
P 006.04 12
P 006.05 14
P 006.06 16

H 150 mm
P 003.01 12
P 003.02 14
P 003.03 16

Palline grandi
Large balls
Grandes boules
Esferas grandes
Velike kuglice
Sfere mari

Palline grandi
Large balls
Grandes boules
Esferas grandes
Velike kuglice
Sfere mari

H 230 mm
P 032 14

Palline grandi
Large balls

Palline grandi
Large balls
Grandes boules
Esferas grandes
Velike kuglice
Sfere mari

H 200 mm liscio
P 030.08 12
P 030.09 14
P 030.10 16
P 030.11 18
P 030.12 20

H 230 mm
P 030.13 12
P 030.14 14
P 030.15 16

H 200 mm
P 022 12
P 023 14
P 024 16

H 230 mm
P 033 14
P 033.01 16
P 033.02 12

 H 290 mm

H 270 mm

H 280 mm

H 310 mm

 L 75 mm
P 032.04 16
P 032.06 12
P 032.07 14
P 032.08 18

H 230 mm
P 030.16 12
P 030.17 14
P 030.18 16

H 230 mm
P 031 14

Studs, spears, spheres, bottons, plates, knobs
Borchie · Lance · Sfere · Basette · Piastre · Pomoli
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RIFINITO A CALDO
HOT FINISHED

MARTELLATO
HAMMERED

FERRO PIENO QUADRO
QUARE IRON

FERRO PIENO TONDO
ROUND IRON

FERRO PIENO PIATTO
FLAT IRON

BORCHIE IN FERRO TORNITE 
TURNED IRON STUDS

H 200 x 85 mm
P 047 20

H 160 x 65 mm
P 046 17

H 130 x 53 mm
P 045 13

H 130 x 50 mm
P 044 15

H 190 x L 90 mm
P 043 20

H 155 x L 70 mm
P 042 17

H 125 x L 60 mm
P 041 13

H 200 mm
P 035.52 12
P 035.53 14

H 150 x 40 mm
P 036 12

H 200 mm
P 035.68 12
P 035.69 14
P 035.70 16
P 035.71 18

H 190 x 50 mm
P 038 16

H 210 x 62 mm
P 040 20

H 200 mm
P 035.58 12
P 035.59 14
P 035.60 16
P 035.61 18
P 035.62 20

H 180 x 45 mm
P 037 14

100 mm

Palline piccole
Small balls

Palline piccole
Small balls

H 190 x 95 mm
P 054 20

H 155 x 70 mm
P 053 17

H 130 x 60 mm
P 052.02 12

H 155 x 70 mm
P 053.02 13

H 130 x 60 mm
P 052 12

H 130 x L 70 mm
P 050 20

H 135 x L 70 mm
P 049 26

H 110 x L 60 mm
P 048 20

H 230 mm
P 034 14
P 034.01 16
P 034.02 12

H 250 mm
P 035.26 14
P 035.27 16

H 250 mm
P 035.30 14
P 035.31 16

H 230 mm
P 034.06 12
P 034.07 14
P 034.08 16

H 280 mm
P 035.44 14
P 035.45 16
P 035.46 18

H 230 mm
P 035 14

H 250 mm
P 035.50 12
P 035.51 14

100 mm

Studs, spears, spheres, bottons, plates, knobs
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RASTREMATO
TAPEREDRG ZINCATO

GALVANIZZEDF PIATTO RIGATO
FLUTEDA ALLUMINIO

ALLUMINIUM C RAME
TAPERED

EFFETTO MATTONE
HAMMER EFFECT

H 125 x 32 mm
P 088 32

H 110 x 27 mm
P 087 27

H 260 x L 24 mm
P 086 17

H 150 mm
P 080.07 16

H 160 x 25 mm
P 089 25

H 140 x 70 mm
P 061 26

H 115 x 58 mm
P 060.02 21,5

H 140 x 70 mm
P 061.02 26

H 115 x 58 mm
P 060 20

H 135 x 65 mm
P 059 25

H 120 x L 55 mm
P 058 20

H 125 x L 65 mm
P 056 25

H 80 x L 45 mm
P 055 20

H 160 x 50 mm
P 073 30

H 135 x 40 mm
P 072 25

H 125 x 40 mm
P 071 25

H 70 x L 60 mm
P 062 10

H 150 mm
P 067 14

H 120 x L 42 mm
P 065 12

H 140 x 46 mm
P 066 14

H 140 x L 60 mm
P 064 14x8

H 155 x 65 mm
P 080 16

H 110 mm
P 077.01 25

H 125 x L 60 mm
P 077 32

H 175 x L 60 mm
P 075 35

H 190 x L 55 mm
P 074 32

H 110 mm
P 077.02 25

H 125 mm
P 077.03 32

H 140 x 60 mm
P 078 15

H 120 mm
P 089.01 18

H 133 mm
P 085.01 20

Studs, spears, spheres, bottons, plates, knobs
Borchie · Lance · Sfere · Basette · Piastre · Pomoli
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RIFINITO A CALDO
HOT FINISHED

MARTELLATO
HAMMERED

FERRO PIENO QUADRO
QUARE IRON

FERRO PIENO TONDO
ROUND IRON

FERRO PIENO PIATTO
FLAT IRON

BORCHIE IN FERRO TORNITE 
TURNED IRON STUDS

H 180 x 60 mm
P 112 30

H 235 x L 80 mm
P 110 50

H 175 mm
P 113.01 28

H 205 x 70 mm
P 113 35

H 140 x 55 mm
P 115 29

H 165 x 58 mm
P 116 29

H 260 mm
P 114.01 33

H 195 mm
P 114.02 18

H 170 mm
P 119.701 Ø max 36

H 140 x L 55 mm
P 116.700 16

H 180 x 60 mm
P 117 29

H 205 x 65 mm
P 118 35

H 243 x 80 mm
P 119 40

H 160 x 40 mm
P 093 32

H 125 x 30 mm
P 092 20

H 190 x 50 mm
P 094 40

H 125 mm
P 090.03 25

H 150 x L 40 mm
P 090 40

H 135 mm
P 090.02 32

H 150 mm
P 090.01 40

H 100 mm
P 090.04 30

H 95 x L 27 mm
P 095 12

H 120 mm
P 099.01 25

H 155 mm
P 099.02 30

H 60 mm
P 097 24

H 125 x 40 mm
P 096 18

H 210 x 75 mm
P 099 19

H 200 x 100 mm
P 099.700 40

H 150 mm
P 098.01 33

H 120 mm
P 098.02 30

H 180 mm
P 119.702 Ø max 42

Studs, spears, spheres, bottons, plates, knobs
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RASTREMATO
TAPEREDRG ZINCATO

GALVANIZZEDF PIATTO RIGATO
FLUTEDA ALLUMINIO

ALLUMINIUM C RAME
TAPERED

EFFETTO MATTONE
HAMMER EFFECT

H 130 x 33 mm
P 127 30

H 130 x 47 mm
P 126 33

H 135 x 30 mm
P 128 30

H 170 x 60 mm
P 122 8x20

H 170 mm
P 119.703 Ø max 32

H 210 mm
P 119.704 Ø max 42

H 240 mm
P 119.705 Ø max 45

H 185 mm
P 119.706 Ø max 38

H 140 x 55 mm
P 121 4x15

H 95 x 40 mm
P 120 12x4

Studs, spears, spheres, bottons, plates, knobs
Borchie · Lance · Sfere · Basette · Piastre · Pomoli
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RIFINITO A CALDO
HOT FINISHED

MARTELLATO
HAMMERED

FERRO PIENO QUADRO
QUARE IRON

FERRO PIENO TONDO
ROUND IRON

FERRO PIENO PIATTO
FLAT IRON

BORCHIE IN FERRO TORNITE 
TURNED IRON STUDS

H 85 x 30 mm
P 128.700 12

H 200 x 30 mm
P 132.750 30

H 145 mm
P 129 25
P 130 30

H 155 mm
P 131 35
P 132 40

H 150 x 30 mm
P 132.700 30

H 150 x 40 mm
P 132.7001 40

H 180 mm
E 302.720 25x5
E 302.740 25x6
P 132.800 25x8
P 132.803 30x8

H 200 mm
P 132.835 25x8
P 132.841 30x8

H 180 mm
E 302.850 25x6
E 302.855 25x8

H 180 mm
E 302.890 30x8
E 302.895 30x10

H 180 mm
E 302.870 30x8
E 302.875 30x10

H 180 mm
E 302.910 25x6
E 302.915 25x8

       H 30 x 8 mm
E 302.870 H 180
E 302.871 H 1000
E 302.872 H 1200
E 302.873 H 1500

       H 30 x 10 mm
E 302.875 H 180
E 302.876 H 1000
E 302.877 H 1200
E 302.878 H 1500
E 302.879 H 2000

       H 30 x 8 mm
E 302.890 H 180
E 302.891 H 1000
E 302.892 H 1200
E 302.893 H 1500

       H 30 x 10 mm
E 302.895 H 180
E 302.896 H 1000
E 302.897 H 1200
E 302.898 H 1500
E 302.899 H 2000

       H 25 x 6 mm
E 302.910 H 180
E 302.911 H 1000
E 302.912 H 1200
E 302.913 H 1500

       H 25 x 8 mm
E 302.915 H 180
E 302.916 H 1000
E 302.917 H 1200
E 302.918 H 1500
E 302.919 H 2000

       H 25 x 6 mm
E 302.830 H 180
E 302.831 H 1000
E 302.832 H 1200
E 302.833 H 1500

       H 30 x 8 mm
P 035.301 H 200
E 342.104 H 950
E 342.105 H 1000
E 342.106 H 1200
E 342.107 H 1500

       H 25 x 8 mm
P 035.30 H 200
E 342.100 H 950
E 342.101 H 1000
E 342.102 H 1200
E 342.103 H 1500

       H 25 x 6 mm
E 302.850 H 180
E 302.851 H 1000
E 302.852 H 1200
E 302.853 H 1500

       H 25 x 8 mm
E 302.855 H 180
E 302.856 H 1000
E 302.857 H 1200
E 302.858 H 1500
E 302.859 H 2000

       H 25 x 5 mm
E 302.720 H 180
E 302.721 H 1000
E 302.722 H 1200
E 302.723 H 1500

       H 25 x 6 mm
E 302.740 H 180
E 302.741 H 1000
E 302.742 H 1200
E 302.743 H 1500

       H 25 x 8 mm
P 132.800 H 180
E 302.701 H 1200
E 302.702 H 1500
E 302.703 H 3000
E 302.704 H 2000

       H 30 x 8 mm
P 132.803 H 180
E 302.711 H 1200
E 302.712 H 1500
E 302.713 H 3000
E 302.714 H 2000

Studs, spears, spheres, bottons, plates, knobs
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RASTREMATO
TAPEREDRG ZINCATO

GALVANIZZEDF PIATTO RIGATO
FLUTEDA ALLUMINIO

ALLUMINIUM C RAME
TAPERED

EFFETTO MATTONE
HAMMER EFFECT

Cerniere con Perno Inox Mobile con rotazione di 180°

Per Tubo 30x30
R 724.610

Per Tubo 40x30
R 724.611

Per Tubo 30x30
R 724.630

Per Tubo 30x30
R 724.635

Per Tubo 40x30
R 724.631

Per Tubo 40x30
R 724.636

Borchia di centraggio da saldae nel tubo
SALDARE

Studs, spears, spheres, bottons, plates, knobs
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RIFINITO A CALDO
HOT FINISHED

MARTELLATO
HAMMERED

FERRO PIENO QUADRO
QUARE IRON

FERRO PIENO TONDO
ROUND IRON

FERRO PIENO PIATTO
FLAT IRON

BORCHIE IN FERRO TORNITE 
TURNED IRON STUDS

H 47 x L 50 mm
P 154

H 80 x L 50 mm
P 155 R

H 25 x L 35 mm
P 166   SENZA FORO
P 167 12,5
P 167.01 14,5
P 167.02 16,5

H 47 x L 50 mm
P 156 16,5
P 157 18,5
P 158 20,5
P 158.01 22,5

H 80 x L 50 mm
P 159 16,5
P 160 18,5
P 161 20,5
P 161.01 22,5

H 47 x L 50 mm
P 162 14,5
P 163 16,5

H 80 x L 50 mm
P 164 14,5
P 165 16,5

H 44 x L 45 mm
P 143
P 143 R

H 67 x L 45 mm
P 144
P 144 R

H 67 x L 45 mm
P 151 12,5
P 152 14,5
P 153 16,5
P 151 R 12,5
P 152 R 14,5
P 153 R 16,5

H 44 x L 45 mm
P 149 12,5
P 150 14,5
P 150.01 16,5
P 149 R 12,5
P 150 R 14,5
P 150.01 R 16,5

H 67 x L 45 mm
P 142.01 12
P 152.01 14
P 162.01 16

H 44 x L 45 mm
P 145 14,5
P 146 16,5
P 146.01 18,5
P 145 R 14,5
P 146 R 16,5
P 146.01 R 18,5

H 67 x L 45 mm
P 147 14,5
P 148 16,5
P 148.01 18,5
P 147 R 14,5
P 148 R 16,5
P 148.01 R 18,5

H 67 x L 40 mm
P 134

H 39 x L 40 mm
P 133

H 39 x L 40 mm
P 141 12,5
P 141 R 12,5

H 67 x L 40 mm
P 142 12,5
P 142 R 12,5

H 63 x L 38 mm
P 142 RE 12,5

H 67 x L 40 mm
P 138.01 12
P 139.01 14
P 140.01 16

H 39 x L 40 mm
P 135 12,5
P 136 14,5
P 137 16,5
P 135 R 12,5
P 136 R 14,5
P 137 R 16,5

H 36 x L 37 mm
P 135 E 12,5
P 136 E 14,5
P 137 E 16,5

H 67 x L 40 mm
P 138 12,5
P 139 14,5
P 140 16,5

H 63 x L 38 mm
P 140 RE 16,5

H 35 x L 55 mm
P 168.07 20,5

H 25 x L 35 mm
P 167.03 12,5
P 167.04 14,5

H 22 x L 38 mm
P 169.05 14,5
P 169.06 16,5

H 22 x L 33 mm
P 169.03 12,5

H 35 x L 55 mm
P 169.07 20,5
P 169.08 22,5
P 169.09 25,5

H 22 x L 40 mm
P 168 14,5
P 168.01 16,5
P 168.02 12,5

H 22 x L 40 mm
P 169 14,5
P 169.01 16,5
P 169.02 12,5

H 35 x L 55 mm
P 168.03 18,5
P 168.04 20,5
P 168.05 25,5
P 168.06 30,5

Borchie in tubo

Studs, spears, spheres, bottons, plates, knobs
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RASTREMATO
TAPEREDRG ZINCATO

GALVANIZZEDF PIATTO RIGATO
FLUTEDA ALLUMINIO

ALLUMINIUM C RAME
TAPERED

EFFETTO MATTONE
HAMMER EFFECT

H 80 x L 69 mm
P 177

H 52 x L 69 mm
P 176

H 55 x L 35 mm
P 185.04 12,5
P 185.05 14,5
P 185.06 16,5
P 185.07 18,5

H 55 x L 40 mm
P 175 12,5
P 175.01 16,5
P 175.02 12,05
P 175.03 12

H 52 x L 69 mm
P 178 27,5
P 179 30,5
P 180 35,5
P 181 40,5
P 181.01 25,5
P 181.02 30,5

H 80 x L 69 mm
P 182 27,5
P 183 30,5
P 184 35,5
P 185 40,5
P 185.01 25,5
P 185.02

H 60 x L 35 mm
P 170 R

H 20 x L 40 mm
P 173.11 12,5
P 173.12 14,5
P 173.13 16,5

H 26 x L 15 mm
P 173.15 12,5
P 173.16 14,5
P 173.17 16,5

H 25 x L 40 mm
P 173.14 25,5

H 25 x L 35 mm
P 173.08 12,5
P 173.09 14,5
P 173.10 16,5

H 30 x L 35 mm
P 173.03 R 14,5
P 173.04 R 16,5
P 173.05 R 18,5
P 173.06 R 12,5
P 173.07 R 12

H 60 x L 35 mm
P 171 R 14,5
P 172 R 16,5
P 173 R 18,5
P 173.01 R 12,5
P 173.02 R 12

H 24 x L 25 mm
P 173.820 10,5
P 173.821 12,5

H 26 x L 31 mm
P 173.800 12,5
P 173.801 14,5

H 26 x L 31 mm
P 173.810 12,5
P 173.811 14,5

H 42 x L 25 mm
P 173.790 10,5
P 173.791 12,5

H 60 x L 31 mm
P 173.780 12,5
P 173.781 14,5

H 60 x L 34 mm
P 173.751 14,5

H 60 x L 31 mm
P 173.750 12,5

H 60 x L 35 mm
P 173.19 12,5
P 173.20 14,5
P 173.21 16,5
P 173.22 18,5

H 55 x L 47 mm
P 186

H 55 x L 35 mm
P 185.08 12,5

H 75 x L 49 mm
P 185.15 14,5
P 185.16 16,5

H 55 x L 47 mm
P 189 14,5
P 190 16,5
P 190.01 12,5

H 55 x L 47 mm
P 187 14,5
P 188 16,5
P 188.01 18,5
P 188.02 12,5

H 75 x L 49 mm
P 185.11 16,5
P 185.12 18,5
P 185.13 20,5
P 185.14 22,5

Studs, spears, spheres, bottons, plates, knobs
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RIFINITO A CALDO
HOT FINISHED

MARTELLATO
HAMMERED

FERRO PIENO QUADRO
QUARE IRON

FERRO PIENO TONDO
ROUND IRON

FERRO PIENO PIATTO
FLAT IRON

BORCHIE IN FERRO TORNITE 
TURNED IRON STUDS

H 90 mm
P 214 Base 40

H 15 x L 30 mm
P 213.22 14,5

H 20 x L 30 mm
P 213.23 12,5

H 64 x L 30 mm
P 213.17 12,5
P 213.18 14,5

H 90 mm
P 214.01 Base 40

H 45 x L 40 mm
P 213.05 12,5
P 213.06 14,5

H 25 x L 40 mm
P 213.07 12,5
P 213.08 14,5

H 50 x L 45 mm
P 199

H 40 x L 40 mm
P 207

H 40 x L 40 mm
P 209 12,5
P 210 14,5
P 210.01 16,5
P 210.02 16,5
P 210.03 18,5
P 210.04 20,5
P 210.05 22,5

H 68 x L 40 mm
P 211 12,5
P 212 14,5
P 213 16,5
P 213.01 16,5
P 213.02 18,5
P 213.03 20,5
P 213.04 22,5

H 120 x L 28 mm
P 191 S.F.
P 192 14
P 193.01 12
P 193.02 12

H 90 x L 45 mm
P 203 14,5
P 204 18,5
P 204.01 20,5
P 204.02 22,5
P 204.03 25,5
P 205 14,5
P 206 16,5
P 206.01 18,5

H 50 x L 45 mm
P 201 14,5
P 202 16,5
P 202.01 18,5
P 202.02 18,5
P 202.03 20,5
P 202.04 22,5
P 202.05 25,5

H 190 mm
P 216.01 Base 90

H 120 mm
P 216 Base 55

H 150 mm
P 216.02 Base 70

H 85 mm
P 216.03 Base 43

H 55 mm
P 216.04 Base 28

H 180 mm
P 218 Base 100

H 80 mm
P 219 Base 28

H 90 mm
P 217 Base 50

H 100 mm
P 220 Base 50

H 180 mm
P 221 Base 100

H 57 mm
P 218.01 Base 16

Studs, spears, spheres, bottons, plates, knobs
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RASTREMATO
TAPEREDRG ZINCATO

GALVANIZZEDF PIATTO RIGATO
FLUTEDA ALLUMINIO

ALLUMINIUM C RAME
TAPERED

EFFETTO MATTONE
HAMMER EFFECT

H 140 mm
P 221.01 Base 90 mm

H 100 mm
P 221.03 Base 55 mm

H 125 mm
P 221.02 Base 70 mm

H 60 x 43 mm
P 225

H 180 mm
P 222.01 Base 100 mm

H 90 mm
P 224.01 Base 40 mm

H 65 mm
P 224.02 Base 27 mm

H 100 mm
P 222 Base 50 mm

H 40 x L 30 mm
P 223.26 12,5 mm
P 223.27 14,5 mm
P 223.700 12 mm

H 50 x 35 mm
P 226

H 155 x 60 mm
P 228.01 Base 35 mm

H 130 x 75 mm
P 227

H 90 x 50 mm
P 232

H 100 x 55 mm
P 233

H 65 x 35 mm
P 235

H 50 x 30 mm
P 234

H 85 mm
P 221.04 Base 45 mm

H 200 mm
P 221.05 Base 50 mm

H 90 x 50 mm
P 229.01 Base 33 mm

H 120 x 75 mm
P 229.700

H 130 x 60 mm
P 231

H 120 x 85 mm
P 229.702

110 mm 90 mm 70 mm 55 mm

Studs, spears, spheres, bottons, plates, knobs
Borchie · Lance · Sfere · Basette · Piastre · Pomoli



Borchie · Lance · Sfere · Basette · Piastre · Pomoli

116
Creato da Taliani Giuseppe Sas · Tutti i diritti sono riservati

RIFINITO A CALDO
HOT FINISHED

MARTELLATO
HAMMERED

FERRO PIENO QUADRO
QUARE IRON

FERRO PIENO TONDO
ROUND IRON

FERRO PIENO PIATTO
FLAT IRON

BORCHIE IN FERRO TORNITE 
TURNED IRON STUDS

H 200 mm
P 235.05 Base 100 mm

H 200 mm
P 235.10 Base 90 mm

H 80 mm
P 239 Base 50 mm

H 150 mm
P 235.11 Base 100 mm

H 125 mm
P 235.03 Base 60 mm

H 125 mm
P 235.08 Base 48 mm

H 65 mm
P 237 Base 40 mm

H 105 mm
 P 235.13 Base 60 mm

H 150 mm
P 235.04 Base 80 mm

H 150 mm
P 235.09 Base 60 mm

H 70 mm
P 238 Base 42 mm

H 120 mm
P 235.12 Base 80 mm

H 85 mm
P 235.02 Base 40 mm

H 85 mm
P 235.07 Base 42 mm

H 50 mm
P 236.01 Base 30 mm

H 75 mm
P 235.14 Base 40 mm

H 60 mm
P 235.01 Base 25 mm

H 60 mm
P 235.06 Base 27 mm

H 45 mm
P 236 Base 22 mm

H 45 mm
P 235.15 Base 25 mm

Studs, spears, spheres, bottons, plates, knobs
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TAPEREDRG ZINCATO

GALVANIZZEDF PIATTO RIGATO
FLUTEDA ALLUMINIO

ALLUMINIUM C RAME
TAPERED

EFFETTO MATTONE
HAMMER EFFECT

P 251.01    H 120 mm
P 251         H 100 mm
P 250         H 90 mm
P 249         H 80 mm
P 248   H 70 mm
P 247 H 60 mm
P 246 H 50 mm
P 245 H 40 mm
P 244 H 35 mm
P 243 H 30 mm
P 242 H 25 mm
P 241 H 20 mm
P 240       H 15 mm

P 251.200 H 200 mm
P 251.150 H 150 mm
P 251.120 H 120 mm
P 251.100  H 100 mm
P 251. 90 H 90 mm
P 251. 80 H 80 mm
P 251. 70 H 70 mm
P 251. 60 H 60 mm
P 251. 50 H 50 mm
P 251. 40 H 40 mm

P 251.200H H 200 mm
P 251.150H H 150 mm
P 251.120H H 120 mm
P 251.100H H 100 mm
P 251. 90H H 90 mm
P 251. 80H H 80 mm
P 251. 70H H 70 mm
P 251. 60H H 60 mm
P 251. 50H H 50 mm
P 251. 40H H 40 mm

P 252 H 50 x L 80 mm
P 253       H 40 x L 70 mm 
P 254         H 35 x L 55 mm
P 255        H 28 x L 45 mm
P 256   H 26 x L 40 mm
P 257 H 22 x L 35 mm

Sfere Lisce Piene
Full smooth spheres

Sfere Lisce Vuote
Sfere Lisce Vuote

Hollow smooth spheres

Mezze Sfere Vuote in Lamiera 

Sfere Schiacciate
Crushed spheres

Boules aplati 
Esferas asplastadas

Spljoštene kugle
Sfere aplatizate

Sfere Forgiate
Hollow smooth  
Boules pleines 

forgé 
Esferas forjadas

Spljoštene kugle
Sfere forjate

Sfere Lisce Piene Forate

Vi raccomandiamo di 
zincare a caldo le sfere 
vuote solo dopo averle 
forate

It’s recomended to 
perforate the hollow 
spheres before the hot 
galvanization

Percer toujour avant de 
faire la galvanisation a 
chaud

Confiamos de galvanizar 
en caliente las esferas 
huecas solo despues de 
haberlas agujereadas

Preporučamo da kugle 
koje želite zaštiti 
toplim pocinčavanjem, 
to uradite tek nakon 
bušenja rupe

Va recomandam sa 
zincati la cald sferele 
goale dupa ce au fost 
gaurite

Ø foro
P242F12 25 12,5
P243F12 30 12,5
P244F12 35 12,5
P244F14 35 14,5

FORO

Ø foro
P242F12H 25 12,5
P243F12H 30 12,5
P244F12H 35 12,5
P244F14H 35 14,5

FORO
PASSANTE

P 268 H 100 mm
P 267        H 90 mm
P 266         H 80 mm
P 265         H 70 mm
P 264   H 60 mm
P 263 H 50 mm
P 262 H 40 mm
P 261 H 35 mm
P 260 H 30 mm
P 259 H 25 mm

Studs, spears, spheres, bottons, plates, knobs
Borchie · Lance · Sfere · Basette · Piastre · Pomoli



Borchie · Lance · Sfere · Basette · Piastre · Pomoli

118
Creato da Taliani Giuseppe Sas · Tutti i diritti sono riservati

RIFINITO A CALDO
HOT FINISHED

MARTELLATO
HAMMERED

FERRO PIENO QUADRO
QUARE IRON

FERRO PIENO TONDO
ROUND IRON

FERRO PIENO PIATTO
FLAT IRON

BORCHIE IN FERRO TORNITE 
TURNED IRON STUDS

H 60 mm
P 274 12,5 mm L 30 mm 
P 275 14,5 mm L 32 mm 
P 276 16,5 mm L 33 mm 
P 277 18,5 mm L 35 mm

H 60 mm
P 278 12,5 mm L 29 mm 
P 279 14,5 mm L 31 mm 
P 280 16,5 mm L 33 mm 
P 281 18,5 mm L 36 mm

H 40 x L 25 mm
P 282 12,5 mm
P 283 14,5 mm
P 284 16,5 mm
P 285 18,5 mm

H 26 mm
P 286 12,5 mm L 30 mm 
P 287 14,5 mm L 32 mm 
P 288 16,5 mm L 33 mm 
P 289 18,5 mm L 35 mm

H 26 mm
P 290 12,5 mm L 29 mm 
P 291 14,5 mm L 31 mm 
P 292 16,5 mm L 33 mm 
P 293 18,5 mm L 36 mm

H 80 x L 55 mm
P 272 Base Base 42 mm

H 55 x L 42 mm
P 271 Base 30 mm

Borchie in Ottone
Fissaggio a granello

Brass Studs
Festening with dowel

H 30 x 52 mm
P 297.13 25,5 mm

H 30 x 52 mm
P 297.14 30,5 mm

H 55 x 63 mm
P 297.10 25,5 mm

H 60 x 73 mm
P 297.11 30,5 mm

H 60 x 73 mm
P 297.12 35,5 mm

H 260 x 50 mm
P 293.09 25,5 mm

H 130 x 80 mm
P 297.08 30,5 mm

H 120 x 65 mm
P 297.06 25,5 mm

H 120 x 65 mm
P 297.07 30,5 mm

H 26 x 30 mm
P 293.01 12,5 mm

H 26 x 32 mm
P 293.02 14,5 mm

H 26 x 33 mm
P 293.03 16,5 mm

H 26 x 35 mm
P 293.04 18,5 mm

H 26 x 29 mm
P 293.09 12,5 mm

H 26 x 31 mm
P 293.10 14,5 mm

H 26 x 33 mm
P 293.11 16,5 mm

H 26 x 36 mm
P 293.12 18,5 mm

H 60 x 32 mm
P 293.05 12,5 mm

H 60 x 32 mm
P 293.06 14,5 mm

H 60 x 33 mm
P 293.07 16,5 mm

H 60 x 35 mm
P 293.08 18,5 mm

H 60 x 29 mm
P 293.13 12,5 mm

H 60 x 31 mm
P 293.14 14,5 mm

H 60 x 33 mm
P 293.15 16,5 mm

H 60 x 36 mm
P 293.16 18,5 mm

H 13 x 24 mm
P 297.17 14,5 mm

H 20 x 80 mm
P 297.15 25,5 mm

H 20 x 80 mm
P 297.16 30,5 mm

Pomoli in Ottone
Filettati MA 10

Brass Knobs
Threaded MA 10

Studs, spears, spheres, bottons, plates, knobs
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TAPEREDRG ZINCATO

GALVANIZZEDF PIATTO RIGATO
FLUTEDA ALLUMINIO

ALLUMINIUM C RAME
TAPERED

EFFETTO MATTONE
HAMMER EFFECT

Brass Studs
Festening with dowel

P 386 H 46 mm 45 mm MA 10
P 387 H 55 mm 58 mm MA 10
P 388 H 62 mm 65 mm MA 10

P 389 H 72 mm 75 mm MA 10
P 390 H 83 mm 85 mm MA 10

P 391 H 100 mm 100 mm MA 10
P 392 H 120 mm 120 mm MA 10

Pomoli in Ottone
Filettati MA 8-12

Pomoli in Ottone
Filettati MA 10

Brass Knobs
Threaded MA 8-12

Brass Knobs
Threaded MA 10

Borchie in Ottone
Fissaggio a granello

H 20 x 40 mm
P 364 16 mm 

H 135 x 40 mm
P 375 16 mm

H 100 x 30 mm
P 367 14 mm 
P 368 16 mm

H 20 x 35 mm
P 369 14 mm 
P 370 16 mm

H 40 x 38 mm
P 371 14 mm 
P 372 16 mm

H 60 x 45 mm
P 385 16 mm

H 65 x 45 mm
P 353 Base 24 mm (MA 8)  

H 95 x 65 mm
P 354 Base 37 mm (MA 12)  

H 125 x 85 mm
P 355 Base 45 mm (MA 12)  

H 64 x 40 mm
P 356 Base 23 mm (MA 8)  

H 105 x 60 mm
P 357 Base 35 mm (MA 12)  

H 125 x 70 mm
P 358 Base 41 mm (MA 12)  

H 35 mm
P 359 14 mm  

H 45 mm
P 360 14 mm  

H 55 mm
P 361 14 mm  

H 110 x 55 mm
P 351 Base 32 mm (MA 12)  

H 130 x 70 mm
P 352 Base 40 mm (MA 12)  

H 45 mm
P 362 14 mm  

H 55 mm
P 363 14 mm  

Studs, spears, spheres, bottons, plates, knobs
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RIFINITO A CALDO
HOT FINISHED

MARTELLATO
HAMMERED

FERRO PIENO QUADRO
QUARE IRON

FERRO PIENO TONDO
ROUND IRON

FERRO PIENO PIATTO
FLAT IRON

BORCHIE IN FERRO TORNITE 
TURNED IRON STUDS

H 110 x 110 mm
P 300 26 sp. 10 mm
P 301 31 sp. 10 mm

H 90 x 90 mm
P 302 21 sp. 8 mm
P 303 26 sp. 8 mm

H 70 x 70 mm
P 304 16,5 sp. 8 mm
P 305 21 sp. 8 mm

H 50 x 50 mm
P 306 12,5 sp. 6 mm
P 307 16,5 sp. 6 mm

H 100 x 100 mm
P 308 sp. 10 mm

H 110 x 110 mm
P 300.01  sp. 10 mm

H 90 x 90 mm
P 302.01  sp. 8 mm

H 70 x 70 mm
P 304.01 sp. 8 mm

H 50 x 50 mm
P 306.01  sp. 6 mm

H 100 x 100 mm
P 309.01  sp. 10 mm

H 20 x 80 x 80 mm
P 314

H 20 x 60 x 60 mm
P 315

H 20 x 50 x 50 mm
P 316

H 20 x 40 x 40 mm
P 317

H 20 x 30 x 35 mm
P 318

H 70 x 70 mm
P 310 24 sp. 4 mm

H 100 x 100 mm
P 311  sp. 10 mm

H 22 x 120 mm
P 313.01

H 100 x 100 mm
P 312 25 sp. 10 mm
P 313 30 sp. 10 mm

H 22 x 120 mm
P 313.02 50,5
P 313.03 65,5
P 313.04 80,5

H 20 x 80 x 80 mm
P 319 30,5 
P 320 35,5 
P 321 40,5 

P 319 ZINCATE 30,5 
P 320 ZINCATE 35,5 
P 321 ZINCATE 40,5 

H 20 x 50 x 50 mm
P 324 16,5
P 325 18,5 
P 326 20,5 

H 20 x 40 x 40 mm
P 327 12,5 
P 328 14,5
P 329 16,5 

H 20 x 30 x 35 mm
P 330 12,5 
P 331 14,5
P 332 12x15

Piastre e basette

H 20 x 60 x 60 mm
P 322 25,5 
P 323 30,5 

P 322 ZINCATE 25,5 
P 323 ZINCATE 30,5 

Studs, spears, spheres, bottons, plates, knobs
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RASTREMATO
TAPEREDRG ZINCATO

GALVANIZZEDF PIATTO RIGATO
FLUTEDA ALLUMINIO

ALLUMINIUM C RAME
TAPERED

EFFETTO MATTONE
HAMMER EFFECT

H 50 x 50 mm
P 332.729 18
P 332.730 20

H 60 x 60 mm
P 332.733 25
P 332.734 30

H 70 x 70 mm
P 332.739 35
P 332.740 40

H 40 x 40 mm
P 332.721 12
P 332.722 14
P 332.723 16

H 100 x 100 mm
P 332.706 25
P 332.707 30
P 332.708 35
P 332.709 40

H 100 x 100 mm
P 332.700

P349.600 Copriflangia acciaio 45 foro 12,5
P349.601 Copriflangia acciaio 45 foro 14,5
P349.602 Copriflangia acciaio 76 foro 12,5
P349.603 Copriflangia acciaio 76 foro 14,5
P349.604 Copriflangia acciaio 105 foro 34
P349.605 Copriflangia acciaio 105 foro 43
P349.606 Copriflangia acciaio 105 foro 48,6

P332.745 Copriflangia acciaio 72 foro 20,5
P332.746 Copriflangia acciaio 72 foro 25,5
P332.748 Copriflangia acciaio 102 foro 40,5
P332.749 Copriflangia acciaio 122 foro 60,5

Copriflange

H 20 x L 30 mm
P 337

H 20 x L 30 mm
P 349 12,5

H 45 x L 45 mm
P 213.716 16,5

H 20 x L 40 mm
P 336

H 20 x L 40 mm
P 346 12.5
P 347 14.5
P 348 16.5

H 75 x L 35 mm
P 213.712 16.5

H 20 x L 50 mm
P 335

H 20 x L 50 mm
P 343 16,5
P 344 18,5
P 345 20,5

H 70 x L 60 mm
P 185.701 20.5
P 185.704 16.5
P 185.705 20.5

H 20 x L 60 mm
P 334

H 20 x L 60 mm
P 341 25,5
P 342 30,5

H 65 x L 40 mm
P 213.706 12,5
P 213.707 14,5
P 213.708 16,5

H 20 x L 80 mm
P 333

H 20 x L 80 mm
P 338 30,5
P 339 35,5
P 340 40,5

H 37 x L 40 mm
P 213.700 12,5
P 213.701 14,5
P 213.702 16,5

Studs, spears, spheres, bottons, plates, knobs
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RIFINITO A CALDO
HOT FINISHED

MARTELLATO
HAMMERED

FERRO PIENO QUADRO
QUARE IRON

FERRO PIENO TONDO
ROUND IRON

FERRO PIENO PIATTO
FLAT IRON

BORCHIE IN FERRO TORNITE 
TURNED IRON STUDS

Sp. 3 mm
Q 003.01 L 68 mm
Q 003.02 L 97 mm

L 62 mm
Q 004 sp. 4 mm

L 85 x H 11 mm
Q 005.03 10 sp. 0,8 mm

L 60 mm
Q 005.06 10 sp. 3 mm

L 75 mm
Q 005.600 sp. 7 mm

L 75 mm
Q 005.605 sp. 5 mm

L 105 x H 18 mm
Q 005.701 11 sp. 2 mm

L 50 mm
Q 005.702 5 sp. 2 mm

L 60 mm
Q 014 9 sp. 3 mm

L 63 mm
Q 009 7 sp. 3 mm

L 98 mm
Q 010 10 sp. 3 mm

L 60 mm
Q 016  sp. 2 mm

L 77 x H 13 mm
Q 005.01 sp. 0,8 mm

L 90 mm
Q 005.07 10 sp. 3 mm

L 66 mm
Q 005.610 sp. 9 mm

L 60 mm
Q 006 9 sp. 2 mm

L 62 mm
Q 014.01  sp. 3 mm

L 60 mm
Q 017 10 sp. 2 mm

L 95 mm
Q 001 sp. 5 mm

L 111 x H 22 mm
Q 005.02 sp. 0,8 mm

L 63 mm
Q 087.900 12 sp. 6 mm

L 118 mm
Q 008 12 sp. 3 mm

L 95 mm
Q 015 15 sp. 3 mm

L 120 mm
Q 015.01 12 sp. 3 mm

L 80 mm
Q 015.700 sp. 4 mm

L 65 mm
Q 005.09 12,5 sp. 0,8 mm
Q 005.10 16  sp. 0,8 mm

Plugs for tubes, flower and leaves
Copricolonne · Fiori · Foglie
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RASTREMATO
TAPEREDRG ZINCATO

GALVANIZZEDF PIATTO RIGATO
FLUTEDA ALLUMINIO

ALLUMINIUM C RAME
TAPERED

EFFETTO MATTONE
HAMMER EFFECT

L 68 mm
Q 020 sp. 7mm

L 135 mm
Q 021.01 10 sp. 2 mm

L 40 mm
Q 018.02 sp. 3 mm

L 60 mm
Q 019 10 sp. 2 mm

L 90 mm
Q 021 10 sp. 2 mm

L 60 mm
Q 027.02 sp. 3 mm

L 65 mm
Q 034 sp. 0,6 mm

L 70 mm
Q 034.01 sp. 1 mm

H 50 x L 52  mm
Q 030.700 10 sp. 1 mm

L 60 mm
Q 027.01  sp. 3 mm

H 70 x L 30 mm
Q 036.04 sp. 0,5 mm

H 45 x L 35 mm
Q 035.02 sp. 1,5 mm

H 85 x L 45 mm
Q 037 sp. 0,5 mm

H 65 x L 55 mm
Q 036.05 sp. 0,5 mm

H 16 x L 58 mm
Q 036.709 sp. 1 mm

H 70 x L 35 mm
Q 038 sp. 0,5 mm

H 62 x L 95 mm
Q 036.710 sp. 0,9 mm

H 60 x L 27 mm
Q 038.700 sp. 0,5 mm

H 195 x L 80 mm
Q 039 sp. 0,5 mm

H 33 x L 65 mm
Q 036.712 sp. 1 mm (MA 3)

H 70 x L 78 mm
Q 039.01 sp. 3 mm

H 72 x L 90 mm
Q 027 10 sp. 0,6 mm

H 40 x L 40 mm
Q 024 5 sp. 0,5 mm

H 45 x L 82 mm
Q 026.01 10 sp. 2 mm

H 30 x L 60 mm
Q 026.700 11 sp. 2 mm

H 36 x L 50 mm
Q 036.711 sp. 0,9 mm (MA 3)

L 37 mm
Q 018  sp. 1 mm

H 42 x L 42  mm
Q 030  10 sp. 0,6 mm

H 28 x L 55 mm
Q 036.713 sp. 0,6 mm

L 90 mm
Q 034.701 5 sp.0,5 mm

L 85 x H 16 mm
Q 022 10 sp. 2 mm

H 20 x L 34 mm
Q 036.706 sp. 0,5 mm (MA 3)

H 47 x L 60 mm
Q 035.03 sp. 1,5 mm

SU RICHIESTA

Plugs for tubes, flower and leaves
Copricolonne · Fiori · Foglie
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RIFINITO A CALDO
HOT FINISHED

MARTELLATO
HAMMERED

FERRO PIENO QUADRO
QUARE IRON

FERRO PIENO TONDO
ROUND IRON

FERRO PIENO PIATTO
FLAT IRON

BORCHIE IN FERRO TORNITE 
TURNED IRON STUDS

H 108 x L 120 mm
Q 039.02 sp. 3 mm

H 130 x L 120 mm
Q 039.701  sp. 2 mm

H 145 x L 160 mm
Q 039.03  sp. 3 mm

H 57 x L 55 mm
Q 040 sp. 0,6 mm

H 105 x L 95 mm
Q 042 sp. 1 mm

H 31 x L 29 mm
Q 040.700 sp. 0,5 mm

H 67 x L 30 mm
Q 045.800  sp. 1 mm

H 167 x L 36 mm
Q 040.730  sp. 2 mm

H 67 x L 30 mm
Q 045.801  sp. 1 mm

H 190 x L 60 mm
Q 045.700  sp. 0,5 mm

H 240 x L 70 mm
Q 046 sp. 0,5 mm

H 175 x L 55 mm
Q 046.701 sp. 0,5 mm

H 110 x L 35 mm
Q 046.704 sp. 0,5 mm

H 175 x L 55 mm
Q 046.702 sp. 0,5 mm

H 110 x L 35 mm
Q 046.7003  sp. 0,5 mm

H 68 x L 17 mm
Q 046.707 sp. 0,5 mm

H 115 x L 20 mm
Q 046.708 sp. 0,5 mm

H 222 x L 56 mm
Q 048.701 sp. 0,5 mm

H 163 x L 30 mm
Q 046.709 sp. 0,5 mm

H 60 x L 100 mm
Q 049 sp. 1 mm

H 295 x L 56 mm
Q 048.700  sp. 0,5 mm

H 125 x L 75 mm
Q 050 sp. 1 mm

H 200 x L 70 mm
Q 151

H 180 x L 60 mm
Q 153

H 200 x L 60 mm
Q 152

H 130 x L 65 mm
Q 044 sp. 1 mm

H 158 x L 80 mm
Q 050.01 sp. 1 mm

L 83 mm
Q 050.702 sp. 1 mm

H 45 x L 120 mm
Q 050.04  12,5 sp. 0,5 mm

H 55 x L 36 mm
Q 050.701 12 sp. 0,5 mm

H 27 x L 150 mm
Q 050.03 10,5 sp. 1 mm

SU RICHIESTA

stampato

Plugs for tubes, flower and leaves
Copricolonne · Fiori · Foglie
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RASTREMATO
TAPEREDRG ZINCATO

GALVANIZZEDF PIATTO RIGATO
FLUTEDA ALLUMINIO

ALLUMINIUM C RAME
TAPERED

EFFETTO MATTONE
HAMMER EFFECT

H 53 x L 95 mm
Q 050.710  sp. 0,3 mm

H 70 x L 60 mm
Q 050.714  sp. 0,5 mm

H 47 x L 40 mm
Q 050.712  sp. 0,4 mm

H 81 x L 61 mm
Q 050.715  sp. 0,5 mm

H 68 x L 60 mm
Q 050.713  sp. 0,4 mm

H 20 x L 90 mm
Q 050.707  sp. 0,5 mm

H 18 x L 180 mm
Q 050.708  sp. 0,5 mm

H 57 x L 65 mm
Q 050.716 sp. 1 mm

H 38 x L 67 mm
Q 050.709 sp. 0,3 mm

H 260 x L 145 mm
Q 050.719  sp. 1 mm

H 26 x L 20,5 mm
Q 050.723  sp. 0,3 mm

H 28 x L 23 mm
Q 050.721  sp. 0,3 mm

H 27 x L 25,5 mm
Q 050.722 10 sp. 0,3 mm

H 3,5 x L 40 mm
Q 050.746 0,4 sp. 0,5 mm

H 6 x L 37,5 mm
Q 050.741  10 sp. 0,3 mm

H 11 x L 50 mm
Q 050.744  10 sp. 1 mm

H 4,5 x L 45 mm
Q 050.747 0,4 sp. 0,6 mm

L 28 x H 99 mm
Q 050.750 10 sp. 0,5 mm

H 26 x L 26 mm
Q 050.724 10 sp. 0,4 mm

H 50 mm
Q 050.749 10 sp. 2 mm

H 90 x L 45 mm
Q 050.740 10 sp. 0,3 mm

H 19 mm
Q 050.704

H 14 mm
Q 050.703

Plugs for tubes, flower and leaves
Copricolonne · Fiori · Foglie
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RIFINITO A CALDO
HOT FINISHED

MARTELLATO
HAMMERED

FERRO PIENO QUADRO
QUARE IRON

FERRO PIENO TONDO
ROUND IRON

FERRO PIENO PIATTO
FLAT IRON

BORCHIE IN FERRO TORNITE 
TURNED IRON STUDS

Q 051.751  sp. 0,5 mm

H 7 x L 14 mm
Q 050.863 (M 10x1)

H 90 x L 140 mm
Q 050.752 10 sp. 1 mm

H 39 x L 80 mm
Q 050.753 10 sp. 0,5 mm

H 100 x L 100 mm
Q 050.759 10 sp. 0,5 mm

H 80 x L 80 mm
Q 50.758 10 sp. 0,5 mm

H 120 x L 120 mm
Q 050.760 10 sp. 0,5 mm

Q 050.758 + Q 050.761
Q 050.759 + Q 050.762
Q 050.760 + Q 050.763

H 24 x L 60 mm
Q 050.772 8 sp. 2 mm

L 70 mm
Q 050.802 10 sp. 0,5 mm

L 200 x L 200 mm
Q 050.765 10 sp. 6 mm

L 60 mm
Q 050.801 10 sp. 0,5 mm

L 80 mm
Q 050.803 10 sp. 0,5 mm

H 27 x L 75 mm
Q 050.827 sp. 2 mm

H 34 x L 25 mm
Q 050.849 (M 10x1)

H 21 x L 90 mm
Q 050.810 10,5 sp. 2 mm

H 22 x L 143 mm
Q 050.806 10 sp. 1 mm

H 5 x L 76 mm
Q 50.809 10 sp. 2 mm

12 mm
10 mm

H 121 x L 29 mm
Q 50.850

H 3 x L 17 mm
Q 050.854 (M 13x1)

H 30 x L 21 mm
Q 050.851 (M 10x1)

H 2 x L 18 mm
Q 050.855 (F10,5 mm)

H 5 x L 22 mm
Q 050.860 (M 10x1)

Staffa per articolo	 Q 050.750
Stirrup for item	 Q 050.750
Patilla por articulo	 Q 050.750
Kvaka za artikal	 Q 050.750
Châssis pour article	 Q 050.750
Console pentru	 Q 050.750

Componenti per Lampadari

H 3 x L 13 mm
Q 050.852 M

ZINCATO / GALVANIZED

L 74 x L 74 mm
Q 050.761 10 sp. 0,3 Kg 

L 83 x L 93 mm
Q 050.762 10 sp. 0,48 Kg 

L 112 x L 112 mm
Q 050.763 10 sp. 0,78 Kg 

L 150 x L 150 mm
Q 050.764 10 sp. 6 mm

L 90 mm
Q 050.804 10 sp. 0,5 mm

H 15 x L 105 mm
Q 050.818 10,5 sp. 2 mm

Plugs for tubes, flower and leaves
Copricolonne · Fiori · Foglie
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RASTREMATO
TAPEREDRG ZINCATO

GALVANIZZEDF PIATTO RIGATO
FLUTEDA ALLUMINIO

ALLUMINIUM C RAME
TAPERED

EFFETTO MATTONE
HAMMER EFFECT

L 22,6 x H 5 mm (M 10x1)
Q 050.901

H 425 x L 195 mm (M 10x1)
Q 050.948

H 315 x L 150 mm (M 10x1)
Q 050.947

H 390 mm (M 10x1)
Q 050.990

L 17,6 x H 5 mm (M 10x1)
Q 050.900

H 62 x L 105 mm (M 10x1)
Q 050.940

H 75 x L 142 mm (M 10x1)
Q 050.941

H 49 x L 103 mm (M 10x1
Q 050.939

H 135 x L 230 mm (M 10x1)
Q 050.991

H 200 x L 290 mm (M 10x1)
Q 050.992

H 56 x L 86 mm (M 10x1)
Q 050.935

H 117 x L 154 mm (M 10x1)
Q 050.937

H 104 x L 111 mm (M 10x1)
Q 050.934

H 390 x L 530 mm (M 10x1)
Q 050.936

H 76 x L 116 mm (M 10x1)
Q 050.942

H 92 x L 135 mm (M 10x1)
Q 050.943

H 145 x L 240 mm (M 10x1)
Q 050.955

L 13,6 x H 5 mm (M 8)
Q 050.920

L 17,6 x H 5 mm (M 8)
Q 050.921

L 22,6 x H 5 mm (M 8)
Q 050.922

L 25,6 x H 5 mm (M 8)
Q 050.923

L 17 x H 5 mm (M 10)
Q 050.930

L 27 x H5 mm (M 10)
Q 050.931

L 32 x H mm (M 10)
Q 050.932

L 42 x H 5 mm (M 10)
Q 050.933

H 80 x L 135 mm (M 10x1)
Q 050.944

H 105 x L 163 mm (M 10x1)
Q 050.945

H 119 x L 195 mm (M 10x1)
Q 050.946

H 175 x L 255 mm (M 10x1)
Q 050.949

Plugs for tubes, flower and leaves
Copricolonne · Fiori · Foglie
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RIFINITO A CALDO
HOT FINISHED

MARTELLATO
HAMMERED

FERRO PIENO QUADRO
QUARE IRON

FERRO PIENO TONDO
ROUND IRON

FERRO PIENO PIATTO
FLAT IRON

BORCHIE IN FERRO TORNITE 
TURNED IRON STUDS

H 300  mm (M 13x1)
Q 050.981 10 sp. 0,3 Kg 

H 500 mm (M 10x1)
Q 050.956

H 39 mm (M 10x1)
Q 050.950

H 250 mm (M 10x1)
Q 050.971

H 30 mm (M 10x1)
Q 050.951

H 21 mm (M 10x1)
Q 050.959

H 400 mm (M 10x1)
Q 050.973

H 15 mm (M 10x1)
Q 050.958

H 25 mm (M 10x1)
Q 050.960

H 400  mm (M 10x1)
Q 050.986

H 400  mm (M 10x1)
Q 050.988

H 49 x L 80 mm
Q 051.700 H 49 x L 80  mm         10

Q 051.700 +  Q 051.702

Q 051.710 +  Q 051.712

H 84 x L 100 mm
Q 051.710 H 84 x L 100  mm         10

H 18 x L 20 mm (M 10x1)
Q 051.850

H 20 mm (M 10x1)
Q 051.855

H 3000 mm (M 10x1)
Q 050.952

Ottone - Brass

Plugs for tubes, flower and leaves
Copricolonne · Fiori · Foglie
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RASTREMATO
TAPEREDRG ZINCATO

GALVANIZZEDF PIATTO RIGATO
FLUTEDA ALLUMINIO

ALLUMINIUM C RAME
TAPERED

EFFETTO MATTONE
HAMMER EFFECT

H 23 x L 96 mm
Q 051.730 10

H 320 x L 204 mm
Q 052.800

H 1600 (M 10x1) A=13 B=30
Q 052.700

H 600
Q 051.880

H 1500 (M 10x1) A=14 B=30
Q 052.705

H 247 x L 133 mm
Q 052.802

S=4 mm P=25 mm

H 25 x L 78 mm
Q 051.900 10

H 25 x L 78 mm (M 10x1)
Q 051.903

H 25 x L 98 mm (M 10x1)
Q 051.906

N°12 fori laterali+N°1 foro sup.
N°12 lateral holes+N°1 top hole

N°5 fori laterali+N°1 foro sup.
N°5 lateral holes+N°1 top hole

N°5 fori laterali+N°1 foro sup.
N°5 lateral holes+N°1 top hole

N°6 fori laterali+N°1 foro sup.
N°6 lateral holes+N°1 top hole

H 60 x L 9 mm
Q 051.800

H 60 x L 16 mm
Q 051.803

Filetto interno M10x1

Plugs for tubes, flower and leaves
Copricolonne · Fiori · Foglie



130
Creato da Taliani Giuseppe Sas · Tutti i diritti sono riservati

RIFINITO A CALDO
HOT FINISHED

MARTELLATO
HAMMERED

FERRO PIENO QUADRO
QUARE IRON

FERRO PIENO TONDO
ROUND IRON

FERRO PIENO PIATTO
FLAT IRON

BORCHIE IN FERRO TORNITE 
TURNED IRON STUDS

H 180 x L 130 mm
Q 055 sp. 3 mm

H 155 x L 60 mm
Q 060 sp. 3 mm

H 180  x L 130 mm
Q 056 sp. 3 mm

H 110 x L 40 mm
Q 061 sp. 3 mm

H 110 x L 40 mm
Q 062 sp. 3 mm

L 155  x L 60 mm
Q 059 sp. 3 mm

H 90 x L 30 mm
Q 063 sp. 3 mm

H 80 x L 60 mm
Q 070 sp. 3 mm

H 90  x L 30 mm
Q 064 sp. 3 mm

H 75 x L 80 mm
Q 072 sp. 3 mm

H 50 x L 70 mm
Q 073 sp. 3 mm

H 80 x L 60 mm
Q 069 sp. 3 mm

H 55 x L 70 mm
Q 074 sp. 3 mm

H 110  x L 75 mm
Q 077 sp. 3 mm

H 185 x L 90 mm
Q 078.02 sp. 10 mm

H 175 x L 90 mm
Q 078.03 sp. 5 mm

H 110  x L 75 mm
Q 078 sp. 3 mm

L 90 mm
Q 083.02 sp. 8 mm

L 125 mm
Q 083.05 sp. 15 mm

L 55 mm
Q 083.03 sp. 8 mm

L 90 mm
Q 083.06 sp. 12 mm

L 55 mm
Q 083.07 sp. 8 mm

H 18  x L 35 mm
Q 083.04

H 185 x L 100 mm
Q 084 sp. 10 mm

L 55 mm
Q 084.700 sp. 23 mm

H 80 x L 70 mm
Q 084.01 sp. 3 mm

L 90 mm
Q 084.701 sp. 37 mm

L 140 mm
Q 084.702 sp. 45 mm

L 100 mm
Q 084.02 sp. 3 mm

L 45 mm
Q 084.732 sp. 9 mm

H 130 x L 75 mm
Q 087 sp. 5 mm

H 97 x L 55 mm
Q 087.05 sp. 4 mm

H 90 x L 55 mm
Q 087.06 sp. 4 mm

H 270 x L 60 mm
Q 087.04 sp. 8 mm

H 420 x L 90 mm
Q 087.03 sp. 8 mm

Plugs for tubes, flower and leaves
Copricolonne · Fiori · Foglie
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RASTREMATO
TAPEREDRG ZINCATO

GALVANIZZEDF PIATTO RIGATO
FLUTEDA ALLUMINIO

ALLUMINIUM C RAME
TAPERED

EFFETTO MATTONE
HAMMER EFFECT

H 240 x L 77 mm
Q 087.07 sp. 4 mm

H 215 x L 150 mm
Q 087.10 sp. 6 mm

H 225  x L 60 mm
Q 087.08 sp. 4 mm

H 215 x L 150 mm
Q 087.11 sp. 6 mm

H 360 x L 110 mm
Q 087.702 sp. 4 mm

L 190  x L 45 mm
Q 087.09 sp. 4 mm

H 360 x L 110 mm
Q 087.701 sp. 4 mm

H 215  x L 140 mm
Q 087.801 sp. 6 mm

H 390  x L 155 mm
Q 087.700 sp. 4 mm

H 415 x L 185 mm
Q 087.811 sp. 6 mm

H 415 x L 185 mm
Q 087.810 sp. 6 mm

H 215  x L 140 mm
Q 087.800 sp. 6 mm

H 200 x L 95 mm
Q 087.840 sp. 6 mm

H 135 mm
Q 087.872 sp. 4 mm

H 120 mm
Q 087.870 sp. 4 mm

H 80 mm
Q 087.871 sp. 2,5 mm

L 40  x H 10 mm
Q 107 (MA 4)

L 66 x L 7 mm
Q 109 (MA 4)

L 90 mm
Q 105 (MA 6)

L 62 mm
Q 104 (MA 6)

L 40 mm
Q 087.890

Ottone - Brass

L 250 x L 48 mm
Q 160 6 mm

H 150 x L 70 mm
Q 087.880 sp. 3 mm

Plugs for tubes, flower and leaves
Copricolonne · Fiori · Foglie
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RIFINITO A CALDO
HOT FINISHED

MARTELLATO
HAMMERED

FERRO PIENO QUADRO
QUARE IRON

FERRO PIENO TONDO
ROUND IRON

FERRO PIENO PIATTO
FLAT IRON

BORCHIE IN FERRO TORNITE 
TURNED IRON STUDS

TAPPI ZINCATI A COLPO
Q116.620   Tubi mm 20 sp da 1.5 a 2
Q116.622   Tubi mm 30 sp da 1.5 a 3
Q116.623   Tubi mm 40 sp da 2 a 3
Q116.624   Tubi mm 50 sp da 2 a 3

TAPPI ZINCATI A COLPO
Q116.601   Tubi mm 33,7 sp da 2.5 a 2.9
Q116.603   Tubi mm 42.4 sp da 2.5 a 2.9
Q116.605   Tubi mm 48    sp da 2.5 a 2.9

D Øe
mm

S
mm

3/4" 26.9 2.3
30 2.6

1" 33.7 2.6
38 2.6

1" 1/4 42,4 2.6

57 2.9
2" 60.3 2.9

70 2.9
2" 1/2 76.1 2.9
3" 88.9 3.2

3" 1/2 101.6 3.6
108 3.6

4" 114.3 3.6
133 4.0

5" 139.7 4.0

159 4.5
6" 168.3 4.5

193.7 5
8" 219.1 4.5

700
DIN 2605 R. St. 37.0.W

FER 53000.3/4
FER 53000.30
FER 53000.1
FER 53000.38
FER 53000.11/4

D Øe
mm

S
mm

1/2" 21.3 2.0
3/4" 26.9 2.3

30 2.6
1" 33.7 2.6

38 2.6
1" 1/4 42,4 2.6

44.5 2.6
1" 1/2 48.3 2.6

51 2.6
54 2.6

700
DIN 2605 R. St. 37.0.W

FER 53006.1/2
FER 53006.3/4
FER 53006.30
FER 53006.1
FER 53006.38
FER 53006.11/4
FER 53006.445
FER 53006.11/2
FER 53006.51
FER 53006.54

FER 53000.445
FER 53000.11/2
FER 53000.51
FER 53000.54
FER 53000.57

FER 53000.2
FER 53000.70
FER 53000.21/2
FER 53000.3
FER 53000.31/2

FER 53006.57
FER 53006.2
FER 53006.70
FER 53006.21/2
FER 53006.3

2" 60.3
2" 1/2 76.1
3" 88.9
4" 114.3
5" 139.7

FER 53016.2
FER 53016.21/2
FER 53016.3
FER 53016.4
FER 53016.5

D Øe
mm

1/2" 21.3
3"/4" 26.9
1" 33.7

1"1/4 42.4
1"1/2 48.3

200 ISO
DIN 2615 R. St. 35.8/I

FER 53016.1/2
FER 53016.3/4
FER 53016.1
FER 53016.11/4
FER 53016.11/2

6" 168.3
8" 219.1
10" 273
12" 323.9
14" 355.6
16" 406.4

FER 53016.6
FER 53016.8
FER 53016.10
FER 53016.12
FER 53016.14
FER 53016.16FER 53006.31/2

FER 53006.108
FER 53006.4
FER 53006.133
FER 53006.5

FER 53006.159
FER 53006.6
FER 53006.193
FER 53006.8

FER 53000.108
FER 53000.4
FER 53000.133
FER 53000.5
FER 53000.159

FER 53000.6
FER 53000.193
FER 53000.8
FER 53000.244
FER 53000.10
FER 53000.12

44.5 2.6
1" 1/2 48.3 2.6

51 2.6
54 2.6
57 2.9

2" 60.3 2.9
70 2.9

2" 1/2 76.1 2.9
3" 88.9 3.2

3" 1/2 101.6 3.6

108 3.6
4" 114.3 3.6

133 4.0
5" 139.7 4.0

159 4.5

6" 168.3 4.5
193.7 5.6

8" 219.1 6.3
244.5 6.3

10" 273 6.3
12" 323.9 7.1

 CURVE A SALDARE

Plugs for tubes, flower and leaves
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RASTREMATO
TAPEREDRG ZINCATO

GALVANIZZEDF PIATTO RIGATO
FLUTEDA ALLUMINIO

ALLUMINIUM C RAME
TAPERED

EFFETTO MATTONE
HAMMER EFFECT

L 20 mm
Q 110 sp. 2 mm

L 25 mm
Q 111 sp. 2 mm

L 30 mm
Q 112 sp. 2 mm

L 35 mm
Q 113 sp. 2 mm

L 40 mm
Q 114 sp. 2 mm

L 50 mm
Q 115 sp. 2 mm

L 60 mm
Q 116 sp. 2 mm

3/4" Inch (26,9 mm)
FER 53020.3/4 sp. 2,3 mm

1" Inch (33,7 mm)
FER 53020.1 sp. 2,3 mm

1" 1/4 Inch (42,4 mm)
FER 53020.11/4 sp. 2,6 mm

1" 1/2 Inch (48,3 mm)
FER 53020.11/2 sp. 2,6 mm

2" Inch (60,3 mm)
FER 53020.2 sp. 2,9 mm

2" 1/2 Inch (76,1 mm)
FER 53020.21/2 sp. 2,9 mm

3" Inch (88,9 mm)
FER 53020.3 sp. 3,2 mm

3" 1/2 Inch (101,6 mm)
FER 53020.31/2 sp. 3,6 mm

4"  Inch (114,3 mm)
FER 53020.4 sp. 3,6 mm

5" Inch (139,7 mm)
FER 53020.5 sp. 4 mm

168,3 mm
FER 53020.6 sp. 4,5 mm

8" Inch (219 mm)
FER 53020.8 sp. 6,3 mm

Copricolonna in ferro - Misure esterne

Misure esterne Conforme DM 24-11-1984
External measures Conforme DM 24-11-1984

 Per tappi in PE vedi pagina178

Tappi per tubi: serie idraulica

Iron column covers - External measures

Plugs for tubes, flower and leaves
Copricolonne · Fiori · Foglie
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RIFINITO A CALDO
HOT FINISHED

MARTELLATO
HAMMERED

FERRO PIENO QUADRO
QUARE IRON

FERRO PIENO TONDO
ROUND IRON

FERRO PIENO PIATTO
FLAT IRON

BORCHIE IN FERRO TORNITE 
TURNED IRON STUDS

L 40 mm
Q 116.723

L 50 mm
Q 116.724

L 60 mm
Q 116.725

L 80 mm
Q 116.726

L 100 mm
Q 116.727

L 120 mm
Q 116.728

L 150 mm
Q 116.729

L 20 mm
Q 116.735

L 30 mm
Q 116.736

L 40 mm
Q 116.737

L 50 mm
Q 116.738

L 80 mm
Q 116.740

L 60 mm
Q 116.739

L 100 mm
Q 116.741

L 120 mm
Q 116.742

L 150 mm
Q 116.743

L 175 mm
Q 116.744

L 200 mm
Q 116.745

L 20 mm
Q 116.750

L 30 mm
Q 116.751

L 40 mm
Q 116.752

L 50 mm
Q 116.753

L 60 mm
Q 116.754

L 80 mm
Q 116.755

L 100 mm
Q 116.756

L 120 mm
Q 116.757

L 150 mm
Q 116.758

L 175 mm
Q 116.759

L 200 mm
Q 116.760

H 20 x L 30 mm
Q 116.770

H 20 x L 40 mm
Q 116.771

H 30 x L 50 mm
Q 116.772

H 30 x L 60 mm
Q 116.773

H 40 x L 60 mm
Q 116.774

H 50 x L 100 mm
Q 116.776

H 40 x L 80 mm
Q 116.775

Misure esterne 
External measures

Misure interne
Internal measures

Misure interne
Internal measures

Misure interne - ZINCATO 
Internal measures - GALVANIZED

Tappi per Tubi Plugs for tubes, flower and leaves
Copricolonne · Fiori · Foglie
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CO
PR

IC
OL

ON
NE

RASTREMATO
TAPEREDRG ZINCATO

GALVANIZZEDF PIATTO RIGATO
FLUTEDA ALLUMINIO

ALLUMINIUM C RAME
TAPERED

EFFETTO MATTONE
HAMMER EFFECT

H 220 x L 25 mm
Q 116.866 sp. variabile

d= 114 mm
Q 116.798

H 320 x L 32 mm
Q 116.927 sp. 4 mm

H 160 x L 16 mm
Q 116.861 sp. variabile

d= 101 mm
Q 116.797

H 290 x L 31 mm
Q 116.926 sp. 4 mm

H 110 x L 8 mm
Q 116.820 sp. variabile

d= 76 mm
Q 116.795

H 200 x L 25 mm
Q 116.923 sp. 4 mm

H 130 x L 12 mm
Q 116.822 sp. variabile

d= 48 mm
Q 116.793

d= 60 mm
Q 116.794

d= 42 mm
Q 116.792

d= 30 mm
Q 116.790 sp. 2 mm

d= 33 mm
Q 116.791

d= 90 mm
Q 116.796

H 220 x L 32 mm
Q 116.924 sp. 4 mm

Basi per lumi 
Bases for lights

ZINCATO

H 200 x L 200 mm
Q 117.699

H 150 x L 150 mm
Q 117.700

H 120 x L 120 mm
Q 117.701

H 100 x L 100 mm
Q 117.702

H 80 x L 80 mm
Q 117.703

H 60 x L 60 mm
Q 117.704

H 50 x L 50 mm
Q 117.705

Misure esterne - Spigoli saldati e smerigliati
External measurements - Welded and ground edges

H 60 x L 60 mm
R059.08ZF

H 80 x L 80 mm
R059.09ZF

H 100 x L 100 mm
R059.10ZF

H 50 x L 50 mm
R059.07ZF

H 30 x L 30 mm
R059.05ZF

H 40 x L 40 mm
R059.06ZF

42,4 x H 60 mm
R058.01        ZINCATO

  48,3 x H 70 mm
R058.02      ZINCATO

  60,3 x H 70 mm
R058.03      ZINCATO

L 320 x H 35 mm
Q 116.870 sp. variabile

d= Diametro interno 
d= Internal diameter

H 240 x L 35 mm
Q 116.867 sp. variabile

H 320 x L 35 mm
Q 116.870 A sp. 5

H 320 x L 35 mm
Q 116.871 sp. 6

Plugs for tubes, flower and leaves
Copricolonne · Fiori · Foglie
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RIFINITO A CALDO
HOT FINISHED

MARTELLATO
HAMMERED

FERRO PIENO QUADRO
QUARE IRON

FERRO PIENO TONDO
ROUND IRON

FERRO PIENO PIATTO
FLAT IRON

BORCHIE IN FERRO TORNITE 
TURNED IRON STUDS

L 600 mm
Q 116.962 sp. 1 mm

30x8 mm
Q 116.940 800 mm
Q 116.952 1000 mm

L 400 mm
Q 116.945 sp. 1,5 mm

L 750 mm
Q 116.948 sp. 1,5 mm

L 920 mm
Q 116.949 sp. 1,5 mm

L 600 mm
Q 116.947 sp. 1,5 mm

L 500 mm
Q 116.946 sp. 1,5 mm

L 500 mm
Q 116.961 sp. 1 mm

L 390 x L 290 mm
Q 116.940 sp. 1 mm

Ovale in lamiera ribordata
per letti 
Border oval plate for beds
Ovale en tôle rebordée pour lits  
Chapa oval rebordada para camas 
Limeni oval za krevete
Ovale din tabla rasucita pentru paturi

L 400 mm
Q 116.960 sp. 1 mm

Cerchio su piatto 
su richiesta

Plugs for tubes, flower and leaves
Copricolonne · Fiori · Foglie
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CO
PR

IC
OL

ON
NE

RASTREMATO
TAPEREDRG ZINCATO

GALVANIZZEDF PIATTO RIGATO
FLUTEDA ALLUMINIO

ALLUMINIUM C RAME
TAPERED

EFFETTO MATTONE
HAMMER EFFECT

L 65 x H 65 mm
Q 117.612

L 300 x H 24 mm
Q 117.610 10

H 290 x 42 mm
Q 117.613 MA 10x1

L 290 x H 42 mm
Q 117.611 53

L 250 x H 32 mm
Q 117.600 42

L 295 x H 50 mm
Q 117.601 42

300 mm
S 058.570

Piatto bombato mm 300

270 mm
S 058.502

320 mm
S 058.501

320 mm
S 058.500

26 x 80 cm 
compresa catena
S 057.520

38 x 168 cm 
compresa catena
S 057.523

Piatto bombato mm 300

A

B

A 400 mm B 550 mm
S 058.560

A 500 mm B 650 mm
S 058.561

A 600 mm B 750 mm
S 058.562

ACCIAIO verniciato 
Sopra nero/sotto bianca

L 240  mm
Q 117.604 40 circa

300 mm
Q 117.605 40 circa

350 mm
Q 117.606 40 circa

ACCIAIO grezzo
Elementi bombati

STEEL raw
Rounded elements

Vedi Catalogo Collezioni Taliani 
Tavoli e Sedie

ALLUMINIO  
verniciato antracite
Elementi bombati

ALLUMINIO 
verniciato bianco laccato
Elementi bombati

complementari

Plugs for tubes, flower and leaves
Copricolonne · Fiori · Foglie
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Cimase · Dischi · Quadrotti · Accessori per cancelli
Ornaments for gatet, disks, iron squares gate hardware

RIFINITO A CALDO
HOT FINISHED

MARTELLATO
HAMMERED

FERRO PIENO QUADRO
QUARE IRON

FERRO PIENO TONDO
ROUND IRON

FERRO PIENO PIATTO
FLAT IRON

BORCHIE IN FERRO TORNITE 
TURNED IRON STUDS

H 300 mm
R 010 25
R 011 30
R 012 35
R 013 40

H 350 mm
R 013.01 25
R 013.02 30
R 013.03 35
R 013.04 40

H 350 mm
R 013.05 25
R 013.06 30
R 013.07 35
R 013.08 40

H 350 mm
R 013.09 25
R 013.10 30
R 013.11 35
R 013.12 40

H 350 mm
R 013.13 25
R 013.14 30
R 013.15 35

H 280 mm
R 013.701 30
R 013.702 40

H 350 mm
R 013.21 25
R 013.22 30

H 350 mm
R 013.19 25
R 013.20 30

H 350 mm
R 013.16 25
R 013.17 30
R 013.18 35

H 350 mm
R 013.723 30
R 013.725 35

25
0 

m
m

H 300 mm
R 014 25
R 015 30

24
0 

m
m

H 350 mm
R 015.03 25
R 015.04 30

18
5 

m
m

H 350 mm
R 015.05 25
R 015.06 30

18
5 

m
m

H 350 x L 100 mm
R 015.07 25
R 015.08 30

14
0 

m
m

H 112 x L 112 mm
R 009.02 sp. 14 mm

H 120 x L 130 mm
R 005 14

H 181 x L 102 mm
R 009.700 sp. 15 mm

H 130 x L 130 mm
R 009.01 sp. 12 mm

H 180 x L 95 mm
R 004 14

14

Cimase, terminali ed ornamenti vari
Ornaments and various itens

H 385 x L 210 mm
R 009.701 sp. 40 mm

a richiesta

H 150 mm
R 013.710 25
R 013.713 30
R 013.715 40

10
0 

m
m

H 300 x L 9 mm
R 013.730 60x6

12
0 

m
m

50
 m

m
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Cimase · Dischi · Quadrotti · Accessori per cancelli
Ornaments for gatet, disks, iron squares gate hardware

AC
CE

SS
OR

I
CA

NC
EL

LI

RASTREMATO
TAPEREDRG ZINCATO

GALVANIZZEDF PIATTO RIGATO
FLUTEDA ALLUMINIO

ALLUMINIUM C RAME
TAPERED

EFFETTO MATTONE
HAMMER EFFECT

H 400 mm

R 018.701 30x8

H 500 mm

R 018.702 30x8

H 850 mm

R 018.703 30x8

H 1400 mm

R 018.706 30x8

H 300  mm
R 018 70x6

H 300  mm
R 017.725 70x8
R 017.726 80x8

H 350  mm
R 018.02 40x6
R 018.03 50x6

H 300  mm
R 018.04 40x6
R 018.05 50x6
R 018.06 60x6

H 300  mm
R 018.07 50x8
R 019 70x6

H 300 mm
R 018.50 50x6
R 018.51 60x6

H 350 mm
R 018.08 50x8

H 400 mm
R 018.720 30x8

H 500 mm
R 018.721 30x8

H 1400 mm
R 018.723 30x8

H 850 mm
R 018.722 30x8
H 1000 mm
R 018.724 30x8

H 300  mm
R 017.03 25
R 017.04 30
R 017.05 35
R 017.06 40

H 300 mm
R 016 25
R 017 30
R 017.01 35
R 017.02 40

H 300  mm
R 017.716 30
R 017.717 35
R 017.718 40

H 300  mm
R 017.700 30
R 017.701 35
R 017.702 40

H 300  mm
R 017.710 30
R 017.711 35
R 017.712 40

H 350 mm
R 015.700 25
R 015.701 30
R 015.702 40

20
0 

m
m

H 300  mm
R 017.721 70x8
R 017.722 80x8

SU RICHIESTA
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Cimase · Dischi · Quadrotti · Accessori per cancelli
Ornaments for gatet, disks, iron squares gate hardware

RIFINITO A CALDO
HOT FINISHED

MARTELLATO
HAMMERED

FERRO PIENO QUADRO
QUARE IRON

FERRO PIENO TONDO
ROUND IRON

FERRO PIENO PIATTO
FLAT IRON

BORCHIE IN FERRO TORNITE 
TURNED IRON STUDS

H 600 x L 260 mm
R 018.750 25

L 1500 x H 300 mm ciascuno
R 018.752 30x8

L 100 mm
R 018.755

L 100 x H 35 mm
R 021.08 sp. 12 mm

H 500 mm
R 018.758

L 500 mm
R 018.760

L 1000 mm
R 018.780 14
R 018.781 16
R 018.782 14
R 018.783 16

Cardine fisso
Fixed hinge

Cardine registrabile
Adsustable hinge
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Cimase · Dischi · Quadrotti · Accessori per cancelli
Ornaments for gatet, disks, iron squares gate hardware

AC
CE

SS
OR

I
CA

NC
EL

LI

RASTREMATO
TAPEREDRG ZINCATO

GALVANIZZEDF PIATTO RIGATO
FLUTEDA ALLUMINIO

ALLUMINIUM C RAME
TAPERED

EFFETTO MATTONE
HAMMER EFFECT

H 275 x L 160 mm
R 042 sp. 3 mm

H 275 x L 160 mm
R 043 sp. 3 mm

H 275 x L 160 mm
R 042.01 sp. 3 mm

H 275 x L 160 mm
R 043.01 sp. 3 mm

H 260 x L 115 mm
R 044 sp. 3 mm

H 260 x L 115 mm
R 045 sp. 3 mm

H 260 x L 115 mm
R 044.01 sp. 3 mm

H 260 x L 115 mm
R 045.01 sp. 3 mm

H 295 x L 130 mm
R 046 sp. 3 mm

H 295 x L 130 mm
R 047 sp. 3 mm

H 295 x L 130 mm
R 046.01 sp. 3 mm

H 295 x L 130 mm
R 047.01 sp. 3 mm

H 45 mm
R 019.702

H 35 mm
R 019.701

H 30 mm
R 019.01 10

H 30 mm
R 019.02 10

       6 mm
R 022 H 20 mm
R 023 H 25 mm
R 024 H 30 mm
R 025 H 35 mm
R 026 H 40 mm
R 027 H 45 mm
R 028 H 50 mm

       mm D S F
R 041.700 13 6 6/7
R 041.702 16 6 8
R 041.704 18 6 8
R 041.708 20 7 8

D F

S

Finto Ribattino da saldare

H 25 mm
R 019.708

16 mm

H 40 mm
R 019.709

22 mm

H 40 mm
R 019.721

20 mm

H 50 mm
R 019.722

28 mm

H 35 mm
R 019.720

15 mm

20 mm 24 mm 18 mm15 mm

H 50 mm
R 019.710

30 mm

Ribattini, chiodi, supporti per cancelli
Countersunks, nails, supports for gates

 CON GAMBO

R 041.730 sfera 10 mm
R 041.731 sfera 13 mm
R 041.732 sfera 16 mm

       8 mm
R 029 H 20 mm
R 030 H 25 mm
R 031 H 30 mm
R 032 H 35 mm
R 033 H 40 mm
R 034 H 45 mm
R 035 H 50 mm

       10 mm
R 036 H 25 mm
R 037 H 30 mm
R 038 H 35 mm
R 039 H 40 mm
R 040 H 45 mm
R 041 H 50 mm
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Cimase · Dischi · Quadrotti · Accessori per cancelli
Ornaments for gatet, disks, iron squares gate hardware

RIFINITO A CALDO
HOT FINISHED

MARTELLATO
HAMMERED

FERRO PIENO QUADRO
QUARE IRON

FERRO PIENO TONDO
ROUND IRON

FERRO PIENO PIATTO
FLAT IRON

BORCHIE IN FERRO TORNITE 
TURNED IRON STUDS

H 100 mm
R 151.07 20

H 120 mm
R 151.08 24

H 145 mm
R 151.09 30

H 200 mm
R 151.10 30

Cerniere
Hinges
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Cimase · Dischi · Quadrotti · Accessori per cancelli
Ornaments for gatet, disks, iron squares gate hardware

AC
CE

SS
OR

I
CA

NC
EL

LI

RASTREMATO
TAPEREDRG ZINCATO

GALVANIZZEDF PIATTO RIGATO
FLUTEDA ALLUMINIO

ALLUMINIUM C RAME
TAPERED

EFFETTO MATTONE
HAMMER EFFECT

L 120 mm
R 151.18 sp. 8 mm

L 70 mm
R 151.19 sp. 6 mm

L 100 mm
R 151.17 sp. 8 mm

L 70 mm
R 151.15 sp. 6 mm

L 80 mm
R 151.16 sp. 6 mm

50

11FORI

70
80

11

50

FORI
75

11FORI

100

90

FORI 11

120

11

46
120i

FORI

70

L 120 mm
R 151.22 sp. 8 mm

L 80 mm
R 151.20 sp. 6 mm

L 100 mm
R 151.21 sp. 8 mm

L 200 mm
R 151.850 sp. 8 mm

L 250 mm
R 151.852 sp. 8 mm

L 300 mm
R 151.854 sp. 8 mm

56
120i

FORI 11

80

76

120 i

FORI 11

100

96

120 i

FORI 11

120

L 120 x 80 mm
R 151.27 sp. 8 mm

L 120 x 60 mm
R 151.26 sp. 8 mm

L 100 x 50 mm
R 151.25 sp. 8 mm

50

50

100

70

FORI 11

60

60

120

80
20 x 11

FORO 12

60

80

120

80
20 x 11

FORO 12

L 100 mm foro 11
R 151.28 sp. 6 mm

70

L 100 x 50 mm
R 151.23 sp. 8 mm

L 120 x 80 mm
R 151.24 sp. 8 mm

L 100 x 40 mm foro 5
R 151.45 sp. 4 mm

L 120 x 70 mm foro 13
R 151.42 sp. 6 mm

L 120 mm foro 11
R 151.29 sp. 8 mm

L 100 x 70 mm foro 13
R 151.40 sp. 6 mm

L 150 x 150 mm foro 11
R 151.959 sp. 8 mm

L 120 mm foro 12,5
R 151.30 sp. 6 mm

L 120 mm foro 12,5
R 151.31 sp. 8 mm

L 100 x 90 mm foro 13
R 151.50 sp. 6 mm

60

65

Piastre e dischi forate
Drilled disk plates
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Cimase · Dischi · Quadrotti · Accessori per cancelli
Ornaments for gatet, disks, iron squares gate hardware

RIFINITO A CALDO
HOT FINISHED

MARTELLATO
HAMMERED

FERRO PIENO QUADRO
QUARE IRON

FERRO PIENO TONDO
ROUND IRON

FERRO PIENO PIATTO
FLAT IRON

BORCHIE IN FERRO TORNITE 
TURNED IRON STUDS

L 70 mm
R 151.920 sp. 6 mm

L 80 mm
R 151.922 sp. 6 mm

L 100 mm
R 151.924 sp. 8 mm

L 120 mm
R 151.926 sp. 8 mm

L 150 mm
R 151.930 sp. 8 mm

L 180 mm
R 151.935 sp. 10 mm

L 250 mm
R 151.951 sp. 10 mm

L 200 mm
R 151.950 sp. 10 mm

L 300 mm
R 151.952 sp. 10 mm

L 500 mm
W 010.101 sp. 6 mm

H 300 x L 340 mm
W 010.1012 sp. 6 mm

L 300 mm
W 001.103 sp. 6 mm

H 400 x L 610 mm
W 010.104 sp. 6 mm

L 500 mm
W 010.300 sp. 6 mm

H 700 x L 700 mm
W 010.500 sp. 6 mm

H 1000 x L 165 mm
W 010.301 sp. 6 mm

H 1000 x L 140 mm
W 010.310 sp. 6 mm

L 30 mm
R 151.713 sp. 3 mm

L 42 mm
R 151.718 sp. 4 mm

L 60 mm
R 151.725 sp. 3 mm

L 40 mm
R 151.716 sp. 3 mm

L 50 mm
R 151.721 sp. 3 mm

L 80 mm
R 151.738 sp. 6 mm

L 90 mm
R 151.744 sp. 3 mm

L 70 mm
R 151.732 sp. 6 mm

L 60 mm
R 151.727 sp. 6 mm

L 60 mm
R 151.726 sp. 5 mm

L 60 mm
R 151.729 sp. 8 mm

L 80 mm
R 151.736 sp. 4 mm

L 100 mm
R 151.747 sp. 4 mm

L 100 mm
R 151.749 sp. 7 mm

L 100 mm
R 151.750 sp. 8 mm

L 120 mm
R 151.755 sp. 4 mm

L 120 mm
R 151.758 sp. 8 mm

L 150 mm
R 151.763 sp. 4 mm

L 140 mm
R 151.759 sp. 4 mm

L 180 mm
R 151.775 sp. 6 mm

Piastre e dischi
Plates and disks
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Cimase · Dischi · Quadrotti · Accessori per cancelli
Ornaments for gatet, disks, iron squares gate hardware

AC
CE

SS
OR

I
CA

NC
EL

LI

RASTREMATO
TAPEREDRG ZINCATO

GALVANIZZEDF PIATTO RIGATO
FLUTEDA ALLUMINIO

ALLUMINIUM C RAME
TAPERED

EFFETTO MATTONE
HAMMER EFFECT

H 425 mm
W 010.100 sp. 6 mm

H 245 x L 160 mm
R 018.812 sp. 5 mm

H 120 x L 80 mm
R 018.810 sp. 5 mm

H 290 x L 190 mm
R 018.814 sp. 5 mm

H 260 x L 165 mm
R 018.804 sp. 6 mm

H 185 x L 135 mm
R 018.800 sp. 6 mm

H 225 x L 165 mm
R 018.802 sp. 6 mm

H 160 x L 135 mm
R 018.821 sp. 6 mm

H 190 x L 160 mm
R 018.822 sp. 6 mm

H 75 x L 90 mm
R 018.850 sp. 5 mm

H 150 x L 180 mm
R 018.852 sp. 5 mm

H 100 x L 120 mm
R 018.851 sp. 5 mm

H 80 x L 65 mm
R 018.817 sp. 6 mm

H 95 x L 80 mm
R 018.819 sp. 6 mm

H 300 x L 300 mm
R 018.886 sp. 4 mm

H 300 mm
W 001.100 sp. 4 mm

H 90 x L 90 mm
R 018.880 sp. 1 mm

H 150 x L 150 mm
R 018.883 sp. 2 mm

H 130 x L 120 mm
W 050.102 sp. 3 mm

H 100 x L 160 mm
W 050.103 sp. 3 mm

H 150 x L 100 mm
W 050.105 sp. 3 mm

H 130 x L 135 mm
W 050.104 sp. 3 mm

H 150 x L 110 mm
W 050.100 sp. 3 mm

H 140 x L 155 mm
W 050.101 sp. 3 mm

H 150 x L 120 mm
W 050.108 sp. 3 mm

H 160 x L 170 mm
W 050.109 sp. 3 mm

H 170 x L 150 mm
W 050.111 sp. 3 mm

H 140 x L 100 mm
W 050.110 sp. 3 mm

H 150 x L 110 mm
W 050.106 sp. 3 mm

H 150 x L 110 mm
W 050.107 sp. 3 mm

Elementi tagliati a laser
Laser cut elements
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Cimase · Dischi · Quadrotti · Accessori per cancelli
Ornaments for gatet, disks, iron squares gate hardware

RIFINITO A CALDO
HOT FINISHED

MARTELLATO
HAMMERED

FERRO PIENO QUADRO
QUARE IRON

FERRO PIENO TONDO
ROUND IRON

FERRO PIENO PIATTO
FLAT IRON

BORCHIE IN FERRO TORNITE 
TURNED IRON STUDS

Gli articoli che vanno da 
S 022.12 fino a S 022.25 

vengono bloccati con 2 viti 
e tasselli

The items between 
S 0 22.12 and  S 022.25 are 
locked with n°2 screws and 

expansion bolts

H 75 x L 130 mm
W 020.100

H 150 x L 80 mm
W 020.101

H 60 x L 90 mm
W 020.102

H 140 x L 130 mm
W 020.103

H 65 x L 90 mm
W 020.104

H 260 x L 65 mm
W 020.105

H 185 x L 100 mm
W 020.106

H 140 x L 115 mm
W 020.107

H 85 x L 55 mm
W 020.108

H 160 x L 95 mm
W 020.109

H 75 x L 175 mm
W 020.110

H 75 x L 125 mm
W 020.111

H 95 x L 80 mm
W 020.112

H 230 x L 105 mm
W 020.113

H 160 x L 90 mm
W 020.114

H 70 x L 85 mm
W 020.115

H 53 x L 85 mm
W 020.116

H 155 x L 55 mm
W 020.117

H 110 x L 115 mm
W 020.118

H 90 x L 100 mm
W 020.119

H 175 x L 75 mm
W 020.120

L 75 x H 180 mm
W 020.200

L 75 x H 180 mm
W 020.201

L 75 x H 180 mm
W 020.202

L 75 x H 180 mm
W 020.203

L 75 x H 180 mm
W 020.204

L 75 x H 180 mm
W 020.205

L 75 x H 180 mm
W 020.206

L 75 x H 180 mm
W 020.207

L 75 x H 180 mm
W 020.208

L 75 x H 180 mm
W 020.209

L 75 x H 180 mm
W 020.210

L 75 x H 180 mm
W 020.211

L 75 x H 180 mm
W 020.112

L 75 x H 180 mm
W 020.213

L 75 x H 180 mm
W 020.214

L 75 x H 180 mm
W 020.215

L 75 x H 180 mm
W 020.116

L 75 x H 180 mm
W 020.217

L 75 x H 180 mm
W 020.218

L 75 x H 180 mm
W 020.219

L 75 x H 180 mm
W 020.220

sp. 3 mm sp. 3 mm

H 95 x L 265 mm
W 030.100

H 150 x L 175 mm
W 030.101

H 185 x L 105 mm
W 030.102

H 160 x L 170 mm
W 030.103

H 165 x L 120 mm
W 030.104

H 145 x L 230 mm
W 030.105

H 210 x L 95 mm
W 030.106

H 150 x L 290 mm
W 030.107

H 100 x L 235 mm
W 030.108

H 215 x L 120 mm
W 030.109

H 150 x L 280 mm
W 030.110

H 150 x L 260 mm
W 030.111

H 180 x L 140 mm
W 030.112

H 145 x L 200 mm
W 030.113

H 160 x L 190 mm
W 030.114

H 145 x L 210 mm
W 030.115

H 95 x L 210 mm
W 030.116

H 140 x L 230 mm
W 030.117

H 155 x L 185 mm
W 030.118

H 105 x L 205 mm
W 030.119

H 160 x L 170 mm
W 030.120

sp. 3 mm

H 120 x L 75 mm
W 022.12

H 120 x L 55 mm
W 022.13

H 120 x L 70 mm
W 022.14

H 120 x L 75 mm
W 022.15

H 120 x L 75 mm
W 022.16

H 120 x L 75 mm
W 022.17

H 120 x L 75 mm
W 022.18

H 120 x L 75 mm
W 022.19

H 120 x L 75 mm
W 022.20

H 120 x L 75 mm
W 022.21

H 60 x L 55 mm
W 022.22

H 100 x L 55 mm
W 022.23

H 60 x L 55 mm
W 022.24

H 100 x L 55 mm
W 022.25

sp. 4 mm

Elementi tagliati a laser
Laser cut elements
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AC
CE

SS
OR

I
CA

NC
EL

LI

RASTREMATO
TAPEREDRG ZINCATO

GALVANIZZEDF PIATTO RIGATO
FLUTEDA ALLUMINIO

ALLUMINIUM C RAME
TAPERED

EFFETTO MATTONE
HAMMER EFFECT

H 340 x L 210 mm
S 800.02 Orologi Inox

H 340 x L 210 mm
S 800.04 Orologi Inox

H 290 x L 290 mm
S 800.01 Orologi Inox

H 340 x L 210 mm
S 800.03 Orologi Inox

H 340 x L 210 mm
S 800.10 Orologi Inox

H 290 x L 290 mm
S 800.11 Orologi Inox

H 340 x L 210 mm
S 800.08 Orologi Inox

H 340 x L 210 mm
S 800.05 Orologi Inox

H 290 x L 290 mm
S 800.06 Orologi Inox

H 340 x L 210 mm
S 800.07 Orologi Inox

H 340 x L 210 mm
S 800.16 Orologi Inox

H 340 x L 210 mm
S 800.09 Orologi Inox

H 340 x L 210 mm
S 800.12 Orologi Inox

H 290 x L 290 mm
S 800.15 Orologi Inox

H 290 x L 290 mm
S 800.14 Orologi Inox

H 290 x L 290 mm
S 800.13 Orologi Inox

Orologi sport in acciaio inox
Stainless steel sports watches
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RIFINITO A CALDO
HOT FINISHED

MARTELLATO
HAMMERED

FERRO PIENO QUADRO
QUARE IRON

FERRO PIENO TONDO
ROUND IRON

FERRO PIENO PIATTO
FLAT IRON

BORCHIE IN FERRO TORNITE 
TURNED IRON STUDS

H 450 x L 2500 mm
R 152 30x8
R 153 35x8
R 154 40x8

H 450 x L 2500 mm
R 155 30x8
R 156 35x8
R 157 40x8

Piatto Liscio
 

Piatto Martellato

2500

Nel piatto liscio e martellato 
parte sinistra o destra sono uguali

The right and the left side of the 
smooth and hammered flat bars is equal

A COPPIA

H 410 x L 2000 mm
R 157.06 30x8
R 157.08 35x8
R 157.10 40x8

H 410 x L 2000 mm
R 157.14 30x8
R 157.15 35x8
R 157.16 40x8

Piatto Martellato

Piatto Liscio

2000

Nel piatto liscio parte sinistra 
o destra sono uguali

The right and the left side of the smooth 
and hammered flat bars is equal

A COPPIA

H 550 x L 2000 mm
R 157.24 30x8
R 157.25 35x8
R 157.26 40x8

H 550 x L 2000 mm
R 157.30 30x8
R 157.31 35x8
R 157.32 40x8

Nel piatto liscio e martellato parte sinistra 
o destra sono uguali

The right and the left side of the 
smooth and hammered flat bars is equal

H 410 x L 2150 mm
R 157.33 30x8
R 157.35 35x8
R 157.37 40x8

H 410 x L 2150 mm
R 157.34 30x8
R 157.36 35x8
R 157.38 40x8

Cimase martellate con rifinitura Ornaments for gates with forged details

H 450 x L 2000 mm
R 157.02 30x30
R 157.03 40x20

H 450 x L 2000 mm
R 157.04 30x30
R 157.05 40x20

Tubolare Liscio

Tubolare Martellato

2000

Nel tubolare liscio parte sinistra 
o destra sono uguali.

The right and the left side of the 
smooth bars is equal.

A COPPIA

L 1930 mm
R 157.750 40x40

Su richiesta

Tubolare 40x40x3
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AC
CE

SS
OR

I
CA

NC
EL

LI

RASTREMATO
TAPEREDRG ZINCATO

GALVANIZZEDF PIATTO RIGATO
FLUTEDA ALLUMINIO

ALLUMINIUM C RAME
TAPERED

EFFETTO MATTONE
HAMMER EFFECT

Nel piatto liscio parte sinistra 
o destra sono uguali

The right and the left side of the smooth 
and hammered flat bars is equal

H 280 x L 2000 mm
R 157.45 30x8
R 157.47 35x8
R 157.49 40x8

H 280 x L 2000 mm
R 157.46 30x8
R 157.48 35x8
R 157.50 40x8

H 280 x L 2000 mm
R 157.51 30x8
R 157.52 35x8
R 157.53 40x8

H 350 x L 1730 mm
R 157.60 30x8
R 157.61 35x10
R 157.62 40x8

Nel piatto liscio parte sinistra 
o destra sono uguali

The right and the left side of the smooth 
and hammered flat bars is equal

H 350 x L 1250 mm
R 157.63 30x8
R 157.64 35x10
R 157.65 40x8

Nel piatto liscio parte sinistra 
o destra sono uguali

The right and the left side of the smooth 
and hammered flat bars is equal

Nel piatto liscio parte sinistra 
o destra sono uguali

The right and the left side of the smooth 
and hammered flat bars is equal

H 760 x L 2000 mm
R 157.79 35x8
R 157.80 40x8

H 760 x L 2000 mm
R 157.75 35x8
R 157.77 40x8

H 760 x L 2000 mm
R 157.76 35x8
R 157.78 40x8
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RIFINITO A CALDO
HOT FINISHED

MARTELLATO
HAMMERED

FERRO PIENO QUADRO
QUARE IRON

FERRO PIENO TONDO
ROUND IRON

FERRO PIENO PIATTO
FLAT IRON

BORCHIE IN FERRO TORNITE 
TURNED IRON STUDS

Cimase per cancelli pedonali..
Questi componenti vengono forniti
 separatamente

Ornaments for pedestrian gates. 
These components are furnished separately

H 120 x L 1500 mm
R 157.108 30x8
R 157.109 35x8
R 157.110 40x8

H 120 x L 1500 mm
R 157.105 30x8
R 157.106 35x8
R 157.107 40x8

H 180 x L 1300 mm
R 157.121 30x8
R 157.122 35x8
R 157.123 40x8

H 180 x L 1300 mm
R 157.118 30x8
R 157.119 35x8
R 157.120 40x8

H 150 x L 1500 mm
R 157.114 35x8
R 157.115 40x8

H 150 x L 1500 mm
R 157.116 35x8
R 157.117 40x8

H 210 x L 1000 mm
R 157.133 30x8
R 157.135 35x8

H 210 x L 1000 mm
R 157.137 30x8
R 157.138 35x8

H 210 x L 1000 mm
R 157.134 30x8
R 157.136 35x8

H 210 x L 1000 mm
R 157.193 30x8
R 157.194 35x8
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AC
CE

SS
OR

I
CA

NC
EL

LI

RASTREMATO
TAPEREDRG ZINCATO

GALVANIZZEDF PIATTO RIGATO
FLUTEDA ALLUMINIO

ALLUMINIUM C RAME
TAPERED

EFFETTO MATTONE
HAMMER EFFECT

Cimase per cancelli pedonali.Questi 
componenti vengono forniti separatamente.
Nel piatto liscio parte sinistra o destra sono 
uguali

 Ornaments for pedestrian gates.
These components are furnished separately.
The right and the left side of the smooth flat 
bars is equal

H 400 x L 1000 mm
R 157.172 30x8
R 157.173 35x8
R 157.174 40x8

H 400 x L 1000 mm
R 157.167 30x8
R 157.169 35x8
R 157.171 40x8

H 400 x L 1000 mm
R 157.166 30x8
R 157.168 35x8
R 157.170 40x8

Cimase per cancelli pedonali.
Questi componenti vengono forniti 
separatamente. Nel piatto liscio parte 
sinistra o destra sono uguali

Ornaments for pedestrian gates.
These components are furnished separately.
The right and the left side of the smooth flat 
bars is equal

H 200 x L 500 mm
R 157.185 30x8
R 157.187 35x8
R 157.189 40x8

H 200 x L 500 mm
R 157.190 30x8
R 157.191 35x8
R 157.192 40x8

H 200 x L 500 mm
R 157.184 30x8
R 157.186 35x8
R 157.188 40x8
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RIFINITO A CALDO
HOT FINISHED

MARTELLATO
HAMMERED

FERRO PIENO QUADRO
QUARE IRON

FERRO PIENO TONDO
ROUND IRON

FERRO PIENO PIATTO
FLAT IRON

BORCHIE IN FERRO TORNITE 
TURNED IRON STUDS

Nel piatto liscio parte sinistra o destra sono uguali

H 830 x L 2100 mm
R 157.700 30x8
R 157.701 35x8
R 157.702 40x8

H 270 x L 1116 mm
R 157.720 30x6
R 157.721 30x8
R 157.722 35x8
R 157.723  40x8

LISCIO MARTELLATO
H 180 x L 1300 mm
R 157.121 30x8
R 157.122 35x8
R 157.123 40x8

H 180 x L 1300 mm
R 157.118 30x8
R 157.119 35x8
R 157.120 40x8

H 390 x L 4000 mm
R 157.710 35x10
R 157.712 40x10

Piatto martellato con rifiniture forgiate
Hammered flat bar with forged details

versione ecnomica

Nel piatto liscio parte sinistra 
o destra sono uguali  

Tučen 

LISCIO MARTELLATO 

versione economica 

PIASTRA 150x8 H 200 mm (c.a)
FER 58220     Tub. Quadro 90x90x4
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AC
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LI

RASTREMATO
TAPEREDRG ZINCATO

GALVANIZZEDF PIATTO RIGATO
FLUTEDA ALLUMINIO

ALLUMINIUM C RAME
TAPERED

EFFETTO MATTONE
HAMMER EFFECT

IDEA DA REALIZZARE

H 530 x L 1630 mm
R 136.03 25x6
R 136.04 25x6

H 450 x L 1600 mm
R 136.701 14x14

La parte sinistra o destra sono uguali
The left and the right side of the smooth flat bar is equal

Nel piatto liscio parte sinistra 
o destra sono uguali  

Tučen 

LISCIO MARTELLATO 

versione economica 
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RIFINITO A CALDO
HOT FINISHED

MARTELLATO
HAMMERED

FERRO PIENO QUADRO
QUARE IRON

FERRO PIENO TONDO
ROUND IRON

FERRO PIENO PIATTO
FLAT IRON

BORCHIE IN FERRO TORNITE 
TURNED IRON STUDS

R 700.100  60 mm
R 700.101  80 mm
R 700.102 100 mm
R 700.103 120 mm
R 700.104 140 mm
R 700.105 170 mm
R 700.106 200 mm

R 704.100  60 mm
R 704.101  80 mm
R 704.102 100 mm
R 704.103 120 mm
R 704.104 140 mm

R 708.100 90 mm
R 708.101 180 mm

R 708.110 90 mm
R 708.111 180 mm

R 710.100 90 mm
R 710.101 180 mm

R 714.100 180 mmR 706.270 180 mm

R 702.100  80 mm
R 702.101 100 mm
R 702.102 120 mm
R 702.103 140 mm
R 702.104 170 mm
R 702.105 200 mm

R 706.100 40 mm D 6 mm
R 706.102 80 mm D 7 mm
R 706.103 100 mm D 8 mm
R 706.104 120 mm D 9 mm
R 706.105 140 mm D 9 mm
R 706.106 140 mm D 10 mm
R 706.107 140 mm D 12 mm
R 706.108 150 mm D 14 mm

2 ali - Perno sfilabile con rondella
2 wings - Take off hinge with washer

Cerniera a tappo con 2 ali
Hinge with plug and 2 wings

2 ali aperte. Perno sfilabile 
1 rondella in ottone

2 opened wings. Take off  hinge
1 brass washer

2 ali aperte. Perno sfilabile 
1 cuscinetto

2 opened wings. Take off  hinge
1 bearing

2 ali chiuse. Perno sfilabile 
1 cuscinetto

2 closed wings. Take off 
hinge 1 bearing

3 ali chiuse. Perno sfilabile 
2 cuscinetto

3 closed wings. Take off 
hinge 12 bearing

Cerniere zincate 
b/g lunghe 
perno fisso mm. 26x140

3 ali - Perno sfilabile con rondella
3 wings - Take off hinge with washer

Profilo a goccia —Perno in ferro ottonato con rondella fissa
Tear profile - Brassed iron hinge with fixed washer

DISPONIBILE 
ANCHE 
LA GAMMA IN 
ACCIAIO INOX 

d
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RASTREMATO
TAPEREDRG ZINCATO

GALVANIZZEDF PIATTO RIGATO
FLUTEDA ALLUMINIO

ALLUMINIUM C RAME
TAPERED

EFFETTO MATTONE
HAMMER EFFECT

CERNIERE PER INFERRIATE DI SICUREZZA

30x30x75 mm
R724.610

40x30x75 mm
R724.611

Cerniera con Perno 180°
30x30x75 mm
R724.630

40x30x75 mm
R724.631

Cerniera con mezzo 180°

30x30x75 mm
R724.635

40x30x75 mm
R724.636

Cerniera di angolo 180°

30x30x75 mm
R724.600

40x30x75 mm
R724.601

Cerniera corta 90°

30x30x280 mm
R724.620

40x30x280 mm
R724.621

Cerniera lunga 90°

30x30x160 mm
R724.615

40x30x160 mm
R724.616

Cerniera doppia 90°
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RIFINITO A CALDO
HOT FINISHED

MARTELLATO
HAMMERED

FERRO PIENO QUADRO
QUARE IRON

FERRO PIENO TONDO
ROUND IRON

FERRO PIENO PIATTO
FLAT IRON

BORCHIE IN FERRO TORNITE 
TURNED IRON STUDS

VEDI CATALOGO “ WROUGHT IRON SOLUTIONS “

R 722.120 M18
R 722.121 M22
R 722.122 M27

R 720.100 D= 20 mm
R 720.101 D= 23 mm
R 720.102 D= 28 mm

R 720.130 D= 60 mm
R 720.131 D= 70 mm
R 720.132 D= 80 mm

R 723.190 H 70 mm
R 723.191 H 86 mm

H 410 x L 2000 m
R 157.14 30x8
R 157.15 35x8
R 157.16 40x8

CIMASE in ferro piatto posizionate “a madonna”
In questo disegno necessitano N° 8 pezzi

P.218 (PAG. 114)

R.018 (PAG. 139)

P.113-118-119 
(PAG. 108) 

P.130-131-132
    (PAG. 110)
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AC
CE

SS
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I
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LI

RASTREMATO
TAPEREDRG ZINCATO

GALVANIZZEDF PIATTO RIGATO
FLUTEDA ALLUMINIO

ALLUMINIUM C RAME
TAPERED

EFFETTO MATTONE
HAMMER EFFECT

R 722.140 D= 30 mm
R 722.141 D= 35 mm

R 722.160 H 39 mm F M18
R 722.161 H 41 mm F M22

F

H

R 722.150 L 40 mm F M18
R 722.151 L 45 mm F M22
R 722.152 L 60 mm F M27

H

F

D

R 722.180 L 40 mm F M18
R 722.181 L 45 mm F M22
R 722.182 L 60 mm F M27

F

H

R 722.190 H 40 mm F M18
R 722.191 H 45 mm F M22

R 722.155 H 90 mm M18 4 Fori
R 722.156 H 110 mm M22 4 Fori
R 722.157 H 130 mm M27 4 Fori

R 722.164 H 100 mm M20 2 Fori
R 722.165 H 100 mm M18 2 Fori
R 722.166 H 120 mm M22 2 Fori

F

H

R 720.100 D 20 mm
R 720.101 D 23 mm
R 720.102 D 28 mm

R 720.110 D 20 mm
R 720.111 D 23 mm
R 720.112 D 28 mm

D

D

L

d

M

E

S
H

N

L
I

R 720.130 L 60 mm D= 20 mm
R 720.131 L 70 mm D= 23 mm
R 720.132 L 80 mm D= 28 mm

R 720.140 L 60 mm D= 20 mm
R 720.141 L 70 mm D= 23 mm
R 720.142 L 80 mm D= 28 mm

R 720.150 L 45 mm D= 9 mm
R 720.151 L 55 mm D= 11 mm
R 720.152 L 65 mm D= 13 mm

R 722.100 L 40 mm F M18
R 722.101 L 45 mm F M22
R 722.102 L 60 mm F M27

R 722.120 L 40 mm F M18
R 722.121 L 45 mm F M22
R 722.122 L 60 mm F M27

R 722.130 H 39 mm F M18
R 722.131 H 41 mm F M22
R 722.132 H 57 mm F M27

F

HH

FF

H
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RIFINITO A CALDO
HOT FINISHED

MARTELLATO
HAMMERED

FERRO PIENO QUADRO
QUARE IRON

FERRO PIENO TONDO
ROUND IRON

FERRO PIENO PIATTO
FLAT IRON

BORCHIE IN FERRO TORNITE 
TURNED IRON STUDS

R 722.299 foro= 30 mm H  35 mm F M18
R 722.300 foro= 35 mm H  40 mm F M22
R 722.301 foro= 40 mm H  45 mm F M27

R 722.320 foro= 30 mm H  35 mm F M18
R 722.321 foro= 35 mm H  40 mm F M22
R 722.322 foro= 40 mm H  45 mm F M27

F

H

F

H

D

R 722.360 D 60 mm
R 722.361 D 70 mm

R 722.368 D 40 mm

D

R 722.375 D 50 mm
R 722.376 D 60 mm
R 722.377 D 70 mm

R 723.100 D30 mm H 50 mm
R 723.101 D35 mm H 55 mm
R 723.102 D40 mm H 70 mm

R 723.110 D 30 mm H 110 mm
R 723.111 D 35 mm H 115 mm
R 723.112 D 35 mm H 115 mm
R 723.114 D 40 mm H 130 mm

R 723.130 D 30 mm d 30 mm
R 723.131 D 35 mm d 35 mm
R 723.132 D 40 mm d 40 mm

R 723.140 D 35 mm d 30 mm
R 723.141 D 40 mm d 35 mm
R 723.142 D 50 mm d 40 mm

d

D

d

D

H

D

D

H

R 723.160 D 30 mm
R 723.161 D 35 mm
R 723.162 D 40 mm

D
H

H H
D

d

R 723.168 D 30 mm d 24 mm
R 723.169 D 35 mm d 29 mm
R 723.170 D 35 mm d 34 mm
R 723.171 D 40 mm d 34 mm

R 723.190 H 70 mm
R 723.191 H 86 mm

R 723.198 H 31 mm
R 723.199 H 39 mm

R 723.202 H 37 mm
R 723.203 H 44 mm

Su richiesta battente a scomparsa

D

R 722.340 D 40 mm
R 722.341 D 50 mm
R 722.342 D 60 mm
R 722.343 D 70 mm
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AC
CE
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CA
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LI

RASTREMATO
TAPEREDRG ZINCATO

GALVANIZZEDF PIATTO RIGATO
FLUTEDA ALLUMINIO

ALLUMINIUM C RAME
TAPERED

EFFETTO MATTONE
HAMMER EFFECT

A 74 mm B 102 mm
R 723.210

A 98 mm B 130 mm
R 723.211

A 100 mm B 157 mm
R 723.212

A 122 mm B 130 mm
R 723.213 R 723.233 R 723.234 R 723.232

8

6,4
F

E

A

C

B

8D

6,4

H 45/55 mm
R 723.300   H 45/55

R 723.231 R 723.230

18

48

46

 H 15 x L 20 mm
R 723.235 versione leggera
R 723.236 versione pesante

R 723.335 A 75 mm
R 723.336 A 93 mm

A 65 mm B 36 mm
R 723.340

A 75 mm B 40 mm
R 723.341

Piastrina di sollevamento per
battenti flangiati a fissare

 A 68 B 36 mm
R 723.344

R 723.346

53

67

15
39

50

65

21

44

R 723.347

 A 38 mm
RR 01.450

 A 46 mm
RR 01.400

Ottone / Brass Ottone / Brass

Battente per elettroserrature

R 723.400  H 50 mm
R 723.401  H 80 mm
R 723.402  H 100 mm

 H 150 250 mm
R 722.380

R 723.305 H 40 mm
R 723.306 H 50 mm
R 723.307 H 60 mm

 A 68 B 36 mm
R 723.350

 H 140 mm
R 722.370
R 722.371

3

29

20

58

3

12  27
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RIFINITO A CALDO
HOT FINISHED

MARTELLATO
HAMMERED

FERRO PIENO QUADRO
QUARE IRON

FERRO PIENO TONDO
ROUND IRON

FERRO PIENO PIATTO
FLAT IRON

BORCHIE IN FERRO TORNITE 
TURNED IRON STUDS

 245 x 35 mm
R 723.550  Ø 16

 420 x 35 mm
R 723.540  Ø 16
R 723.542  Ø 16

 A 28 B 48 mm
R 723.348   12

400 x 35 mm
R 723.483  Ø 16

400 x 35 mm
R 723.484  Ø 16

180 x 28 mm
R 723.488  Ø 12

170 x 28 mm
R 723.489  Ø 12

Sinistro Destro

Anche in Acciaio Inox

 200 x 18 mm
R 723.426
200 x 25 mm
R 723.421

 300 x 25 mm
R 723.422

R 723.430 H 130 x L 17
R 723.431 H 300 x L 17

R 723.440 H 300 x L 23
R 723.441 H 600 x L 23

R 723.460 H 120 x L 40
R 723.461 H 150 x L 39
R 723.462 H 200 x L 39
R 723.463 H 250 x L 39
R 723.464 H 300 x L 39
R 723.465 H 400 x L 39
R 723.466 H 500 x L 39
R 723.467 H 700 x L 39

R 723.510 H 57 x L 130
R 723.511 H 57 x L 210
R 723.512 H 57 x L 290

R 723.500 H 39 x L 80
R 723.501 H 39 x L 125
R 723.502 H 39 x L 195

R 723.485 H 60 x L 130
R 723.486 H 60 x L 160
R 723.487 H 60 x L 185

R 723.491 H 45 x  L 200

Chiavistelli

Con trattamento cataforesi

R 723.410 H 150 x L 22
R 723.411 H 200 x L 22
R 723.412 H 250 x L 22
R 723.413 H 300 x L 22
R 723.414 H 400 x L 22
R 723.415 H 200 x L 30
R 723.416 H 250 x L 30
R 723.417 H 300 x L 30
R 723.418 H 400 x L 30
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H

D
H

D

H

D

Cimase · Dischi · Quadrotti · Accessori per cancelli
Ornaments for gatet, disks, iron squares gate hardware

AC
CE

SS
OR

I
CA

NC
EL

LI

RASTREMATO
TAPEREDRG ZINCATO

GALVANIZZEDF PIATTO RIGATO
FLUTEDA ALLUMINIO

ALLUMINIUM C RAME
TAPERED

EFFETTO MATTONE
HAMMER EFFECT

D d H
R 723.760 100 16 22
R 723.761 140 20 30
R 723.762 140 20 30

D d H
R 723.750 75 16 21
R 723.751 100 16 22
R 723.752 100 20 24
R 723.753 100 16 30
R 723.754 100 20 30
R 723.755 120 16 22
R 723.756 120 20 30

d

H

D

d

H

D

H

D

B

F

D H
R 723.780 75 25
R 723.781 100 25

D d H
R 723.800 60 6 16

R 723.801 60 8 16

R 723.802 75 6 16

R 723.803 75 8 16

R 723.804 90 6 16

R 723.805 90 8 16

R 723.806 100 6 16

R 723.807 100 8 16

R 723.808 120 6 16

R 723.809 120 8 16

D

d

D

Gola a “V” - “V” Grooving

D d H
R 723.786 60 12 17
R 723.787 75 16 25
R 723.788 75 20 25
R 723.789 100 16 25
R 723.790 100 20 25

D

Gola a “U” - “U” Grooving

D H
R 723.700 75 18
R 723.701 90 20
R 723.702 100 22
R 723.703 120 22
R 723.704 120 25
R 723.705 140 25
R 723.706 160 30
R 723.707 200 32

D H
R 723.820 40 12
R 723.821 50 12

H

D

B

F

H

D

d

D d H
R 723.826 40 8 12
R 723.827 50 8 12

Cuscinetto a sfere/Ball bearing Cuscinetto a sfere/Ball bearing Cuscinetto a sfere/Ball bearingCuscinetto a sfere/Ball bearing

D B H F
R 723.600 60 24 17 10
R 723.601 75 24 18 12
R 723.602 90 34 20 12
R 723.603 100 34 22 12
R 723.604 120 34 22 12
R 723.605 140 34 25 14
R 723.606 160 44 26 16
R 723.607 200 44 26 16
R 723.608 90 34 30 14
R 723.609 100 34 30 14
R 723.610 120 34 30 14
R 723.611 140 44 30 14
R 723.612 160 44 30 14
R 723.613 200 44 30 14
R 723.614 160 44 32 16
R 723.615 200 44 32 16

D B H F
R 723.660 90 34 25 21
R 723.661 120 44 30 23
R 723.662 160 44 30 23
R 723.663 200 44 30 23
R 723.664 250 54 32 24
R 723.665 250 74 50 24
R 723.666 300 54 32 24
R 723.667 300 74 50 24

D d H F
R 723.670 90 16 25 21
R 723.671 90 20 25 21
R 723.672 120 20 30 23
R 723.673 160 20 30 23
R 723.674 200 20 30 23
R 723.675 250 20 32 24
R 723.676 250 20 50 24
R 723.677 300 20 32 24
R 723.678 300 20 50 24

D d H B F
R 723.630 60 16 21 24 10
R 723.631 75 16 21 24 12
R 723.632 90 16 21 34 12
R 723.633 90 20 24 34 12
R 723.634 90 16 30 34 14
R 723.635 90 20 30 34 14
R 723.636 90 16 25 34 12
R 723.637 100 16 22 34 12
R 723.638 100 20 24 34 12
R 723.639 100 16 30 34 14
R 723.640 100 20 30 34 14
R 723.641 120 16 22 34 12
R 723.642 120 16 25 34 14
R 723.643 120 20 30 34 14
R 723.644 140 16 25 34 14
R 723.645 140 20 30 44 14
R 723.646 160 16 26 44 16
R 723.647 160 20 30 44 14
R 723.648 160 20 32 44 16
R 723.649 200 20 32 44 16

H

D

B
d

F

H

D

d

F

D d H
R 723.720 75 16 21
R 723.721 90 16 21
R 723.722 90 20 24
R 723.723 100 16 22
R 723.724 100 20 24
R 723.725 120 16 22
R 723.726 120 16 25
R 723.727 120 20 25
R 723.728 140 20 25
R 723.729 160 20 30
R 723.730 200 20 32
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Cimase · Dischi · Quadrotti · Accessori per cancelli
Ornaments for gatet, disks, iron squares gate hardware

RIFINITO A CALDO
HOT FINISHED

MARTELLATO
HAMMERED

FERRO PIENO QUADRO
QUARE IRON

FERRO PIENO TONDO
ROUND IRON

FERRO PIENO PIATTO
FLAT IRON

BORCHIE IN FERRO TORNITE 
TURNED IRON STUDS

Guide e Carrelli per Monorotaia

TUBAPZMA
Kg/mt 4.92

FERO4212.55FERO4214.55
Grandi

Monorotaie  Zincate Carrelli per Monorotaie

TUBAPZMB
Kg/mt 3,12 FERO4212.42FERO4214.42

Medi

TUBAPZMC
Kg/mt 1,74 FERO4212.24FERO4214.24

Piccoli

Guide Inferiori per portoni scorrevoli

Rotaie Zincate Carrelli gola a V e tonda

TUBAPZR16 Gola tonda mm 16

TUBAPZR20 Gola tonda mm 20

TUBAPZRPT
Gola tonda mm 20

TUBAPZRPA
Gola angolare

DISPONIBILI ANCHE   
IN ACCIAIO INOX

FERO1003.55

Ruota con 
tappo filettato 
40x40 M10 Nero
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Cimase · Dischi · Quadrotti · Accessori per cancelli
Ornaments for gatet, disks, iron squares gate hardware

AC
CE

SS
OR

I
CA

NC
EL

LI

RASTREMATO
TAPEREDRG ZINCATO

GALVANIZZEDF PIATTO RIGATO
FLUTEDA ALLUMINIO

ALLUMINIUM C RAME
TAPERED

EFFETTO MATTONE
HAMMER EFFECT

B 210 L 25
R 723.950

B 118 L 21,5
R 723.951

R 723.861 C 180 H 62R 723.850 C 220 H 46
R 723.851 C 220 H 59
R 723.852 C 350 H 65
R 723.853 C 350 H 82

R 723.856 C 220 H 60
R 723.857 C 330 H 82

R 723.860 C 145 H 33 R 723.862 C 50 H 100

L 61 H 48
R 723.863

HL

R 723.880 D 25 H 32 F M14
R 723.881 D 40 H 44 F M16
R 723.882 D 30 H 40 F M14
R 723.883 D 40 H 60 F M16
R 723.884 D 25 H 32 F M14
R 723.885 D 40 H 44 F M16
R 723.886 D 30 H 40 F M14
R 723.887 D 40 H 60 F M16

R 723.870 D 30 H 26 F M8
R 723.871 D 37 H 30 F M10

Ruota superiore
di guida in Ottone

R 723.873 D 34 H 30 F M10
R 723.874 D 38 H 30 F M10
R 723.875 D 34 H 30 F M10

Ruota superiore
di guida in Nylon

R 723.877 D 60 H 60

Perno, rondelle e dadi zincati
Nylon: R723.880 →R723.883 
Ottone: R723.884 →R723.887

R723.914 C =25/35  
R 723.915 C =25/42
R 723.916 C =25/52

C 42 A 59
R 723.904

C 52 A 69
R 723.905

C 62 A 79
R 723.906

C 25 A 35
R 723.910

C 25 A 42
R 723.911

C 25 A 52
R 723.912

L 110 H 262,5
R 723.902

D 192 B50
R 723.897

D 115 B70
R 723.898

L 90 H 98
R 723.900

L 110 H 104
R 723.901

C 42 A 216
R 723.957

C 52 A 216
R 723.958

C 62 A 216
R 723.959

C 42 A 216
R 723.965

C 52 A 216
R 723.966

C 62 A 216
R 723.967

R723.970 C =25/35  
R 723.971 C =35/45
R 723.972 C =40/50
R 723.973 C =50/60
R 723.974 C =25/35
R 723.975 C =35/45
R 723.976 C =40/50
R 723.977 C =50/60

R 723.897 D=192  B=50
R 723.898 D=115  B=70
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Knockers, handles, cast iron fire place pediments, cast iron components for railing
Battenti · Maniglie · Frontoni e Elementi in Ghisa

RIFINITO A CALDO
HOT FINISHED

MARTELLATO
HAMMERED

FERRO PIENO QUADRO
QUARE IRON

FERRO PIENO TONDO
ROUND IRON

FERRO PIENO PIATTO
FLAT IRON

BORCHIE IN FERRO TORNITE 
TURNED IRON STUDS

S 009
H 268 x L 49 mm

S 013
H 250 x L 56 mm

S 014
H 250 x L 56 mm

S 010
L 142 mm

S 008
H 252 x L 38 mm

S 012
H 268 x L 49 mm

S 001
L 120 mm

S 002
H 230 x L 60 mm

S 003
H 270 x L 60 mm

S 003.700

H 300 x L 70 x 65 mm
S 005
H 233 x L 50 mm

S 003.701
H 300 x L 70 x 65 mm

S 006
H 268 x L 49 mm

S 004
H 233 x L 50 mm

S 007
H 250 x L 56 mm

S 016
 L 60 mm

S 020
H 185 x L 36 mm

S 021
H 230 x L 50 mm

S 018
 L 12 mm

S 015
H 66 x L 135 mm

S 019
H 15 x L 15 mm
S 019.01
H 20 x L 20 mm

S 018.01
 L 15 mm
S 018.02
 L 20 mm

A coppia
Couple

A coppia
Couple

A coppia
Couple

A coppia
Couple

A coppia
Couple

S 003.03
H 410xL100 mm 25 mm

S 003.02
H 420xL 75 mm 20 mm

S 003.01
H 370xL 65 mm 15 mm

Maniglie alta qualità  - High quality handles
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Battenti · Maniglie · Frontoni e Elementi in Ghisa
Knockers, handles, cast iron fire place pediments, cast iron components for railing

GH
IS
A

RASTREMATO
TAPEREDRG ZINCATO

GALVANIZZEDF PIATTO RIGATO
FLUTEDA ALLUMINIO

ALLUMINIUM C RAME
TAPERED

EFFETTO MATTONE
HAMMER EFFECT

S 021.700
H 90 x L 125 mm

S 021.701
H 160 x L 125 mm

S 022.3000
H 65 x L 100 mm

S 022.3100
H 125 x L 130 mm

S 022.3200
H 70 x L 120 mm

S 120 Tubo 30 mm
H 1340 x L 810 mm

S 021.711
H 50 x L 90 mm

S 021.702
H 160 x L 125 mm

S 021.704
H 60 x L 125 mm Ferro antichiz.

Grigio

S 021.710
H 60 x L 125 mm Korten

S 021.800
H 145 x L 90 mm

S 022.45
H 80 x L 160 mm

S 021.801
H 220 x L 135 mm

Ottone - Fissaggio con tasselli da 10 mm
Brass fastening 10 mm expansion bolts

Ricci modello scala / Scala models Scrolls
14x16 

Arco per Pozzo

S 022
H 110

Versione Economica

Maniglie alta qualità  - High quality handles

125 mm 125 mm 125 mm

Versione Economica

650 mm
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Knockers, handles, cast iron fire place pediments, cast iron components for railing
Battenti · Maniglie · Frontoni e Elementi in Ghisa

RIFINITO A CALDO
HOT FINISHED

MARTELLATO
HAMMERED

FERRO PIENO QUADRO
QUARE IRON

FERRO PIENO TONDO
ROUND IRON

FERRO PIENO PIATTO
FLAT IRON

BORCHIE IN FERRO TORNITE 
TURNED IRON STUDS

Componenti in 
ghisa altamente 
rifiniti per 
ringhiere di 
elevata qualità.
Ghisa grigia 
EN GJL 200 
a norme 
UNI EN 1561 
e sferoidale 
EN GJS-7 a norme 
UNI EN 1563.

Componenti in ghisa per ringhiera
Cast iron components for railing

S 046.701
H 900 x L 140 mm

S 046.710
H 900 x L 180 mm

S 046.711
H 860 x L 150 mm

Caposaldo in ferro

M 068
H 1200 mm          25
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Battenti · Maniglie · Frontoni e Elementi in Ghisa
Knockers, handles, cast iron fire place pediments, cast iron components for railing

GH
IS
A

RASTREMATO
TAPEREDRG ZINCATO

GALVANIZZEDF PIATTO RIGATO
FLUTEDA ALLUMINIO

ALLUMINIUM C RAME
TAPERED

EFFETTO MATTONE
HAMMER EFFECT

Frontoni in ghisa per camino
Cast iron fire fronts

S 045.718
H 740 x L 1000 mm 

S 045.704
H 600 x L 1200 mm      

S 045.700
H 380 x L 380 mm    sp. 10 mm Kg 11
S 045.701
H 600 x L 600 mm   sp. 10 mm Kg 24
S 045.711
H 800 x L 600 mm     sp. 12 mm Kg 45

S 045.702
H 600 x L 600 mm     sp. 10 mm Kg 25
S 045.712
H 800 x L 600 mm   sp. 12 mm Kg 41
S 045.716
H 1100 x L 800 mm     sp. 12 mm Kg 90

S 045.717
H 780 x L 750 mm    sp. 10 mm Kg 50

S 045.701
H 600 x L 600 mm    sp. 12 mm Kg 61

S 045.705
H 480 x L 580 mm  sp. n.d. mm Kg 75

S 045.719
 H 800 x L 800 mm      sp. 12 mm Kg 61

S 045.709
H 680 x L 580 mm     sp. 10 mm Kg 37

S 045.708
 H 600 x L 600 mm      sp. 10 mm Kg 27 

S 045.724
 H 600 x L 800 mm      sp. 12 mm Kg 40 

S 045.725
 H 1100 x L 800 mm      sp. 12 mm Kg 90 

S 045.727
H 380 x L 380 mm     sp. 10 mm Kg 11 
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Knockers, handles, cast iron fire place pediments, cast iron components for railing
Battenti · Maniglie · Frontoni e Elementi in Ghisa

RIFINITO A CALDO
HOT FINISHED

MARTELLATO
HAMMERED

FERRO PIENO QUADRO
QUARE IRON

FERRO PIENO TONDO
ROUND IRON

FERRO PIENO PIATTO
FLAT IRON

BORCHIE IN FERRO TORNITE 
TURNED IRON STUDS

S 045.710
 H 490 x L 530 mm  sp. 10 mm Kg 26

S 045.731
 H 790 x L 790 mm  sp. 20 mm Kg 62

S 045.734
 H 680 x L 690 mm  sp. 10 mm Kg 42

S 045.740
 H 600 x L 600 mm    sp. 10 mm Kg 28

S 045.729
 H 740 x L 52 mm     sp. 10 mm Kg 38

S 045.728
 H 500 x L 500 mm     sp. 10 mm Kg 23

S 045.735
 H 380 x L 480 mm  sp. 16 mm Kg 17

S 045.738
 H 600 x L 600 mm  sp. 10 mm Kg 26

S 045.739
 H 600 x L 800 mm    sp. 12 mm Kg 39

S 045.732
 H 450 x L 550 mm   s p. 20 mm Kg 19

S 045.733
 H 500 x L 500 mm   sp. 20 mm Kg 22

S 045.717
 H 750 x L 780 mm  sp. 10 mm Kg 50

S 045.730
 H 790 x L 800 mm   sp. 20 mm Kg 59
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Battenti · Maniglie · Frontoni e Elementi in Ghisa
Knockers, handles, cast iron fire place pediments, cast iron components for railing

GH
IS
A

RASTREMATO
TAPEREDRG ZINCATO

GALVANIZZEDF PIATTO RIGATO
FLUTEDA ALLUMINIO

ALLUMINIUM C RAME
TAPERED

EFFETTO MATTONE
HAMMER EFFECT

MODALITÀ VERTICALE

MODALITÀ ORIZZONTALE

S 045.715
 H 800 x L 1000 mm    sp. 12 mm Kg 95

S 045.743
 H 800 x L 1000 mm    sp. 12 mm Kg 90

S 045.741
 H 600 x L 600 mm    sp. 20 mm Kg 35
S 045.742
 H 800 x L 600 mm    sp. 20 mm Kg 45

S 045.720
 H 460 x L 400 mm       sp. 10 mm Kg 10

S 045.721
 H 600 x L 600 mm    sp. 12 mm Kg 26

S 045.722
 H 600 x L 800 mm    sp. 12 mm Kg 33
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Knockers, handles, cast iron fire place pediments, cast iron components for railing
Battenti · Maniglie · Frontoni e Elementi in Ghisa

RIFINITO A CALDO
HOT FINISHED

MARTELLATO
HAMMERED

FERRO PIENO QUADRO
QUARE IRON

FERRO PIENO TONDO
ROUND IRON

FERRO PIENO PIATTO
FLAT IRON

BORCHIE IN FERRO TORNITE 
TURNED IRON STUDS

Grappette per ancoraggio 
a mano dei frontoni
per caminetto

Frontoni in ghisa per camino
Cast iron fire fronts

S 045.750
 H 400 x L 400 mm       sp. 8 mm Kg 9

S 045.754
 H 400 x L 500 mm     sp. 10 mm Kg 15

S 045.758
 H 600 x L 700 mm     sp. 10 mm Kg 33

S 045.761
 H 600 x L 800 mm    sp. 10 mm Kg 39

S 045.760A
 H 800 x L 1000 mm   sp. 12 mm Kg 65

S 045.755
 H 500 x L 600 mm     sp. 10 mm Kg 21

S 045.756
 H 500 x L 700 mm     sp. 10 mm Kg 27

S 045.757
 H 400 x L 600 mm     sp. 10 mm Kg 18

S 045.751
 H 500 x L 500 mm       sp. 10 mm Kg 16

S 045.752
 H 600 x L 600 mm       sp. 10 mm Kg 24

S 045.753
 H 700 x L 700 mm     sp. 10 mm Kg 35

S 045.763A
 H 1000 x L 1000 mm sp. 12 mm Kg 93

R 151.55
 H 115 mm                 sp. 12 mm Kg 93
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Battenti · Maniglie · Frontoni e Elementi in Ghisa
Knockers, handles, cast iron fire place pediments, cast iron components for railing

GH
IS
A

RASTREMATO
TAPEREDRG ZINCATO

GALVANIZZEDF PIATTO RIGATO
FLUTEDA ALLUMINIO

ALLUMINIUM C RAME
TAPERED

EFFETTO MATTONE
HAMMER EFFECT

Griglie in ghisa per Caminetto / Cast iron fire place grates

Griglie in ghisa
Cast iron fire

Brucialegna in ghisa per camino / Cast iron wood holder

Brucialegna in ghisa
S 045.811  L ant. 600 post. 480x380xH 140 Kg. 15
S 045.812  L ant. 685 post. 560x380xH 150 Kg. 17

Brucialegna in ghisa
S 045.810   H 180 x L 450  x L 290 mm Kg. 10,5

Barbecue in ghisa
S 045.898 Barbecue tondo 56x32 cm
S 045.812 Porta Barbecue a 3 zampe

S 045.800
L 238 x H 188 mm

S 045.806
L 240 x H 160 mm

S 045.801
L 195 x H 234 mm

S 045.808
L 290 x H 182 mm

S 045.802
L 240 x H 160 mm

S 045.815
L 270 x H 191 mm

S 045.803
L 293 x H 215 mm

S 045.816
L 250 x H 235 mm

S 045.804
L 300 x H 206 mm

S 045.817
L 235 x H 235 mm

S 045.805
L 362 x H 100 mm

S 045.818
L 295 x H 150 mm

Griglie in ghisa da Barbecue / Cast iron barbecue grates

S 045.900
L 600 x H 400 mm

S 045.901
L 450 x H 300 mm

Griglie in ghisa di Areazione / Cast iron air grates

S 045.910
L 200 x H 200 mm

S 045.909
L 150 x H 150 mm

S 045.913
L 300 x H 300 mm

S 045.911
L 250 x H 250 mm



Knockers, handles, cast iron fire place pediments, cast iron components for railing
Battenti · Maniglie · Frontoni e Elementi in Ghisa
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RIFINITO A CALDO
HOT FINISHED

MARTELLATO
HAMMERED

FERRO PIENO QUADRO
QUARE IRON

FERRO PIENO TONDO
ROUND IRON

FERRO PIENO PIATTO
FLAT IRON

BORCHIE IN FERRO TORNITE 
TURNED IRON STUDS

H 370 x L collare 220 mm
S 900.600 Ø 12 mm

H 370 x L collare 220 mm
S 900.600G Ø 12 mm

Ladro-stop 
è una barriera anti-intrusione 
zincata a caldo per calate 
pluviali con fissaggio a parete 

Ladro-stop 
è una barriera anti-intrusione 
grezza per calate pluviali 
con fissaggio a parete 

Barriera Anti Intrusione per calate Pluviali

Segnavento in rame bombato invecchiato 

S 700.102 
H 750 x L 870 mm    7,00 Kg

S 700.100
H 760 x L 570 mm     4,14 Kg

DA VERNICIARE - Alcuni esempi

Ladro-Stop e Portabiciclette
Stop-thief and bicycles racks
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RASTREMATO
TAPEREDRG ZINCATO

GALVANIZZEDF PIATTO RIGATO
FLUTEDA ALLUMINIO

ALLUMINIUM C RAME
TAPERED

EFFETTO MATTONE
HAMMER EFFECT

GH
IS
A
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RASTREMATO
TAPEREDRG ZINCATO

GALVANIZZEDF PIATTO RIGATO
FLUTEDA ALLUMINIO

ALLUMINIUM C RAME
TAPERED

EFFETTO MATTONE
HAMMER EFFECT

I seguenti finali, tubi, anelli, reggibastone e supporti 
a muro sono tutti grezzi.
I finali sono per tutbi da 16 mm di diametro e dotati di brugola.

B 043.700 d 25 mm      4 mm
B 043.701 d 30 mm      4 mm
B 043.702 d 35 mm      4 mm

B 043.703 d 35 mm      5 mm

B 043.708 d 80 mm      7 mm

B 043.704 d 40 mm      6 mm
B 043.705 d 50 mm      6 mm
B 043.706 d 60 mm      6 mm
B 043.707 d 70 mm      6 mm

S 515.10

L 85 Ø 20 mm

S 515.05
L 30 Ø 25 mm

S 515.01
L 30 Ø 20 mm

Anelli saldati

d= diametro

S 510.90

S 510.70

S 510.80

S 510.01

S 510.110

S 510.120

S 510.10

S 510.30

S 510.20

S 510.25

S 513.30
 L 2000 mm               Ø 16 mm

S 513.22
 L 240 x H 35 mm

S 512.20
 L 150 x H 35 mm

S 512.01
 L 95 x H 65 mm
S 512.10
 L 170x H 65 mm

S 513.40
 L 2500 mm               Ø 16 mm

S 513.50
 L 3000 mm             Ø 16 mm

Raw components for curtain rods
Componenti grezzi per bastoni per tenda
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RIFINITO A CALDO
HOT FINISHED

MARTELLATO
HAMMERED

FERRO PIENO QUADRO
QUARE IRON

FERRO PIENO TONDO
ROUND IRON

FERRO PIENO PIATTO
FLAT IRON

BORCHIE IN FERRO TORNITE 
TURNED IRON STUDS

Bicycle racks, pole kits, weather vanes, post boxes
Portabiciclette, Kit bastoni, Segnavento, Cassette della Posta

Kit Bastoni per Tende completo di anelli finali (in alluminio) e supporti ESTENSIBILI 168-300 cm

Cassette per la posta

S 515.52S 515.50 S 515.51

Portaembrasse fermatende laterali

ALLUMINIO

ACCIAIO ALLUMINIO OTTONATO

ACCIAIO

ACCIAIO

ACCIAIO INOX
color Acciaio

Portabiciclette alta qualità che consente alloggio evitando il sovrapporsi dei manubri.4 posti zincato a caldo con decori  
in ferro battuto con  possibilità di ancoratura a terra per ulteriore stabilità.

Portabiciclette zincato a caldo

S 900.700
L 1800 x P 340 x H 350 mm  Ø 12 mm

S 900.600
 Kit bastoni per tende 

S 081.001  color VERDE
H 410 x L 260 x L 90 mm
S 081.002  color ROSSO
H 410 x L 260 x L 90 mm

S 081.044  color NERO
H 270 x L 260 mm

S 081.042  color NERO
H 340 x L 300 mm

S 100.200  color OTTONE
H 140 x L 300 mm

XM 02050  finitura tela di lino
H 320 x L 220 x P 110 mm

S 081.003.01  tubo H 152 cm

S 081.003  cas. americana rossa
H 22 x L 17 x P 48

XM 02052  finitura liscia
H 320 x L 220 x P 110 mm
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SERIE FER05
Ruota libera in acciaio 
zincato e gomma

Diam. x Lar. Portata Peso
FER 05001.01 80x25 50 0,179
FER 05001.02 100x30 70 0,276
FER 05001.03 125x37,5 110 0,54
FER 05001.04 140x37,5 140 0,628
FER 05001.05 150x40 140 0,75
FER 05001.06 150x40 150 0,77
FER 05001.07 160x40 160 0,872
FER 05001.08 180x45 180 1,35
FER 05001.09 200x50 220 1,647
FER 05001.10 225x50 225 2,188
FER 05001.11 250x60 300 3,58
FER 05001.12 280x70 350 4,89

SERIE FER05
Ruota in acciaio e gomma 
con supporto girevole a 
piastra in acciaio zincato

Diam. x Lar. H Totale Dim. Piastra Portata
FER 05002.01 80x25 108 103x80 50
FER 05002.02 100x30 128 103x80 70
FER 05002.03 125x37,5 157 103x80 100
FER 05002.04 125x37,5 157 118x85 110
FER 05002.05 140x37,5 176 118x85 140
FER 05002.06 150x40 171 118x85 140
FER 05002.07 150x40 184 133x106 150
FER 05002.08 160x40 190 133x106 160
FER 05002.09 180x45 210 137x109 180
FER 05002.10 200x50 239 137x109 220
FER 05002.11 225x50 251 137x109 225
FER 05002.12 250x60 311 187x170 300
FER 05002.13 280x70 325 187x170 350

Diam. x Lar. H Totale Dim. Piastra Portata
FER 05004.01 80x25 108 100x85 50
FER 05004.02 100x30 128 100x85 70
FER 05004.03 125x37,5 157 100x85 100
FER 05004.04 125x37,5 157 116x84 110
FER 05004.05 140x37,5 176 116x84 140
FER 05004.06 150x40 171 116x84 140
FER 05004.07 150x40 184 135x110 150
FER 05004.08 160x40 190 135x110 160
FER 05004.09 180x45 210 135x110 180
FER 05004.10 200x50 239 135x110 220
FER 05004.11 225x50 251 135x110 225
FER 05004.12 250x60 311 175x145 300
FER 05004.13 280x70 325 175x145 350
FER 05004.14

SERIE FER05
Ruota in acciaio e gomma 
con supporto girevole 
a piastra in acciaio 
zincato e freno

SERIE FER05
Ruota in acciaio e gomma 
con supporto fisso 
a piastra in acciaio zincato

Diam. x Lar. H Totale Dim. Piastra Portata
FER 05003.01 80x25 108 103x80 100
FER 05003.02 100x30 128 118x85 110
FER 05003.03 125x37,5 157 118x85 140
FER 05003.04 125x37,5 157 118x85 140
FER 05003.05 140x37,5 176 133x106 150
FER 05003.06 150x40 184 133x106 160
FER 05003.07 160x40 190 137x109 180
FER 05003.08 180x45 210 137x109 220
FER 05003.09 200x50 239 137x109 225
FER 05003.10 250x60 311 187x170 300
FER 05003.11 280x70 325 187x170 350

Ruote gommate
Rubber wheels
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RIFINITO A CALDO
HOT FINISHED

MARTELLATO
HAMMERED

FERRO PIENO QUADRO
QUARE IRON

FERRO PIENO TONDO
ROUND IRON

FERRO PIENO PIATTO
FLAT IRON

BORCHIE IN FERRO TORNITE 
TURNED IRON STUDS

MOLE ABRASIVE
ELETTRODI

TIRANTI

TASSELLI MECCANICI

REDANCE

TASSELLI A ESPANSIONE

GOLFARI

BULLONI

ELETTROSERRATURE

CHIMICI

SPRAY MANUTENZIONE

DISCHI A TAGLIO

FILO PER SALDARE
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3/4" FER 57001.01
1"  FER 57001.03
1"1/4 FER 57001.05
1"1/2 FER 57001.10
2" FER 57001.15

1/2" FER 57002.02
3/4" FER 57002.05
1"   FER 57002.09
1"1/4 FER 57002.12
1"1/2 FER 57002.16
2"      FER 57002.21

1/2" FER 57003.01
3/4" FER 57003.02
1"   FER 57003.04
1"1/4 FER 57003.06
1"1/2 FER 57003.09
2"      FER 57003.12

1/2" FER 57010.01
3/4" FER 57010.03
1"   FER 57010.05
1"1/4 FER 57010.07
1"1/2 FER 57010.08
2"      FER 57010.10

3/4" FER 57012.01
1"  FER 57012.02
1"1/4 FER 57012.03
1"1/2 FER 57012.04
2" FER 57012.05

3"1/4 FER 57013.01
1" FER 57013.02
1" 1/4     FER 57013.03

1"1/4 FER 57017.01
1"1/2 FER 57017.02
2"      FER 57017.06

1"   FER 57028.01
1"1/4 FER 57028.03
1"1/2 FER 57028.08
2"      FER 57028.12

1/2" FER 57030.01
3/4" FER 57030.02
1"   FER 57030.03
1"1/4 FER 57030.04
1"1/2 FER 57030.05
2"      FER 57030.06

1/2" FER 57040.01
3/4" FER 57040.02
1"   FER 57040.03
1"1/4 FER 57040.04
1"1/2 FER 57040.05
2"      FER 57040.06

1"   FER 57050.01
1"1/4 FER 57050.02
1"1/2 FER 57050.03
2" FER 57050.05
2"1/2 FER 57050.08
3"     FER 57050.10

1/2" FER 57052.01
3/4" FER 57052.02
1"  FER 57052.03
1"1/4 FER 57052.04
1"1/4 FER 57052.05
1"1/2 FER 57052.06
1"1/2 FER 57052.07
2" FER 57052.08
2"1/2 FER 57052.11

1/2" FER 57060.01
3/4" FER 57060.02
1"  FER 57060.03
1"1/4 FER 57060.04
1"1/2 FER 57060.05
2" FER 57060.06

Maschio Femmina

FER 57090.01
FER 57090.02
FER 57090.03
FER 57090.04
FER 57090.05
FER 57090.06

1/2" FER 57091.01
3/4" FER 57091.02
1"   FER 57091.03
1"1/4 FER 57091.04
1"1/2 FER 57091.05
2"      FER 57091.06

Consultare il catalogo 
specifico per la gamma completa

3/4" FER 57062.01
1"   FER 57062.02
1"1/4 FER 57062.04
1"1/2 FER 57062.06
2"      FER 57062.09

3/4" FER01006.01
1"   FER01006.02
1"1/4 FER01006.03
1"1/2 FER01006.04
2"      FER01006.05
2"1/2 FER01006.06

Giunti zincati a caldo
Hot-dip galvanized joints
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RIFINITO A CALDO
HOT FINISHED

MARTELLATO
HAMMERED

FERRO PIENO QUADRO
QUARE IRON

FERRO PIENO TONDO
ROUND IRON

FERRO PIENO PIATTO
FLAT IRON

BORCHIE IN FERRO TORNITE 
TURNED IRON STUDS

FER01002.01 Tappi in PE testa Tonda mm 10
FER01002.02 Tappi in PE testa Tonda mm 12
FER01002.03 Tappi in PE testa Tonda mm 14
FER01002.04 Tappi in PE testa Tonda mm 15
FER01002.05 Tappi in PE testa Tonda mm 16
FER01002.06 Tappi in PE testa Tonda mm 18
FER01002.07 Tappi in PE testa Tonda mm 20
FER01002.08 Tappi in PE testa Tonda mm 22
FER01002.09 Tappi in PE testa Tonda mm 25
FER01002.10 Tappi in PE testa Tonda mm 28
FER01002.11 Tappi in PE testa Tonda mm 30
FER01002.12 Tappi in PE testa Tonda mm 32
FER01002.13 Tappi in PE testa Tonda mm 35
FER01002.14 Tappi in PE testa Tonda mm 40
FER01002.15 Tappi in PE testa Tonda mm 45
FER01002.16 Tappi in PE testa Tonda mm 50
FER01002.17 Tappi in PE testa Tonda mm 60
FER01002.18 Tappi in PE testa Tonda mm 80
FER01002.19 Tappi in PE testa Tonda mm 90
FER01002.20 Tappi in PE testa Tonda mm 100

FER01003.11F Tappi in PE testa Quadrata 40x40 mm 10

FER01004.02 Tappi in PE rett.10x20
FER01004.03 Tappi in PE rett.10x25
FER01004.04 Tappi in PE rett.10x30
FER01004.05 Tappi in PE rett.10x35
FER01004.06 Tappi in PE rett.10x40
FER01004.08 Tappi in PE rett.15x20
FER01004.10 Tappi in PE rett.15x30
FER01004.11 Tappi in PE rett.15x35
FER01004.12 Tappi in PE rett.15x40
FER01004.13 Tappi in PE rett.15x50
FER01004.14 Tappi in PE rett.20x25
FER01004.15 Tappi in PE rett.20x30
FER01004.16 Tappi in PE rett.20x35
FER01004.17 Tappi in PE rett.20x40

FER01004.18 Tappi in PE rett.20x50
FER01004.19 Tappi in PE rett.20x60
FER01004.20 Tappi in PE rett.20x80
FER01004.21 Tappi in PE rett.20x100
FER01004.23 Tappi in PE rett.25x40
FER01004.24 Tappi in PE rett.25x50
FER01004.26 Tappi in PE rett.30x40
FER01004.27 Tappi in PE rett.30x45
FER01004.28 Tappi in PE rett.30x50
FER01004.29 Tappi in PE rett.30x60
FER01004.30 Tappi in PE rett.40x60
FER01004.31 Tappi in PE rett.40x80
FER01004.32 Tappi in PE rett.40x100
FER01004.33 Tappi in PE rett.50x100

FER01003.02 Tappi in PE quadri 15x15
FER01003.05 Tappi in PE quadri 20x20
FER01003.06 Tappi in PE quadri 22x22
FER01003.07 Tappi in PE quadri 25x25
FER01003.08 Tappi in PE quadri 30x30
FER01003.10 Tappi in PE quadri 35x35

FER01003.11 Tappi in PE quadri 40x40
FER01003.13 Tappi in PE quadri 50x50
FER01003.14 Tappi in PE quadri 60x60
FER01003.15 Tappi in PE quadri 70x70
FER01003.16 Tappi in PE quadri 80x80
FER01003.17 Tappi in PE quadri 100x100

FER01005.02 Calzanti neri per Tubi mm 12
FER01005.03 Calzanti neri per Tubi mm 14
FER01005.04 Calzanti neri per Tubi mm 16
FER01005.05 Calzanti neri per Tubi mm 18
FER01005.06 Calzanti neri per Tubi mm 20
FER01005.07 Calzanti neri per Tubi mm 22
FER01005.08 Calzanti neri per Tubi mm 24
FER01005.09 Calzanti neri per Tubi mm 26
FER01005.10 Calzanti neri per Tubi mm 28
FER01005.11 Calzanti neri per Tubi mm 30

FER01001.01 Giunti a 3 vie in ABS per tubo 20x20x1,2
FER01001.02 Giunti a 4 vie in ABS per tubo 20x20x1,2
FER01001.03 Giunti a 5 vie in ABS per tubo 20x20x1,2
FER01001.04 Giunti a 6 vie in ABS per tubo 20x20x1,2
FER01001.05 Giunti a L in ABS per tubo 20x20x1,2
FER01001.06 Giunti a T in ABS per tubo 20x20x1,2
FER01001.07 Giunti a Croce in ABS per tubo 20x20x1,2
FER01001.40 Giunti a 3 vie in ABS per tubo 25x25x1,2
FER01001.41 Giunti a 4 vie in ABS per tubo 25x25x1,2

Disponibili tappi per Tubi in Pollici

Giunti per tubi quadri 20 e 25 mm

Tappi in P.E.
P.E. caps

 3 vie  a T  Croce  ad L

 6 vie  5 vie  4 vie
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® E’vietata la riprodu-
zione anche parziale del 
presente catalogo

CONDIZIONI DI VEN-
DITA
Il presente catalogo 
annulla e sostituisce i 
precedenti. Ne conse-
gue che anche i codici di 
ogni articolo sono da ri-
tenersi validi solo quelli 
adottati nel presente ca-
talogo. Le dimensioni, la 
rispondenza fotografica 
e le specifiche tecniche 
di ogni articolo presen-
te in questo catalogo 
non sono impegnative, 
decliniamo pertanto da 
ogni responsabilità circa 
la eventuale non rispon-
denza del materiale con-
segnato. Ogni articolo 
può essere eliminato 
senza preavviso e di 
conseguenza la relativa 
reperibilità.
Le caratteristiche este-
tiche e tecniche di ogni 
articolo possono variare 
nel tempo in funzione 
delle esigenze dei nostri 
fornitori.
Gli articoli non disponi-
bili a magazzino posso-
no essere a noi richiesti 
ma i nostri fornitori 
possono pretendere una 
quantità minima ne-
cessaria per la loro pro-
duzione. Chi effettua i 
montaggi ed assemblag-
gi dei prodotti presenti 
nel nostro catalogo è di-
rettamente responsabile 
nell’ottemperanza delle 
vigenti norme per l’edili-
zia. I prezzi od eventuali 
sconti possono variare 
senza preavviso.

® Toute reproduction, 
même partielle, de ce 
catalogue, est interdite.

CONDITIONS DE VENTE
Le présent catalogue 
annule et substitue les 
précédents.
Il s'ensuite que seule-
ment les codes des ar-
ticles dont au présent 
catalogue doivent être 
considérés valables.
Les dimensions, la 
correspondence photo-
graphique et les détails 
techniques de chaque 
article présent dans ce 
catalogue ne sont pas 
contraignants; nous 
déclinons par conséq-
uent  toute responsabi-
lité pour ce qui est de 
l'eventuelle non corre-
spondence du matériel 
délivré.
Chaque article peut être 
éliminé sans préavis 
et, par conséquent, il 
ne sera plus repérable. 
Les caractéristiques 
esthétiques et techni-
ques de chaque article 
peuvent varier dans le 
temps selon les exigen-
ces de nos fournisseurs. 
Les articles non dispo-
nibles dans le magasin 
peuvent nous être  de-
mandés mais il est alors 
possible que nos four-
nisseurs prétendent une 
quantité minimale de 
commande, nécessaire 
pour leur production.
Celui qui effectue les 
montages et les assem-
blages des produits 
présents dans nôtre ca-
talogue est directement 
responsable, confor-
mément aux règles en 
vigueur pour l'industrie 
du bâtiment. Les prix ou 
les éventuels escomp-
tes peuvent varier sans 
préavis.

® Es prohibida la repro-
ducción, tambien par-
cial, de este catalogo

CONDICIÓNES DE VEN-
TA
Este catalogo anula y 
reemplaza los preceden-
tes. Por eso son válidos 
solo los codigos de los 
artículos que se usan 
en el presente catalogo. 
El tamaño, la correspon-
dencia fotográfica y las 
específicas técnicas de 
todos los artículos de 
este catalogo no son 
constrictivas, por eso 
declinamos todas las 
responsabilidades sobre 
la eventual no corre-
spondencia del material 
entregado. Cada artículo 
puede ser eliminando 
sin preaviso y de conse-
cuencia el relativo hal-
lazgo. Las caracteristi-
cas técnicas y estéticas 
de cada artículo puede 
cambiar en el tiempo 
en función de las exi-
gencias de nuestros 
proveedores. Los artícul-
os no disponibles en 
el almacén pueden ser 
pedidos pero nuestros 
proveedores pueden exi-
gir una cantidad minima 
necesaria para la pro-
ducción. Quien efectua 
el montaje de los artícul-
os presentes en este ca-
talogo son directamente 
responsables segundo 
las vigentes normas de 
la construcción. Los 
precios o los eventuales 
descuentos pueden ser 
variados sin preaviso.

Zabranjeno je kopiranje 
bilo kojeg dijela ovog 
kataloga 

UVJETI PRODAJE
Ovaj katalog poništava 
i nadomješta prijašnje 
kataloge. Shodno tome 
za svaki artikal imaju 
se smatrati valjanima 
isključivo one šifre koje 
su navedene u ovom ka-
talogu. Dimenzije, podu-
daranje sa fotografijama 
i tehničke karakteristike 
svakog artikla iz ovog 
kataloga nisu obave-
zujuće, stoga ne snosi-
mo nikakvu odgovornost 
u slučaju neodgovaranja 
isporučenog materijala.
Svaki artikal može biti 
uklonjen bez prethodne 
najave što znači da ga se 
više ne može nabaviti. 
Tehničke i estetske ka-
rakteristike svakog ar-
tikla mogu s vremenom 
varirati ovisno o potre-
bama naših dobavljača. 
Artilkle koje nemamo na 
skladištu možete od nas 
naručiti, međutim po-
stoji mogućnost da naši 
dobavljači zahtijevaju 
određenuu minimalnu 
količinu potrebnu za 
njihovu proizvodnju. 
Tko vrši montažu ili 
sklapanje dijelova prika-
zanih u našem katalogu, 
izravno je odgovoran za 
poštivanje važećih nor-
mi u graditeljstvu.
Cijene i mogući popu-
sti mogu varirati bez 
prethodne najave.
 

®Este interzisa reprodu-
cerea chiar si partiala a 
prezentului catalog 

CONDITII DE VANZARE 
Acest catalog anuleaza 
si substituie precedente-
le cataloage.Permite ca, 
codurile fiecarui articol 
sant valabile dar numai 
cele notate in acest ca-
talog. Dimensiunile,co-
respondenta fotografica 
si dimensiunile tehnice 
a fiecarui articol din 
prezentul catalog sant 
cu caracter informa-
tiv ,declinam orice re-
sponsabilitate in cazul 
necorespunderii.Orice 
articol din prezentul ca-
talog poate fi eliminat 
fara o notificare prea-
ladila si in consecinta 
nu mai este disponibil.
Caracteristicile estetice 
si tehnice ale fiecarui 
articol pot varia in timp 
in functie de exigente-
le furnizorilor nostrii.
Articolele care nu sunt 
disponibile in magazin 
pot fi comandate la noi 
dar furnizorii nostrii 
pot impune o cantitate 
minima necesara pro-
ductiei.Cine efectueaza 
montajul si asamblarea 
produselor prezente in 
catalogul nostru este di-
rect responsabil in con-
cordanta cu normele in 
vigoare. 
Preturile sau reduceri-
le pot suferi modificari 
fara un anunt prealabil.

®Reprodukce tohoto ka-
talogu, byť jen částečná, 
je zakázána

PRODEJNÍ PODMÍNKY
Tento katalog ruší a 
nahrazuje všechny 
předcházející. Stejně 
tak kódy jednotlivých 
výrobků jsou považov-
ány za platné pouze 
u výrobků z tohoto 
katalogu. Rozměry, 
fotografická shoda a 
specifické techniky 
jednotlivých výrobků 
prezentovaných v tomto 
katalogu nejsou záv-
azné. Nejsme odpovědni 
za případné neshody 
dodaného materiálu. 
Jakýkoliv výrobek 
může být vyřazen bez 
předběžného upozor-
nění, tudíž následně 
nelze uplatňovat nárok 
na jeho dostupnost. 
Estetický a technický 
charakter jednotlivých 
výrobků se může po-
stupem času měnit dle 
nároků dodavatelů. 
Lze poptávat i výrobky 
chybějící ve skladě, 
avšak je nutno počítat 
tím, že naši dodavatelé 
mohou požadovat odběr 
určitého minimálního 
množství, potřebného 
k uskutečnění výroby. 
Každý, kdo provádí 
kompletaci a instalaci 
výrobků uvedených v 
našem katalogu je přímo 
odpovědný za respekto-
vání platných norem 
pro stavebnictví. Ceny 
a případné slevy mohou 
být měněny bez před-
běžného upozornění.
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